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FORORD

denne publikasjonen er det gitt opplysningar om elevar og klasser mv. ved grunnskolar og

spesialskolar pr. 1. oktoher 1982, sant elevar i sosiale og oedisinske institusjonar med undervisning.

Det er også gitt ei oversikt over dei elevane som gjekk ut av grunnskolen våren 1982, og kor mange av

desse soo var i vidaregåande utdanning same hausten. Publikasjonen inneheld også tal for lærarar ved

dei same skolane i skoleåret 1981-82, og ei oversikt over dei kommunale driftsutgiftene til grunn-

skolar.

Ein del hovudtal er fOr gitt i Statistisk ukehefte nr. 4, 1983. Tal for dei einskilde kommunar

over elevar pr. 1. oktober og elevar med nynorsk som hovudmål er publiserte i serien Rye distriktstall,

nr. 2/83.

serien Norges offisielle statistikk, NOS Utdanningsstatistikk, gir Statistisk Sentralbyrå

elles ut publikasjonane Videregående skoler, Universiteter og hOgskoler, Vaksenopplæring og Oversikt.

Konsulent Kjell Hogstad har stått for arbeidet med statistikken.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 8. mars 1983

Arne Olen

Arild Jeber



PREFACE

This publication contains statistics on pupils and classes in basic schools and special schools

for the handicapped per 1 October 1932, and on pupils in social and ledical institutions with educa-

tion. A survey of pupils who finished basic school education in the spring 1982 and how any of these

who were in secondary education the sane autumn are also included. The publication also gives figures

for teachers at the sane schools in the school year 1981-82, and a survey of nunicipal expenditure in

primary schools.

Figures for the different nunicipalitis on pupils .)er 1 October and pupils ising "nynorsk" as

official language are published in the series %Iew District Figures, Ho. 2/83.

The Central Bureau of Statistics also issues these publications in the series Educational

Statistics: Upper Secondary Schools, Universities and Colleges, Adult Education and Survey.

The publication has been prepared under the supervision of Ir. Kjell Hogstad.

Central Bureau of Statistics, aslo, C larch 1983

Arne Oien

Arild Jeber
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1. OPPLEGG OG GJENHOMFORING

1.1. Statistikkirunnlag og datainnsamling 

Statistikken over elevar, skolar og klasser pr. 1. oktober er laga på grunnlag av summariske

oppgaver som Statistisk Sentralbyrå har henta inn frå skolane gjennom skolestyra. Også oppgåvene over

framandsprAklege elevar er !Ienta inn gjennom skolestyra.

Data for spesialskolar og sosiale og oedisinske institusjonar har Byrået fått inn direkte frå

skolane, ned unntak for dei kommunale, som rapporterer gjennom skolestyra.

Dei tre skjemaa som blir brukte for S hente inn den summariske elevstatistikken det er gjort

greie For her, er tekne med son vedlegg 1-3.

Oversikta over elevar son aysluttar grunnskolen, byggjer på individualoppgåver som Byrået mot-

tek frS skoledirektOrane for utarbeiding av statistikk. Desse opplysningane om avgangselevar blir

sette i samanheng med Byrets statistikk over elevar i vidaregåande utdanning. Dette gjer det mogleg a
registrere kva for utdanning avgangselevane frS grunnskolen vel.

Oppgåvene over lzerarar i offentlege skolar er henta frå Sentralt tenestemannsregister for

skoleverket (STS). Lerardata for dei private skolane fr Byrået inn direkte fra skolane. Utgiftstala

for grunnskolar er 'Leon frå kommunerekneskapets kapittel I, 21-22.

OppgSvene til statistikken blir sanla inn i medhald av rundskriv F-113/71 frS Kyrkje- og under-

visningsdepartementet.

Omfang

Grunnskolestatistikken pr. 1. oktober i teljingsåret omfattar alle skolar som etter Standard

For næringsgruppering er definerte som grunnskolar (medrekna spesialskolar). I tillegg til talet på

skolar gir ein opplysningar on elevar, lærarar og klasser ved grunnskolane. Vanleg barnehageverksemd

som er organisert i tilknytning til ein grunnskole, er i det heile ikkje med i statistikken. Publika-

sjonen gir også ei oversikt over elevar og lærarar ved sosiale og medisinske institusjonar med under-

visning og talet på slike institusjonar.

I lov on grunnskolar er også dei offentlege spesialskolane rekna som grunnskolar, men i ta-

bellane i publikasjonen er det skilt mellon spesialskolar og andre grunnskolar. I alle tabellar der

spesialskolane inngår, er desse nennde

Talet på liwiarar omfattar forutan alt undervisningspersonale i heil stilling og timelærarstil-

ling, også rektorar og undervisningsinspektørar.

2. FEILKJELOLR

all statistikk vil det vere ,?it visst omfang av feil. Feil i ein totalstatistikk som denne,

vil for det første vere feil som har sananheng ned at den bestanden ein granskar ikkje er heilt ut

identisk ned den bestanden ein Ønskjer A seie noke om. Eit anna punkt vil vere at oppgavegivarane gir

mangelfulle eller feilaktige opplysningar. For det tredje kan feil oppst8 gjennom arbeidet med re-

vision og koding av oppgSvane.

Elevane skal i prinsippet vere medrekna ved den skolen der dei oppheld seg pr. I. oktober.

Mykje tyder likevel på at ein del av elevane som er rekna med ved dei sosiale og medisinske institusjo-

nane, også blir rapporterte inn frå ordinære grunnskolar. Dette fører til at sumnen av elevane ein får

ved A leggje saman talet p8 elevar i grunnskolar, spesialskolar og sosiale og medisinske institusjonar

ligg noko for h0qt.
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3 , OMGREP OG KJENNEMERKE

Teljeeiningane i publikasjonen er elevar, skolar, Masser og lærarar. Desse er i publiPasjonen

karakteriserte ved m.a. følgjande kjennemerke:

Fylke. I alle tabellar med Fylkesfordeling viser ein til det fylket der skolen ligg, skole-

fylket.

Kommunetypar. Kommunane er delte inn i ni kommunetypar i samsvar med hovud%lassifiseringa i

Standard for kommuneklassifisering.

Alder. Alderen er gitt i fylte år pr. 31. desember i skoleiret.

Utvida _(alternativ) opplæring. Dette r i samlenemning pl opplrinjstiltak innarifor eller

utanfor skolen. Foroalet er a knyte undervisninga niarare det praktiske livet i lokalsamfunnet, og på

den Aten gjere læringa meir meiningsfylt for elevane.

Andre framandspråk. Andre framandspråk er det språket elevane har valt utanom dei obliga-

toriske språka norsk og engelsk.

Framandspråklege elevar. Definisjonen av franandsoråklj iflevir blei endra i 1932. led

framandspråklege elevar meiner ein no elevar som snakkar eit anna språk enn norsk i heimen (unnateke

samisk). Men på grunn av oangelfull rapportering av elevar iled dansk og svensk soo lorsmål, er desse

ikkje tekne med i 1932. Som framandspråklege elevar rekna cii tidlegare elevar som fekk støtteunder-

visning/morsmålsundervisning.

InnfOringsklasser. Innføringsklasser or klasser oppretta For 1 undervise framandspråklege

elevar. Elevane får her norskopplring og orientering oo norske salfunnsforhold. I tillegg til denne

opplæringa deltek elevane ogsS i enkelte fag i den vanl e ge ',,lasseundervisninga.

OrganisasjonsmOnster. I statistikken skil ein mellom kommunar ned organisasjonsmOnster 6+3,

der elevane pa 7 , klassesteget går på same skole som elevar på resten av ongdomssteget, og knononar der

7.-klassingane går saman med elevar pa barnesteget, organisasjonsnOnster 7+2. Fleire kommunar har ein

kombinasjon av desse mOnstra.

Klassesteg. Klassesteg er det same som år i ljrunnsleolon ir elevane følgjer normal progresjon.

Barnesteg/ungdomssteg. Barnesteget omfattar 1.-6. klassesteg og ungdomssteget 7.-9. klasse-

steg, tillagt det 10. frivillige At-.

Skoleslag. I statistikken er grunnskolane fordelte pS tre skoleslag, barneskolar, konbinerte

barne- og ungdomsskolar og ungdomsskolar. Son barneskolar or rekna skolar med elevar herre på barne-

steget, eventuelt også 7. klassesteget, nens ungdryisskolane omfattar skolar soo herre tiar elevar

ungdomssteget. Grunnskolar oed elevar hade for barne- og dngdomssteget er grupperte so;.-1 komhinerte

barne- og ungdomsskolar. Skolar SOH berre gir spsialundervisning, er i statistikken rekna SOH spe-

sialskolar.

Skolens inndelingsform. Den enkelte skole er grupport Sod ddelt, 	 3-delt osv. 	 in

skole blir rekna soo udelt når elevane på alle klassesteg skolen oillattdr, lir underviste i ei og sane

klasse. Ved ein 2-delt skole er elevane delte i to klasser, mens t.d. 6-delt skole er skole med eigne

klasser pS seks ulike steg, ied eller utan parallellklasser.

Lærarar i heil stilling/timelærarstillinj. Alle s'.)n er tilsette i mindre enn heil still -11j er

rekna soil timelærarar, utan omsyn til om dei er fast tilsette, tilsette på oppseiing, lellombels til-

sette eller vikarar. OgsS tenestenenn som er tilsette i heil stilling, non har delvis perviisjon (redi-

sert leseplikt) er tekne led soo tioel.erarar. esten av 1?-er3rane blir 1 å rekne som tilsette i heil

stilling.
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4. BRUK AV TAM:LUNE OG NOKRE HOVUDRESULTAT

4.1. Bruk av tabellane 
I dei tabellane son gjeld grunnskolar :Fir ein herre tal For den obligatoriske utdanninga, til-

lagt det 10, frivillige ir. Vaksoe ion tek gruInskoleutdanning, er derfor ikkje med.

lei tahellane son gjeld spesialskolar og sosiale og Liedisinske institusjonar blir all under-

visning 3 rekne son spesialundervisning. Desse te)ellane inneheld foruten opplæring pA 1.-9. klasse-

steget også fOrskoleutdanning og vidaregåande oppli?ring.

4.2. Sananlikningar med tidlegare statistikkar

Grunnskolestatistikken for 1932 er utar5eidd ttr saie opplegget son i 191. Tabellar son i

1979 og tidlegare hadde nemninga Grunnskoleutdanning er frS 1930 sananliknbare ned tilsvarande tabellar

under nemninga Grunnskolar.

Også for lærartabellane er det ei endring for 'lei sane ara. Fram til 1979 var lwarar ved

sosiale og medisinske institusjonar nedrekna i talet på lærarir ved grunnskolar. Desse tale blir no

publiserte i eigne tabellar.

Frå og :id 1982 har ein endra definisjonen av olgr9.pet fralandspråklege elevar. Sjå side i?.

4.3. Nokre hovudresultat 

Det var 3 539 grunnskolar pr. 1. oktober 1982. Av desse var 2 435 barneskolar, 623 komhinerto

barne- og ungdoosskolar og 481 ungdousskolar. Det var ein nedgang i talet pg reine barneskolar ned 4,

mens talet pg skolar ned ungdomssteg auka ned 17, slik at dot i Alt var 13 fleire skolar i 19 32 enn

året -W.

Til saman var det 573 900 elevar på 1.-9. klassesteget. Det var 	 600, eller 1,6 prosent,

færre enn S ret fr. Helle nedgangen fall på barnesteget. Ungdonssteget (7.-9. klassesteget) auka med

1 400 elevar, men neste ar vil det bli nedgang ogsA her. Talet på elevar i grunnskolen var hOgst i

1979. Fram til 1982 var det gått ned oed 2,8 prosent. Nedgangen vil bli sterkare i dei teLeraste Ara,

og alt om fel år vil det vere nærare 15 prosent frr 	 levar i grunnskolen enn det var i 1979.

Talet p klasser går ikkje ned i saNe grad som elevtalet. Det er derfor blitt færre elevar pr.

klasse på barnesteget, i 1982 var det i gjennomsnitt 19,3 ,..levar pr. %lasse. På ungdonssteget tiar

talet på elevar halde seg stabilt pi 23,S pr. klasse dei siste fem åra.
Pet var 130 100, eller 23 prosent, 	 ,lovine i grunnskolen so,1 hadde skoleskyss heile året.

Dette var 0,4 prosentpoeng meir enn 5 år tidlegare. I saoe perioden gjekk talet på elevar son nA hu
horte heile skoleåret, ned frå 795 i 1977 til 333 i 1982.

Statistikken over lærarar viser at det var 30 100 lærerar i heil stilling og 17 700 i time-

lærarstilling i grunnskolen 1. oktober 1981. Samanlikna led aret FOr gjekk talet på lærarar i heil

stilling ned oed knapt 2 prosent, nens talet på tioelerarar auka led vel 4 prosent. Av dei 47 200

lærarane i grunnskolen var 26 300, eller 56 prosent, kvinner. leir enn 57 prosent av dei kvinnelege

1 ,, rarane var tilsette i tioel-erarstilling, not berre 11 prosfmt av qennene. Ei fordeling etter t:jOnn

og stilling viser heller stor ulikskap lellon menn og ',winner. Hens t.d. 71 prosent av allmenn- og

faglærerene var kvinner, var talet for rektorar 10 prosent.
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1. SURVEY DF.SIGJ

1.1. Statistical basis and collection of data 
The statistics on pupils, schools and classes per 1 October are based on summary data collected

f , o.1 the s ,7.hool adilinistration. Data on foreign language pupils are also collected from the school

Illinistrition. 	 17 i9urei for sdial schools and social and ,nedical institutions are given directly

from the schools, except municipal schools and institutions, which report via the school administra-

tion.

The three foros by which the suonary pupil data are collected are included as annexes 1-3.

The survey on pupils completing the basic school is based on individual data sent to the Bureau

by the directors of education. This information ahout pupils completing will he compared with the

Ilreau's statistics on applicants to and pupils in secondary school education. This makes it possible

to register what type of education pupils completing choose after basic school. Data on teachers in

public schools are taken from the Central Teacher Register. Data on teachers in private schools are

collected directly from the schools.

The expenditure figures for basic schools are based on chapter 1, 21-22 in the municipal

accounts.

The data to these statistics are collected pursuant to circular F 113/71 from the Ministry of

Shurch and Education.

Coverage

The basic schools statistics per 1 October in the census year include all schools defined as

basic schools (including special schools) by the Standard Industrial Classification. In addition to

the number of schools, information on pupils, teachers and classes is given. Ordinary kindergartens

organized in connection with a basic school are not at all included in the statistics. The publica-

tions also present a survey on pupils and teachers in social and medical institutions with tuition and

the nuaber of such institutions. Teachers at these institutions are previously included in the number

of teachers at basic schools.

The 5,ct of Basic Schools defines the public special schools as basic schools, but our tables

distinguish hetween special schools and other basic schools. In all tables including special schools

they are mentioned separately.

The number of teachers includes all full-time and part-time educational personnel and head-

masters and inspectors.

2. ERRORS

In all statistics there will he a certain range of errors. Errors in statistics with total

coverage are primarily due to the fact that the population investigated is not identical with the popu-

lation we wish to lescribe. Secondly, some informants give ilperfect or wrong answers. Errors may

als) arise through th .! -ovision and the coding of the material.

The pupils shall in drinciple )e registered at the school they are in as per 1 October. But

so:le pupils are registered both at social/medical institutions and at the ordinary basic schools.

Therefore, when adding thi3 number of pupils in the basic schools, the special schools and the social/

medical institutions, the total number of pupils will he somewhat too high.
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3. TERMS AND VARIABLES

The statistical units in the publication are pupils, schools, classes and teachers. They are

characterized hy the following variables:

County. In all tables with distribution on counties we refer to the county where the school is

located, school county.

Type of municipality. The municipalities are divided into nine types of municipalities, in

accordance with the lain classification in the Standard for lunicipality Classification.

Age means years completed !)er 31 December in the school year.

Extended education. The term implies training attempts inside or outside the school. The

intention is to link the education closer to the practical life in the local community, and in that way

al 1(e the learning more meaningful for the pupils.

Second foreign language is the language chosen by the pupils in addition to the compulsory

languages !lorwegian and English.

Foreip-language pupil. The definition of foreign-language pupils was changed in 1982.

Foreign-lanjuage pupils are mw defined •s pupils speaking another language than Howegian at home

(except Lappish). In the statistics for 1982 pupils with 9anish and Swedish as their mother tongue are

not included, because of imperfect data. Foreign-languag2 pupils were earlier defined as immigrant

pupils who jot support training/mother-tongue training.

Introductory classes are classes established to train foreign-language pupils. Here they have

training in the lorwegian language wid information on Norwegian conditions. They also participate in

the ordinary training in sone subjects.

Pattern of organization. The statistics distinguish between lunicipalities with the organiza-

tional patteri 5+3, with pupils at jrade 7 in the sane school as the rest of the grades in upper stage,

and municipalities with 7-grade pupils together with pupils at lower grades, organiztional pattern 7+2.

Sone lunicipalities ise combinations of these patterns.

Grade means years in the basic school, provided that the normal progression is followed.

Junior stage/youth stage. The junior stage includes grades 1-6 and the youth stage grades 7-9

and the 10th voluntary year.

Type of school. The statistics distribute basic schools on three types of schools; junior

schools, combined junior and youth schools and youth schools. Junior schools are schools with pupils

on the junior stage only, possibly also in grade 7, while youth schools have pupils on the youth stage

wily. The renafoing basic schols, with pupils on both stages, are classified as combined junior and

youth schools. Special schools are schools giving special training only.

Kind of division of the school. Each school is classified as undivided, two-divisional, three-

divisional etc. Aen pnpils ol all stages of an education have instruction in one (and the same) class

thP snool is undivided. 	 In a two-divisional school the pupils are divided in two classes, while a

six-divisional school ilplies G separated classes with or without parallel classes.

Full-time/part-tine teachers. Part-tiile teachers are all teachers with less than full-time

occupation, irrespective of they are permanently or temporarily employed, on terminable conditions or

are deputies. Full-time employees partly on leave are included as part-time teachers. The remaining

teachers are regarded as full-tine teachers.
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4. USE OF THE TABLES AHD SOME MAIN RESULTS

4.1. Use of the tables

The tables concerning Nasic schools comprise only the compulsory education and the 10th vol:in-

tary year. Adults taking basic school education ara not included.

In tables comprising special schools and social/medical institutions all education is consi-

dered as special oducation. These tables comprise ed.ication at grade 1-9, pre-school education and

set:s)ridary education.

4.2. Comparability to previous statistics 

The statistics For basic schools 1932 are worked out according to the same patter." as the

statistics for 1981. From 1982 the definition of the term foreign-language pupil has been changed.

See page 15.

4•3• Some main results

Per 1 October 1931 the number of basic schools was 3 539. 2 435 were junior schools, 623 col-

bined junior and youth shools and 481 youth schools. The niJnber of junior schools decreased with 4,

while the nunber of schools with youth stages increased with 17, hence the total number of schools

increased with 13 from 1980 to 1981.

The total number of pupils on grade 1-9 was 573 900. This is a decrease of 9 600 (1.6 per

cent) from 1981 to 1982. The whole decrease was on the junior stage. The nuober of pupils on the

youth stage (grade 7-9) increased with 1 400. The youth stage (grade 7-9) increased by 1 400 pupils,

but next year there will be a decline at this stage as well. From 1979 to 1982 the number of pupils

the basic school decreased by 2.3 per cent. The decline will he stronger the next years. In five

years the number of pupils in the basic school will be almost 15 per cent less compared to 1979.

The nviber of classes does not decrease to the same extent as the number of pupils. Therefore,

the number of pupils per class at the junior stage has decreased: In 1982 the average number of pupils

per class was 19.3. At the youth stage the number of pupils has remained constant at 23.8 per class

the last five years.

130 100 (23 per cent) of the pupils in the )asic school had transportation to shool the whole

year. This was 0.4 percentage points nore than in 1977. In the sane period the number of pupils

living away frog hone decreased From 795 to 333.

The statistics on teachers show that there were 30 300 full-tile teachers and 16 900 part-time

teachers in the basic school per 1 October 1980. Compared to the previous year this is an increase of

almost 1 and 5 per cent respectively. Of the 47 700 teachers in the basic school, 26 700 (56 per cent)

were women. 55 per cent of the female teachers were engaged as part-time teachers, as compared to only

11 per cent of the male teachers. A distribution by sex and position shows a great difference between

men and women. 70 per cent of the teachers in general and vocatimal s:Ihj(-!cts were women, while only 9

per cent were head-nasters.
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Tabell 1. Personar i grunnskolealder (7-15 år). 1979 - 2000 1 	Persons in basic school age (7-15
years). 1979 - 2000 1

7 Sr years 
Ar 	 Indring-Ta
Year 	 1 alt 	 året ffir 	 1 alt

Total 	 Change from 	 Total
last year 

7-15 år years 
Endring frå
året fr	Prosent
Change from 	 Per cent
last year 	 1979=100 

1979  	 64 347 	 -1 197 	 592 617 	 -2 088 	 100,0

1980  	 61 489 	 -2 858 	 589 646 	 -2 971 	 99,5

1981  	 60 033 	 -1 456 	 584 698 	 -4 948 	 98,7

1982  	 56 631 	 -3 402 	 575 267 	 -9 431 	 97,1

1983  	 53 935 	 -2 696 	 563 372 	 -11 895 	 95,1

1984  	 51 537 	 -2 398 	 547 936 	 -15 436 	 92,5

1985  	 52 429 	 892 	 532 983 	 -14 953 	 89,9

1986  	 52 352 	 -77 	 520 860 	 -12 123 	 87,9

1987  	 51 954 	 -398 	 507 488 	 -13 372 	 85,6

1988  	 51 626 	 -328 	 494 981 	 -12 507 	 83,5

1989  	 52 036 	 410 	 485 706 	 -9 275 	 82,0

1990  	 52 336 	 300 	 478 177 	 -7 529 	 80,7

1991  	 52 656 	 320 	 474 316 	 -3 861 	 80,0

1992  	 52 987 	 331 	 473 428 	 -888 	 79,9

1993  	 53 336 	 349 	 475 233 	 1 805 	 80,2

1994  	 53 694 	 358 	 476 514 	 1 281 	 80,4

1995  	 54 047 	 353 	 478 213 	 1 699 	 80,7

1996  	 54 378 	 331 	 480 627 	 2 414 	 81,1

1997  	 54 665 	 287 	 483 634 	 3 007 	 81,6

1998  	 486 428 	 2 794 	 82,1

1999  	 489 023 	 2 595 	 82,5

2000  	 54 959 	 491 275 	 2 252 	 82,9

I- Registrerte tal for 1979 - 1981 og framskrivne tal for 1982 - 2000. Framskrivinga byggjer på
føresetnaden om at fødselstalet pr. kvinne i fødedyktig alder vil vere konstant og at nettoinnflyttinga
blir 4 000 pr. år.
I Registered figures for 1979 - 1981 and projected figures for 1982 - 2000. The projection assumes
contant fertility per woman in child-bearing age and a net immigration of 4 000 per year.

Kilde: NOS Framskriving av folkemengden 1982 - 2025. Regionale tall.
Source: NOS Population Projections 1982 - 2025. Regional figures.
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Tabell 2. Grunnskolar. Elevar etter skoleslag. Fylke 	 Basic schools. Pupils by type of school.
County

Xombinerte

Barneskolar 	 Barneskolar 	 barne- og ung- 	 Ungdoms-
Fylke 	 I alt 	 utan 7. kl. 	 med 7. kl. 	 domsskolar	 skolar
County 	 Total 	 Junior schools 	 Junior schools 	 Combined 	 Youth

without grade 7 	 with grade 7 	 junior and 	 schools
youth schools

1977  	 589 466 	 315 862 	 25 179 	 106 226 	 142 199

1978  	 592 081 	 315 476 	 21 470 	 109 945 	 145 190

1979  	 593 767 	 313 131 	 22 315 	 111 024 	 147 297

1980  	 591 323 	 306 546 	 24 633 	 113 368 	 146 776

1981  	 586 141 	 301 625 	 22 751 	 111 717 	 150 048

1982  	 576 910 	 291 299 	 23 240 	 112 053 	 150 318

1982

Vstfold  	 32 486 	 19 193 	 322 	 3 146 	 9 825

Akershus  	 55 564	 33 703	 965 	 2 928 	 17 968

Oslo  	 39 097 	 15 762 	 1 407 	 14 380 	 7 548

Hedmark  	 25 437 	 15 018 	 422 	 2 112 	 7 885

Oppland  	 25 321 	 14 356	 224 	 3 371 	 7 370

Buskerud  	 29 921 	 17 178 	 593 	 3 535 	 8 615

Vestfold  	 26 232	 15 027	 357 	 2 927 	 7 921

Telemark  	 22 550 	 11 886 	 1 019 	 3 516 	 6 129

Aust-Agder  	 13 752	 7 926 	 224 	 1 835 	 3 767

Vest-Agder  	 20 720 	 11 070 	 991 	 2 764 	 5 895

Rogaland  	 47 230 	 26 976	 632 	 6 414 	 13 208

Hordaland  	 58 784 	 29 186 	 3 548 	 9 996 	 16 054

Sogn og Fjordane  	 15 503	 6 064 	 1 158 	 5 404 	 2 877

Møre og Romsdal  	 35 853 	 18 384 	 1 353 	 6 938 	 9 178

Sør-Trøndelag  	 35 244 	 15 668 	 2 587 	 8 042 	 8 947

Nord-Trøndelag  	 19 751 	 6 701 	 2 809 	 6 592 	 3 649

Nordland  	 36 991	 13 197 	 2 367 	 14 738 	 6 689

Troms  	 23 286	 9 555 	 904 	 8 201 	 4 626

Finnmark  	 13 036 	 4 449 	 1 358 	 5 062 	 2 167

Svalbard  	 152 	 - 	 - 	 152 	 -
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Tabell 3. Grunnskolar. Elevar pg barnesteget etter klassesteg og kjønn. Fylke 	 Basic schools.
Pupils at the junior stage by grade and sex. County

7E---
klasse-

Kjønn og fylke 	 I alt 	 steget
Sex and county 	 Total 	 Grade

1

2% 	 -3-
klasse- klasse-
steget 	 steget
Grade 	 Grade
2 	 3

klasse- klasse-
steget 	 steget
Grade 	 Grade
4 	 5

6.
klasse- Spesial-
steget 	 klasser
Grade 	 Special
6 	 classes

InnfOrings-
klasser
Classes for
immigrant
pupils

GUTAR OG JENTER
BOYS AND GIRLS . 373 155 	 56 441 	 59 816 	 61 374 	 64 290 	 65 518 	 64 611 	 450

	
655

Vstfold  	 21 143 	 3 161 	 3 492 	 3 458 	 3 723 	 3 611 	 3 659 	 24 	 15

Akershus  	 35 907 	 5 442 	 5 550 	 5 855 	 6 270 	 6 366 	 6 355 	 32 	 37

Oslo  	 25 391 	 3 866 	 4 104 	 3 978 	 4 252 	 4 338 	 4 276 	 78 	 499

Hedmark  	 16 448 	 2 472 	 2 569 	 2 697 	 2 896 	 2 928 	 2 884 	 2 	 -

Oppland  	 16 432 	 2 418 	 2 611 	 2 722 	 2 837 	 2 906 	 2 937 	 1

Buskerud  	 19 519 	 2 966 	 3 157 	 3 197 	 3 377 	 3 519 	 3 270 	 33

Vestfold  	 16 987 	 2 600 	 2 651 	 2 707 	 3 108 	 2 986 	 2 896 	 28 	 11

Telemark  	 14 673 	 2 239 	 2 401 	 2 361 	 2 547 	 2 527 	 2 595 	 3 	 -

Aust-Agder  	 9 171 	 1 482 	 1 508 	 1 502 	 1 530 	 1 622 	 1 519 	 8 	 -

Vest-Agder  	 13 576 	 2 069 	 2 275 	 2 214 	 2 306 	 2 388 	 2 282 	 10 	 32

Rogaland  	 30 842 	 4 921 	 4 955 	 5 143 	 5 177 	 5 410 	 5 185 	 21 	 30

Hordaland  	 37 937 	 5 873 	 6 124 	 6 419 	 6 412 	 6 478 	 6 495 	 114 	 22

Sogn og Fjordane 	 10 087 	 1 497 	 1 629 	 1 691 	 1 734 	 1 740 	 1 785 	 11 	 -

Mure og Romsdal 	 23 075 	 3 362 	 3 767 	 3 842 	 3 959 	 4 087 	 4 046 	 12 	 -

Sør-Trøndelag  	 22 516 	 3 407 	 3 643 	 3 794 	 3 866 	 3 955 	 3 827 	 16 	 8

Nord-Trøndelag  	 12 629 	 1 839 	 2 026 	 2 095 	 2 219 	 2 230 	 2 213 	 7 	 -

Nordland  	 23 482 	 3 502 	 3 690 	 3 839 	 4 005 	 4 211 	 4 212 	 22 	 1

Troms  	 14 829 	 2 113 	 2 347 	 2 465 	 2 590 	 2 666 	 2 633 	 15 	 -

Finnmark  	 8 417 	 1 193 	 1 302 	 1 379 	 1 468 	 1 537 	 1 525 	 13

Svalbard  	 94 	 19 	 15 	 16 	 14 	 13 	 17 	 -

GUTAR BOYS .... 190 814 	 28 805 	 30 397 	 31 578 	 32 863 	 33 426 	 33 113 	 281 	 351

Østfold  	 10 754 	 1 580 	 1 795 	 1 786 	 1 889 	 1 831 	 1 850 	 14 	 9

Akershus  	 18 276 	 2 786 	 2 766 	 2 994 	 3 228 	 3 261 	 3 208 	 13 	 20

Oslo  	 12 824 	 1 933 	 2 008 	 2 034 	 2 177 	 2 164 	 2 193 	 51 	 264

Hedmark  	 8 305 	 1 239 	 1 267 	 1 351 	 1 472 	 1 483 	 1 492 	 1

Oppland  	 8 490 	 1 251 	 1 362 	 1 423 	 1 454 	 1 478 	 1 522 	 -

Buskerud  	 10 005 	 1 544 	 1 636 	 1 612 	 1 711 	 1 806 	 1 676 	 20

Vestfold  	 8 680 	 1 319 	 1 273 	 1 421 	 1 610 	 1 539 	 1 494 	 17 	 7

Telemark  	 7 555 	 1 143 	 1 240 	 1 224 	 1 276 	 1 323 	 1 347 	 2 	 -

Aust-Agder  	 4 699 	 772 	 775 	 751 	 788 	 830 	 776 	 7 	 -

Vest-Agder  	 6 868	 1 030 	 1 149 	 1 115 	 1 122 	 1 229 	 1 202 	 5 	 16

Rogaland  	 15 786 	 2 509 	 2 519 	 2 689 	 2 654 	 2 742 	 2 640 	 16 	 17

Hordaland  	 19 639 	 3 036 	 3 147 	 3 302 	 3 360 	 3 333 	 3 379 	 68 	 14

Sogn og Fjordane 	 5 179	 787 	 840 	 882 	 877 	 906 	 883	 4 	 -

Møre og Romsdal 	 11 851 	 1 687 	 1 948 	 2 025 	 2 055 	 2 062 	 2 065 	 9 	 -

Sør-Trøndelag  	 11 466 	 1 732 	 1 834 	 1 969 	 1 966 	 2 000 	 1 946 	 15 	 4

Nord-Trøndelag  	 6 532 	 928 	 1 052 	 1 074 	 1 167 	 1 169 	 1 136 	 6

Nordland  	 12 057 	 1 844 	 1 927 	 1 942 	 1 970 	 2 174 	 2 184 	 16

Troms  	 7 583 	 1 073 	 1 211 	 1 283 	 1 327 	 1 342 	 1 338 	 9

Finnmark  	 4 215 	 601 	 642 	 692 	 752 	 747 	 773 	 8

Svalbard  	 50 	 11	 6 	 9 	 8 	 7 	 9 	 -
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Tabell 3 (framh.). Grunnskolar. Elevar på barnesteget etter klassesteg og kjønn. Fylke 	 Basic
schools. Pupils at the junior stage by grade and sex. County

--3--- 	---157
Kjønn og fylke 	 I alt 	 klasse- 	 klasse- 	 klasse- 	 klasse- 	 klasse- 	 klasse- 	 Spesial- InnfOrings-

	steget	 	 steget 	 steget 	 steget 	 steget 	 	 steget 	 klasser 	 klasser 

JENTER GIRLS .. 182 341 	 27 636 	 29 419 	 29 796 	 31 427 	 32 092 	 31 498 	 169 	 304

Østfold  	10 389	 1 581 	 1 697 	 1 672 	 1 834 	 1 780 	 1 809 	 10 	 6

Akershus  	 17 631 	 2 656 	 2 784 	 2 861 	 3 042 	 3 105 	 3 147 	 19 	 17

Oslo  	 12 567 	 1 933 	 2 096 	 1 944 	 2 075 	 2 174 	 2 083 	 27 	 235

Hedmark  	 8 143 	 1 233 	 1 302 	 1 346 	 1 424 	 1 445 	 1 392 	 1

Oppland . 	 7 942 	 1 167 	 1 249 	 1 299 	 1 383 	 1 428 	 1 415 	 1

Buskerud  	 9 514 	 1 422 	 1 521 	 1 585 	 1 666 	 1 713 	 i 594 	 13

Vestfold  	 8 307 	 1 281 	 1 378 	 1 286 	 1 498 	 1 447 	 1 402 	 11 	 4

Telemark  	 7 118 	 1 096 	 1 161 	 1 137 	 1 271 	 1 204 	 1 248 	 1 	 -

Aust-Agder  	 4 472 	 710 	 733 	 751	 742 	 792 	 743 	 1

Vest-Agder  	 6 708 	 1 039 	 1 126 	 1 099 	 1 184 	 1 159 	 1 080 	 5 	 16

Rogaland  	 15 056 	 2 412 	 2 436 	 2 454 	 2 523 	 2 668 	 2 545 	 5 	 13

Hordaland  	 18 298 	 2 837 	 2 977 	 3 117 	 3 052 	 3 145 	 3 116 	 46 	 8

Sogn og Fjordane 	 4 908 	 710 	 789 	 809 	 857 	 834 	 902 	 7 	 -

Møre og Romsdal 	 11 224 	 1 675 	 1 819 	 i 817	 1 904 	 2 025 	 1 981 	 3 	 -

Sør-Trøndelag  	 11 050 	 1 675 	 1 809 	 1 825 	 1 900 	 1 955 	 1 881 	 1 	 4

Nord-Trøndelag  	 6 097 	 911 	 974 	 1 021 	 1 052 	 1 061 	 1 077 	 1 	 -

Nordland  	 11 425 	 1 658 	 1 763 	 1 897 	 2 035 	 2 037 	 2 028 	 6 	 1

Troms  	 7 246 	 1 040 	 i 136 	 1 182 	 1 263 	 1 324 	 1 295 	 6

Finnmark  	 4 202 	 592 	 660 	 687	 716 	 790 	 752 	 5

Svalbard  	 44 	 8 	 9 	 7	 6 	 6 	 8 	 - 	 -

Tabell 4. Grunnskolar. Elevar 0 ungdomssteget etter klassesteg og kjønn. Fylke 	 Basic schools.
Pupils at the youth stage by grade and sex. County

Kjønn og fylke
Sex and county

7. 	 8. 	 9. 	 to: 	 InnfOrings-
klasse- 	 klasse- 	 klasse- 	 klasse- 	 Spesial- 	 klasser

I alt 	 steget 	 steget 	 steget 	 steget 	 klasser 	 Classes for
Total 	 Grade 	 Grade 	 Grade 	 Grade 	 Special 	 imnigrant

7 	 8 	 9 	 10 	 classes 	 pupils

GUTAR OG JENTER
BOYS AND GIRLS  	 203 755 	 67 597 	 66 945 	 65 636 	 2 998 	 294 	 285

Østfold  	 11 343	 3 731 	 3 745 	 3 770 	 75 	 21 	 1

Akershus  	 19 657	 6 626 	 6 642 	 6 200 	 163 	 11 	 15

Oslo  	 13 706 	 4 420 	 4 566 	 4 482 	 - 	 15 	 223

Hedmark  	 8 989 	 2 933 	 2 952 	 2 918 	 180 	 3 	 3

Oppland  	 8 889 	 3 061 	 2 914 	 2 879 	 21 	 14 	 -

Buskerud  	 10 402	 3 434 	 3 460 	 3 320 	 174 	 9 	 5

Vestfold  	 9 245 	 3 074 	 3 061 	 3 019 	 76 	 15

Telemark  	 7 877 	 2 549 	 2 477 	 2 552 	 269 	 30 	 -

Aust-Agder  	 4 581 	 1 569 	 1 513 	 1 488 	 5 	 6 	 -

Vest-Agder  	 7 144 	 2 398 	 2 343 	 2 343 	 38 	 6 	 16

Rogaland  	 16 388	 5 638 	 5 368 	 5 289 	 48 	 38 	 7

Hordaland  	 20 847	 6 799 	 6 706 	 6 633 	 657 	 52 	 -

Sogn og Fjordane  	 5 416 	 1 829 	 1 764 	 1 774 	 48 	 1 	 -

Møre og Romsdal  	 12 778	 4 262 	 4 211 	 4 085 	 205 	 12 	 3

Sør-Trøndelag  	 12 728	 4 138 	 4 123 	 3 967 	 483 	 9 	 8

Nord-Trøndelag  	 7 122 	 2 357 	 2 400 	 2 293 	 54 	 15 	 3

Nordland  	 13 509 	 4 459 	 4 425 	 4 387 	 228 	 10 	 -

Troms  	 8 457 	 2 773 	 2 740 	 2 734 	 192	 17 	 1

Finnmark  	 4 619 	 i 523 	 1 521 	 1 483 	 82 	 10

Svalbard  	 58 	 24 	 14 	 20 	 -
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Tabell 4 (framh.). Grunnskolar. Elevar på ungdomssteget etter klassesteg og kjønn. Fylke 	 Basic
schools. Pupils at the youth stage by grade and sex. County

9. 	 10.
Kjønn og fylke
	

I alt 	 klasse- 	 klasse- 	 klasse- 	 klasse- 	 Spesial- 	 InnfOrings-
steget	 steget 	 steget 	 steget
	

klasser
	

klasser

GUTAR BOYS  	 104 634 	 34 637 	 34 291 	 33 589 	 1 732 	 198
	

187

Østfold  	5 755	 1 916 	 1 890 	 1 897 	 36 	 15
	

1

Akershus  	 10 036 	 3 388 	 3 470 	 3 065 	 98 	 4
	

11

Oslo  	 7 025 	 2 245 	 2 326 	 2 301 	 - 	 7
	

146

Hedmark  	 4 701 	 1 511 	 1 546 	 1 523 	 115 	 3
	

3

Oppland  	 4 571 	 1 571 	 1 520 	 1 457 	 12 	 11

Buskerud  	 5 381 	 1 786 	 1 735 	 1 734 	 116 	 7 	 3

Vestfold  	 4 743 	 1 562 	 1 579 	 1 553 	 39 	 10

Telemark  	 4 055 	 1 313 	 1 219 	 1 367 	 130 	 26 	 -

Aust-Agder  	 2 344 	 785 	 798 	 758 	 1 	 2

Vest-Agder  	 3 613 	 1 211 	 1 178 	 1 194 	 15 	 5 	 10

Rogaland  	 8 383 	 2 878 	 2 737 	 2 704 	 34 	 27 	 3

Hordaland  	 10 709 	 3 485 	 3 411 	 3 400 	 385	 28 	 -

Sogn og Fjordane  	 2 784 	 921 	 922 	 907 	 33 	 1 	 -

Wire og Romsdal  	 6 554 	 2 159 	 2 147 	 2 124 	 117 	 6 	 1

Spir-Trøndelag  	 6 536 	 2 126 	 2 051 	 2 056 	 290	 7 	 6

Nord-Trøndelag  	 3 630 	 1 228 	 1 209 	 1 140 	 37 	 13 	 3

Nordland  	 7 093 	 2 320 	 2 381 	 2 256 	 128 	 8

Troms  	 4 286 	 1 416 	 1 378 	 1 379 	 101 	 12

Finnmark  	 2 399 	 803	 786 	 759 	 45 	 6

Svalbard  	 36 	 13 	 8 	 15 	 - 	 - 	 -

JENTER GIRLS  	 99 121 	 32 960 	 32 654	 32 047 	 1 266 	 96
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Østfold  	5 588	 1 815 	 1 855 	 1 873 	 39 	 6 	 -

Akershus  	 9 621 	 3 238 	 3 172 	 3 135 	 65 	 7 	 4

Oslo  	 6 681 	 2 175 	 2 240 	 2 181 	 - 	 8 	 77

Hedmark  	 4 288 	 1 422 	 1 406 	 1 395 	 65 	 - 	 -

Oppland  	 4 318 	 1 490 	 i 394 	 1 422 	 9 	 3 	 -

Buskerud  	 5 021 	 1 648 	 1 725 	 1 586 	 58 	 2 	 2

Vestfold  	 4 502 	 1 512 	 1 482 	 1 466 	 37 	 5 	 -

Telemark 	 3 822 	 1 236 	 1 258 	 1 185 	 139 	 4 	 -

Aust-Agder  	 2 237 	 784 	 715 	 730 	 4 	 4 	 -

Vest-Agder  	 3 531 	 1 187 	 1 165 	 1 149 	 23 	 1 	 6

Rogaland  	 8 005 	 2 760 	 2 631 	 2 585 	 14 	 11 	 4

Hordaland  	 10 138 	 3 314 	 3 295 	 3 233 	 272 	 24 	 -

Sogn og Fjordane  	 2 632 	 908	 842 	 867 	 15 	 - 	 -

Møre og Romsdal  	 6 224 	 2 103 	 2 064 	 1 961 	 88 	 6 	 2

Sør-Trøndelag  	 6 192 	 2 012 	 2 072 	 1 911 	 193 	 2 	 2

Nord-Trøndelag  	 3 492 	 1 129 	 1 191 	 1 153 	 17 	 2 	 -

Nordland  	 6 416 	 2 139 	 2 044 	 2 131 	 100 	 2 	 -

Troms  	 4 171 	 1 357 	 1 362 	 1 355 	 91 	 5 	 1

Finnmark  	 2 220 	 720 	 735 	 724 	 37 	 4

Svalbard  	 22 	 11 	 6 	 5 	 - 	 -
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Tabell 5. Grunnskolar. Elevar etter inndelingsforma til skolen, skoleslag og klassestega skolane
omfattar Basic schools. Pupils by kind of division of the school, type of school and
the grades the schools include

Skoleslag og klassesteg
Type of  school and grade

Udelt 	 2-delt 	 3-delt 	 4-delt 	 -delt 	 - e t 	 - S- .e
I alt 	 Un- 	 2-divi- 3-divi- 4-divi- 5-divi- 6-divi- 7-10-divi-
Total 	 divided sional 	 sional 	 sional 	 sional 	 sional 	 sional 

I alt Total 	  576 910 	 2 500 	 9 137 	 135 770 50 218 	 13 851 	 255 462 	 109 972

BARNESKOLAR JUNIOR SCHOOLS 314 539 	 2 193 	 7 837 	 15 566 16 479 	 10 191 	 247 299 	 14 974

1 	 12 	 12
1. - 2 	 122	 42 	 80
1. - 3  	 6 652 	 891 	 996 	 4 76
1. - 4  	 2 850 	 67 	 471 	 118 	 2 194
1. - 5 	 3 573 	 94 	 237	 134 	 50 	 3 058
1. - 6 	 276 478 	 558 	 4 689 	 7 717 11 629 	 6 052 	 245 83
1. - 7  	 22 975 	 78 	 864 	 1 906 	 2 606 	 1 081 	 1 466 	 14 974
2. - 3 	 31 	 31 	 -
2. - 4  	 3 	 3 	 - 	 -
2. - 5  	 53 	 42 	 11 	 - 	 -
2. - 6  	 628 	 195	 338 	 95 	 - 	 -
2. - 7  	 134 	 38 	 96 	 - 	 - 	 - 	 -
3  	 5 	 5
3. - 5  	 14 	 14 	 - 	 -
3. - 6  	 94 	 68 	 18 	 8 	 -
3. - 7  	 17 	 17 	 - 	 - 	 - 	 -
4. - 6  	 776 	 17 	 37 	 722
4. - 7  	 10 	 10 	 - 	 - 	 _.
5 	 5 	 5
5. - 6  	 3 	 3 	 -
5. - 7  	 101 	 - 	 - 	 101
6. - 7  	 3 	 3 	 _.

KOMBINERTE BARNE- OG UNG-
DOMSSKOLAR COMBINED JUNIOR
AND YOUTH SCHOOLS 	  112 053 	 22 	 459 	 1 519 	 3 232 	 3 660 	 8 163 	 94 998

1. - 8  	 2 566 	 7 	 23 	 81 	 120 	 125 	 84 	 2 126
1. - 9  	 83 688 	 7 	 137 	 1 207 	 1 264 	 1 543 	 3 398 	 76 132
1. - 10  	 17 899 	 ._ 	 95 	 185	 147 	 548 	 971 	 15 953
2. - 8  	 35 	 3 	 32 	 - 	 - 	 -
2. - 9  	 1 063 	 - 	 133 	 46 	 - 	 77 	 562 	 245
2. - 10  	 50 	 - 	 13 	 - 	 37 	 - 	 -
3. - 9  	 564 	 - 	 22 	 - 	 - 	 - 	 - 	 542
4. - 9  	 2 568 	 - 	 4 	 - 	 - 	 - 	 2 564
4. - 10  	 584 	 - 	 - 	 - 	 - 	 584
5. - 9  	 908 	 5 	 - 	 - 	 - 	 903
6. - 9  	 1 379 	 - 	 - 	 1 379
6. - 10  	 749 	 - 	 - 	 - 	 285 	 464

UNGDOMSSKOLAR YOUTH
SCHOOLS 	  150 318 	 285 	 841 	 118 685 30 507

7.  	 105 	 105
7. - 8  	 130 	 - 	 136
7. - 9  	 95 859 	 9 	 - 	 95 856 	 .
7. - 10  	 52 894 	 - 	 - 	 22 387 30 507
8. - 9  	 711	 - 	 711 	 .
8. - 10  	 448 	 - 	 - 	 448
10.  	 171 	 171
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Tabell 6. Grunnskolar. Elevar etter inndelingsforma til skolen og skoleslag. Fylke 	 Basic schools.
Pupils by kind of division of the school and type of school. County

Udelt 	 Z-del t 3-del t 4 -dbTF -5--d-elt 6-del t 7-10-del t
Skoleslag og fylke
	

I alt	 Un- 	 2-divi- 3-divi- 4-divi- 5-divi- 6-divi- 7-10-divi-
Type of school and county 	 Total 	 divided sional 	 sional 	 sional 	 sional 	 sional 	 sional

I alt Total
	

576 910 	 2 500 	 9 137 	 135 770 	 50 218	 13 851 	 255 462 	 109 972

BARNESKOLAR JUNIOR SCHOOLS 314 539 	 2 193 	 7 837 	 15 566 	 16 479	 10 191 	 247 299 	 14 974

Østfold  	 19 515 	 - 	 47 	 791 	 349 	 365 	 17 641 	 322

Akershus  	 34 668 	 12 	 52 	 1 747 	 731 	 1 379 	 29 865 	 882

Oslo  	 17 169 	 - 	 - 	 272 	 64 	 - 	 15 426 	 1 407

Hedmark  	 15 440 	 24 	 252 	 760 	 1 411 	 547 	 12 333 	 113

Oppland  	 14 580 	 109 	 377 	 607	 962 	 420 	 11 959 	 146

Buskerud  	 17 771 	 23 	 241 	 410	 1 018 	 83 	 15 609 	 387

Vestfold  	 15 384 	 33 	 162 	 503 	 394 	 539 	 13 412 	 341

Telemark  	 12 905 	 220 	 728 	 1 004 	 509 	 411 	 9 413 	 620

Aust-Agder  	 8 150 	 98 	 171 	 257 	 417 	 129 	 7 078 	 -

Vest-Agder 	 12 061 	 41 	 104 	 854 	 547 	 442 	 9 406 	 667

Rogaland  	 27 608 	 172 	 247 	 1 317 	 972 	 561 	 23 872 	 467

Hordaland  	 32 734 	 235 	 i 112 	 1 262 	 2 606 	 1 620 	 22 897 	 3 002

Sogn og Fjordane  	 7 222 	 275 	 986 	 835 	 655 	 155 	 3 771 	 545

Møre og Romsdal  	 19 737 	 127 	 1 083 	 1 940 	 1 906 	 456 	 13 721 	 504

Sør-Trøndelag 	 18 255 	 71 	 250 	 505 	 858 	 480	 14 129 	 1 962

Nord-Trøndelag  	 9 510 	 80 	 349 	 725 	 1 005 	 641 	 5 102 	 1 608

Nordland  	 15 564 	 458 	 1 145 	 909 	 1 118 	 664 	 10 198 	 1 072

Troms  	 10 459 	 178 	 305 	 607 	 681 	 1 027 	 7 345 	 316

Finnmark  	 5 807 	 37 	 226 	 261 	 276 	 272 	 4 122 	 613

Svalbard  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

KOMBINERTE BARNE- OG UNG-
DOMSSKOLAR COMBINED JUNIOR
AND YOUTH SCHOOLS 	  112 053 	 22 	 459 	 1 519 	 3 232 	 3 660 	 8 163 	 94 998

Østfold  	 3 146 	 - 	 - 	 - 	 277 	 - 	 1 014 	 1 855

Akershus  	 2 928 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 452 	 1 476

Oslo  	 14 380 	 - 	 - 	 - 	 - 	 109 	 - 	 14 271

Hedmark  	 2 112 	 - 	 - 	 17 	 - 	 80 	 - 	 2 015

Oppland  	 3 371 	 - 	 - 	 42 	 69 	 - 	 307 	 2 953

Buskerud  	 3 535 	 - 	 - 	 - 	 51 	 260	 337 	 2 887

Vestfold  	 2 927 	 - 	 - 	 24 	 295 	 - 	 - 	 2 608

Telemark  	 3 516 	 - 	 - 	 - 	 61 	 321 	 3 134

Aust-Agder  	 1 835 	 - 	 - 	 - 	 - 	 101 	 - 	 1 734

Vest-Agder  	 2 764 	 - 	 - 	 - 	 - 	 48	 166 	 2 550

Rogaland  	 6 414 	 - 	 30 	 44 	 295 	 135 	 1 383 	 4 527

Hordaland  	 9 996 	 - 	 - 	 155 	 93 	 - 	 407 	 9 341

Sogn og Fjordane  	 5 404 	 - 	 13 	 340 	 - 	 254 	 195 	 4 602

Møre og Romsdal  	 6 938 	 - 	 27 	 64 	 200 	 435 	 546 	 5 666

Sør-Trøndelag  	 8 042 	 - 	 13 	 42 	 90 	 123 	 496 	 7 278

Nord-Trøndelag  	 6 592 	 - 	 - 	 - 	 643 	 - 	 199 	 5 750

Nordland  	 14 738 	 10 	 235 	 332 	 603 	 950 	 673 	 11 935

Troms  	 8 201 	 7 	 15 	 121 	 217 	 333 	 461 	 7 047

Finnmark  	 5 062 	 5 	 126 	 338 	 399 	 771 	 206 	 3 217

Svalbard  	 152 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 152
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Tabell 6 (framh.). Grunnskolar. Elevar etter inndelingsforma til skolen og skoleslag. Fylke 	 Basic
schools. Pupils by kind of division of the school and type of school. County

Skoleslag og fylke 	 1 alt 	 Udelt 	 2-delt 	 3-delt 	 4-delt 	 5-delt 	 6-delt 	 7-10-delt 

UNGDOMSSKOLAR
YOUTH SCHOOLS 	  150 318 	 285 	 841 	 118 685 	 30 507

Ostfold  	 9 825 	 _ 	 - 	 8 210 	 1 615

Akershus  	 17 968 	 9 	 - 	 16 112 	 1 847

Oslo  	 7 548 	 - 	 554 	 6 994 	 -

Hedmark  	 7 885 	 _ 	 - 	 5 045 	 2 840

Oppland  	 7 370 	 - 	 - 	 7 370 	 -

Buskerud  	 8 615 	 - 	 27 	 6 804 	 1 784

Vestfold  	 7 921 	 - 	 - 	 6 496 	 1 425

Telemark  	 6 129 	 171 	 260 	 5 517 	 181 	 . 	 .

Aust-Agder  	 3 767 	 - 	 - 	 3 767 	 -

Vest-Agder  	 5 895 	 - 	 - 	 5 494 	 401 	 .

Rogaland  	 13 208 	 105 	 - 	 12 801 	 302

Hordaland  	 16 054 	 - 	 - 	 7 910 	 8 144

Sogn og Fjordane  	 2 877 	 - 	 - 	 2 473 	 404

Moire og Romsdal  	 9 178 	 - 	 - 	 6 440 	 2 738

SOr-TrOndelag  	 8 947 	 - 	 - 	 5 308 	 3 639

Nord-TrOndelag 	 3 649 	 - 	 - 	 3 333 	 316

Nordland  	 6 689 	 - 	 - 	 4 794 	 1 895

Troms  	 4 626 	 - 	 - 	 2 518 	 2 108

Finnmark  	 2 167 	 - 	 - 	 1 299 	 868

Svalbard  	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
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Tabell 7. Grunnskolar. Elevar med og utan skyss, etter kommunetype/fylke 	 Basic schools. Pupils
with and without transportation, by type of municipality/county

Elevar Pupils 	 Prosent Per cent
Wyss

Skyss 	 delar
heile 	 av
skole- 	 skole- 	 Ingen
S ret 	S ret 	sKyss	 Skyss 	 Skyss

I alt 	 Tran- 	 Tran- 	 No 	 heile 	 delar 	 Ingen
Total 	 spor- 	 spor- 	 tran- 	 I alt skole- av 	 skyss

tation 	 tation 	 spor- 	 året 	 skole-
the 	 part 	 tation 	 året
whole 	 of the
school 	 school
year 	 year

HEILE LANDET THE WHOLE COUNTRY

1977  	 589 466 	 131 072 	 3 896 	 454 498 100,0 	 22,2 	 0,7	 77,1

1978  	 592 081 	 130 365 	 4 735 	 456 981 100,0 	 22,0 	 0,8 	 77,2

1979  	 593 767 	 133 163 	 4 269 	 456 335 100,0 	 22,4 	 0,7 	 76,9

1980  	 591 323 	 133 201 	 4 790 	 453 332 100,0 	 22,5 	 0,8 	 76,7

1981  	 586 141 	 129 704 	 4 735 	 451 702 100,0 	 22,2 	 0,8 	 77,0

1982  	 576 910 	 130 112 	 4 891 	 441 907 100,0 	 22,6 	 0,8 	 76,6

1982

KOMMUNETYPE TYPE OF MUNICIPALITY

Landbrukskommunar Agricultural
municipalities  	 32 277 	 15 684 	 182	 16 411 100,0 	 48,6 	 0,6 	 50,8

Mindre sentrale, blanda land-
bruks- og industrikommunar Less
central, mixed agricultural and
manufacturing municipalities  	 54 305 	 21 493 	 475 	 32 337 100,0 	 39,6 	 0,9 	 59,5

Sentrale, blanda landbruks- og
industrikommunar Central, mixed
agricultural and manufacturing
municipalities  	 30 837 	 10 852 	 148 	 19 837 100,0 	 35,2 	 0,5 	 64,3

Fiskerikommunar Fishing
municipalities  	 19 090 	 5 900 	 328 	 12 862 100,0 	 30,9 	 1,7 	 67,4

Mindre sentrale industrikommunar
Less central manufacturing
municipalities  	 33 191 	 8 027 	 244 	 24 920 100,0 	 24,2 	 0,7 	 75,1

Sentrale industrikommunar Central
manufacturing municipalities  	 83 233 	 16 785 	 236	 66 212 100,0 	 20,2 	 0,3 	 79,6

Særleg sentrale, blanda teneste-
ytings- og industrikommunar
Highly central, mixed service
and manufacturing municipalities . 	 179 823 	 17 910 	 1 428 	 160 485 100,0 	 10,0 	 0,8 	 89,2

Øvrige blanda tenesteytings- og
industrikommunar Other mixed ser-
vice and manufacturing municipali-
ties  	 110 112 	 2 1 439 	 1 531 	 87 142 100,0 	 19,5 	 1,4 	 79,1

Andre kommunarl Other
municipalitiesl  	 34 042 	 12 022 	 319 	 21 701 100,0 	 35,3 	 0,9 	 63,7

1 Medrekna Svalbard.
1 Including Svalbard.
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Tabell 7 (framh.). Grunnskolar. Elevar med og utan skyss, etter kommunetype/fylke 	 Basic schools.
Pupils with and without transportation, by type of municipality/county

FYLKE COUNTY

Østfold  	 32 486 	 6 696 	 72 	 25 718 	 100,0 	 20,6 	 0,2 	 79,2

Akershus  	 55 564 	 8 521 	 355 	 46 688 	 100,0 	 15,3 	 0,6 	 84,0

Oslo  	 39 097 	 1 571 	 105 	 37 421 	 100,0 	 4,0 	 0,3 	 95,7

Hedmark  	 25 437 	 8 213 	 269 	 16 955 	 100,0 	 32,3 	 1,1 	 66,7

Oppland 	 25 321 	 9 335 	 160 	 15 826 	 100,0 	 36,9 	 0,6 	 62,5

Buskerud  	 29 921 	 6 652 	 43 	 23 226 	 100,0 	 22,2 	 0,1 	 77,6

Vestfold  	 26 232 	 4 166 	 523 	 21 543 	 100,0 	 15,9 	 2,0 	 82,1

Telemark  	 22 550 	 5 004 	 123 	 17 423 	 100,0 	 22,2 	 0,5 	 77,3

Aust-Agder  	 13 752 	 4 022 	 6 	 9 724 	 100,0 	 29,2 	 - 	 70,7

Vest-Agder  	 20 720 	 4 735 	 65	 15 920 	 100,0 	 22,9 	 0,3 	 76,8

Rogaland  	 47 230 	 6 712 	 146 	 40 372 	 100,0 	 14,2 	 0,3 	 85,5

Hordaland  	 58 784 	 12 607	 1 125 	 45 052 	 100,0 	 21,4 	 1,9 	 76,6

Sogn og Fjordane  	 15 503 	 4 993 	 33 	 10 477 	 100,0 	 32,2 	 0,2 	 67,6

MOre og Komsdal  	 35 853 	 9 704 	 556 	 25 593 	 100,0 	 27,1 	 1,6 	 71,4

Sør-Trøndelag  	 35 244 	 7 250 	 223 	 27 771 	 100,0 	 20,6 	 0,6 	 78,8

Nord-Trøndelag  	 19 751 	 7 022 	 10 	 12 719 	 100,0 	 35,6 	 0,1 	 64,4

Nordland  	 36 991 	 11 238 	 161 	 25 592 	 100,0 	 30,4 	 0,4 	 69,2

Troms  	 23 286 	 8 631 	 499 	 14 156 	 100,0 	 37,1 	 2,1 	 60,8

Finnmark  	 13 036 	 3 040 	 383 	 9 613 	 100,0 	 23,3 	 2,9 	 73,7

Svalbard  	 152 	 - 	 34 	 118 	 100,0 	 - 	 22,4 	 77,6
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Tabell 8. Grunnskolar. Elevar med og utan innkvartering. Fylke 	 Basic schools. Pupils with and
without lodging. County

--EWvar med
Elevar 	 innkvartering
i alt 	 heile skoleåret
Number of 	 Pupils with lod-
pupils, 	 ging the whole
total 	 school year

Elevar med inn-
kvartering delar
av skoleåret
Pupils with
lodging part of
the school year

Elevar utan
innkvartering
Pupils without
lodging

Fylke
County

ALT TOTAL

1977  	 589 466

1978  	 592 081

1979  	 593 767

1980  	 591 323

1981  	 586 141

1982  	 576 910

1982

Ostfold  	 32 486

Akershus  	 55 564

Oslo  	 39 097

Hedmark  	 25 437

Oppland  	 25 321

Bukorud  	 29 921

Vestfold  	 26 232

Telemark  	 22 550

Aust-Agder  	 13 752

Vest-Agder  	 20 720

Rogaland  	 47 230

Hordaland  	 58 784

Sogn og Fjordane  	 15 503

Nike og Romsdal  	 35 853

SOr-TrOndelag  	 35 244

Nord-Trøndelag  	 19 751

Nordland  	 36 991

Troms  	 23 286

Finnmark  	 13 036

Svalbard  	 152

795

623

489

485

422

333

234

230

212

211

211

200

588 437

591 228

593 066

590 627

585 508

576 377

2

15

5

8

4

12

25

44

21

187

2

8

1

1

13

4

172

9

32 486

55 564

39 097

25 435

25 321

29 913

26 230

22 526

13 752

20 720

47 225

58 784

15 494

35 848

35 232

19 726

36 934

23 261

12 677

152
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Tabell 9. Grunnskolar. Elevar etter målform/klasser etter målforma til skolen. Fylke 	 Basic
schools. Pupils by official language used/classes by official language used at school.
County

Fylke
County

Elevar Pupils 	 Prosent elevar
med nynorsk
Percentage of

-Fråkar --RS/nofik--- pupils using
I alt 	 Official Official 	 "nynorsk"
Total 	 language language

"bokmål" "nynorsk"

etter
målforma til

skolen
Classes by offi-
cial language
used at school

Bokmål Nynorsk

Heile landet The whole country

1977 	  589 466 	 492 866 	 96 600

1978 	  592 081 	 495 215 	 96 866

1979 	  593 767 	 496 535 	 97 232

1980 	  591 323 	 494 113 	 97 210

1981 	  586 141 	 489 512 	 96 629

1982 	  576 910 	 481 209 	 95 701

16,4

16,4

16,4

16,4

16,5

16,6

	.0 	 00

	

00 	 .0

	

.0	 .0

	23 178	 5 396

23 068 5 368

	

22 791 	 5 344

1982

Østfold  	32 486	 32 486
	

1 463

Akershus  	 55 564 	 55 562 	 2
	

2 444

Oslo  	 39 097 	 39 097
	

1 845

Hedmark  	 25 437	 25 367 	 70
	

0,3
	

1 242
	

4

Oppland  	 25 321 	 18 781 	 6 540
	

25,8
	

892
	

352

Buskerud  	 29 921 	 28 421 	 1 500
	

5,0
	

1 267
	

94

Vestfold  	 26 232 	 26 232 	 -
	

1 201

Telemark  	 22 550 	 18 021 	 4 529
	

20,1
	

835
	

283

Aust-Agder  	 13 752 	 12 505 	 1 247
	

9,1
	

571
	

78

Vest-Agder  	 20 720 	 19 567 	 1 153
	

5,6
	

890
	

76

Rogaland  	 47 230 	 33 006 	 14 224
	

30,1
	

1 510
	

728

Hordaland  	 58 784	 30 806 	 27 978
	

47,6
	

1 322
	

1 564

Sogn og Fjordane  	 15 503 	 840 	 14 663
	

94,6
	

33
	

865

Møre og Romsdal  	 35 853 	 14 953 	 20 900
	

58,3
	

713
	

i 189

Sgir-Trøndelag  	 35 244 	 34 400 	 844
	

2,4
	

1 598
	

26

Nord-Trøndelag  	 19 751 	 17 953 	 1 798
	

9,1
	

923
	

81

Nordland  	 36 991 	 36 801 	 190
	

0,5
	

2 032
	

4

Troms  	 23 286 	 23 225 	 61
	

0,3
	

1 235

Finnmark  	 13 036 	 13 035 	 1
	

0,0
	

766

Svalbard  	 152 	 151 	 1
	

0,7
	

9



111 	 1,7
	

16 364 	 28,4

4

12

7

5

7

5

3

10

4

6

E

6

L.

2

4

3

6

3

14

1,1

1,9

1,5

1,7

2,4

1,5

1,0

3,9

2,7

2,6

,5

0,9

1,1

0,5

1,0

1,3

1,4

1,1

9,4

1 078

1 784

724

834

589

903

798

521

373

711

i 242

1 428

460

929

1 002

494

162

865

462

5

33,2

32,1

18,5

32,8

23,3

30,2

30,4

23,1

27,1

34,3

26,3

24,3

29,7

25,9

28,4

25,0

31,4

37,1

35,4

32,9
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Tabell 10. Grunnskolar. Elevar ned engelskundervisning pg 3. klassesteget/utvida opplæring/utskri-
ving f4r fullført 9-rig skole/spesialundervisning. Fylke 	 Basic schools. Pupils
receiving instruction in English at grade 3/extended eduation/not completed grade 9/
special education. County

Fylke
County

Engelskunder- 	 Utvida (alter-
visning på 3. 	 nativ) opplæring
klassesteget 	 utover val-
Instruction 	 fagtimane
in English 	 Extended
at grade 3 	 education

Utskriving før
fullfOrt 9-rig

skole
Not completed

grade 9

visning
utanom ramme-

timetalet
Special

education
outside

"rammetime-
talet"      

Pr. 1 000
elevar,
3. klasse- 	 Pr. 1 000 	 Pr. 1 000 	 Pr.

I alt steget 	 I alt elevar, 	 I alt elevar, 	 I alt 1 000
Total Per 1 000 	 9. klasse- 	 9. klasse- 	 elevar

pupils, 	 steget 	 steget
grade 3 

Heile landet
The whole country 	  4 239 	 68,9 	 4 430 	 67,3

Østfold  	 130 	 37,5 	 153 	 40,5

Akershus  	 809 	 137,9 	 95 	 15,3

Oslo  	 406 	 99,7 	 143 	 31,4

Hedmark  	 157 	 58,2 	 340 	 116,4

Oppland  	 47 	 17,3 	 201 	 69,7

Buskerud  	 509 	 159,0 	 135 	 40,6

Vestfold  	 288 	 106,2 	 173 	 57,2

Telemark  	 199 	 84,3 	 197 	 76,9

Aust-Agder  	 27 	 18,0 	 142 	 95,3

Vest-Agder  	 - 	 - 	 177 	 75,3

Rogaland  	 46 	 8,9 	 379 	 71,5

Hordaland  	 32 	 5,0 	 425 	 63,9

Sogn og Fjordane  	 65 	 38,4 	 361 	 203,5

Møre og Romsdal  	 39 	 10,1 	 232 	 56,7

Sør-Trøndelag  	 405 	 106,6 	 238 	 59,9

Nord-Trøndelag  	 19 	 9,1 	 163 	 70,9

Nordland  	 356 	 92,6 	 475 	 108,2

Troms  	 484 	 196,2 	 229 	 83,6

Finnmark  	 221 	 160,0 	 172 	 115,7
Svalbard 	
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Tabell 11. Grunnskolar. Elevar ned anna religions- eller livssynsundervisning/med livssynsunder-
visning som valfag/obligatorisk musikkundervisning pa 8. og 9. klassesteget 	 Basic
schools. Pupils receiving instruction in religion or philosophy/view of life/music at
grade 8 and 9. County

Fylke
County

	

Anna reli-gions- 	Obligatorisk musikk-

	

eller livssyns- 	 Livssynsunder- 	 undervisning på 8. og
undervisning 	 visning som valfag 	 9. klassesteget

	

Other religious 	 Instruction in view 	 Compulsory instruction
	or philosophy	 of life as indi- 	 in music at grade

instructions 	 vidual subjects 	 8 and 9 
Pr. 1 000

Pr. 1 000 	 elevar 8. og 9.
I alt 	 elevar 	 Pr. 1 000 	 I alt 	 klassesteget
Total 	 Per 1 000 	 I alt 	 elevar 	 Total 	 Per 1 000

	

pupils 	 pupils, grade
8 and 9

Heile landet	 The
whole country 	  4 151 	 7,2 	 275

Østfold  	 106 	 3,3 	 _

Akershus  	 840 	 15,1 	 29

Oslo 	  1 635 	 41,8 	 54

Hedmark  	 139 	 5,5 	 -

Oppland  	 79 	 3,1 	 5

Buskerud  	 118 	 3,9 	 33

Vestfold  	 52 	 2,0 	 7

Telemark  	 124 	 5,5 	 11

Aust-Agder  	 39 	 2,8 	 9

Vest-Agder  	 31 	 1,5 	 3

Rogaland  	 95 	 2,0 	 9

Hordaland  	 139 	 2,4 	 25

Sogn og Fjordane  	 17 	 1,1 	 29

MOre og Romsdal 	 50 	 1,4 	 -

Ssir-TrOndelag  	 325 	 9,2 	 27

Nord-TrOndelag  	 32 	 1,6 	 12

Nordland i ..... OlOOGOOSIble 	 82 	 2,2 	 -

Troms *OWOSSO* ......... s 	 214 	 9,2 	 22

Finnmark  	 34 	 2,6 	 -

Svalbard  	 - 	 -

	0,5 	 20 627	 155,1

- 597 	 79,3

	

0,5 	 1 135 	 88,3

	

1,3 	 529 	 57,5

- 162 	 27,6

	

0,2 	 924 	 159,2

	

1,1 	 366 	 53,9

	

0,3 	 222 	 36,5

	

0,5 	 2 296 	 454,7

	

0,7 	 337 	 112,1

	

0,1 	 815 	 173,4

	

0,2 	 2 793 	 261,3

	

0,4 	 1 106 	 82,7

	

1,9 	 472 	 133,4

	

-	 3 565 	 429,2

	

0,8 	 1 050 	 129,6

	

0,6 	 1 505 	 319,9

- 2 246 	 254,7

	

0,9 	 410 	 74,7

- 83 	 27,6

	

- 	 14 	 411,8
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Tabell 12. Grunnskolar. Framandspråklege elevar etter klassesteg og morsmål 	 Basic schools.
Pupils with foreign language by grade and mother tongue

Elevar som

Morsmål
Mother tongue

får morsmåls-
KjOnn Sex 	 Klassesteg Grade 	opplæring.

Prosent
Pupils
with in-

I alt Gutar Jenter 	 struction
Total Boys 	 Girls 	 1	 2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 8 	 9 	 10 in mother

tongue.
Per cent

1980 	  3 062 	 .. 	 .. 	 421 	 382 	 377 348 	 293 328 300 238 273 102
	

55

1981 	 3 800 	  2 153 	 1 647 	 581 	 515 	 440 454 	 386 350 366 314 288 106
	

62

1982 1 	  4 589 	 2 500 	 2 089 	 633 	 611 	 560 536 	 531 441 418 404 420 	 35
	

55

1982

Alle morsmål All
mother tongues .. 4 589 	 2 500 	 2 089 	 633 	 611 	 560 536 	 531 441 418 404 420 	 35 	 55

Arabisk Arabic . 	 232 	 132 	 100 	 39 	 39 	 25 	 21 	 29 	 17 	 17 	 22
	

23
	

81

Assyrisk Assy-
rian  	 21 	 7 	 14 	 - 	 4 	 5 	 - 	 4 	 2 	 2 	 4 	 - 	 - 	 -

Engelsk English 	 583 	 277 	 306 	 58 	 73 	 83 	 82 	 64 	 62 	 62 	 38 	 58 	 3 	 20

Finsk Finnish  	 90 	 39 	 51 	 15 	 10 	 10 	 18 	 11 	 8 	 7 	 4 	 7 	 -	 47

Fransk French  	 56 	 20 	 36 	 9 	 3 	 8 	 7 	 9 	 8 	 5 	 2 	 5 	 -	 4

Gresk Greek .. . . 	 18 	 12 	 6 	 2 	 3 	 1 	 2 	 2 	 2 	 - 	 3 	 3

Hindi 2  	124	 67 	 57 	 19 	 17 	 21 	 6 	 18 	 12 	 6 	 15 	 9 	 1	 48

Islandsk Icelan-
dic 	 82 	 35 	 47 	 12 	 14 	 12 	 11 	 11 	 6 	 6 	 4 	 6 	 - 	 22

Italiensk
Italian  	 27 	 17 	 10 	 5 	 3 	 1 	 2 	 7 	 2 	 - 	 3 	 4 	 - 	 37

Kinesisk Chinese 	 81 	 43 	 38 	 4 	 12 	 9 	 8 	 5 	 10 	 8 	 9 	 16 	 -	 54

Koreansk Korean 	 31 	 15 	 16 	 3 	 6 	 9 	 3 	 3 	 1 	 2 	 2 	 2 	 - 	 6

Nederlandsk
Dutch  	 47 	 29	 18 	 8 	 3 	 9 	 8 	 5 	 4 	 5 	 4 	 1 	 - 	 30

Polsk Polish  	 78 	 43	 35 	 10 	 10 	 9 	 6 	 13 	 7 	 9 	 8 	 5 	 1 	 41

Portugisisk
Portuguese  	 46 	 26 	 20 	 3 	 9 	 8 	 5 	 4 	 4 	 5 	 2 	 6 	 - 	 39

Punjabi  	 93 	 54 	 39 	 11 	 9 	 10 	 15 	 11 	 8 	 11 	 9 	 8 	 1 	 49

Romanes 	 Romany 	 57 	 30 	 27 	 10 	 12 	 4 	 7 	 6 	 4 	 3 	 4 	 7 	 -	 25

Serbokroatisk
Serbo-Croat  	 122 	 52 	 70 	 18 	 17 	 20 	 22 	 12 	 10 	 10 	 6 	 5 	 2 	 43

Slovakisk Slo-
vakian  	 26 	 16 	 10 	 4 	 2 	 3 	 6 	 4 	 2 	 3 	 2 	 - 	 - 	 31

Spansk Spanish  	 270 	 131 	 139 	 30 	 41 	 41 	 40 	 33 	 28 	 19 	 17 	 18 	 3 	 44

Tagalog  	 91 	 52 	 39 	 7 	 6 	 10 	 7 	 12 	 9 	 14 	 14 	 12 	 -	 45

Thai  	 24 	 15 	 9 	 6 	 4 	 2 	 5 	 3 	 1 	 2 	 1 	 - 	 - 	 17

Tyrkisk Turkish 	 450 	 260 	 190 	 55 	 52 	 49 	 58 	 68 	 59 	 33 	 34 	 41 	 1 	 69

Tysk German  	 103 	 51 	 52 	 10 	 14 	 9 	 11 	 16 	 13 	 12 	 12 	 5 	 1 	 21

Ungarsk Hunga-
rian  	 17 	 7 	 10 	 2 	 3 	 3 	 2 	 1 	 2 	 -	 1 	 2 	 1 	 18

Urdu  	 873 	 540 	 333 	 170 	 128 	 81 	 73 	 96 	 80 	 89 	 73 	 80 	 3 	 81

Vietnamesisk
Vietnamese  	 767 	 437 	 330 	 95 	 87 	 97 	 93 	 66 	 59 	 77 	 97 	 78 	 18

	
80

Andre Others  
	

180 	 93 	 87 	 28	 30 	 21 	 18 	 18 	 21 	 li 	 14 	 19
	

26

Brotet i talrekkja kjem av at definisjonen av ein framandspråkleg elev er endra. Sjå side 12.
2 Medrekna elevar i Oslo med punjabi.
I- The break in the homogeneity of the numeral series is due to the fact that the definition of a pupil
with foreign language has been changed. See page 15. 2 Including pupils in Oslo with Punjabi.
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Tabell 13. Grunnskolar. Framandspråklege elevar etter morsmål. Fylke Basic schools. Pupils with
foreign language by mother tongue. County

Elevar som får
Horsmål Mother tongue
	 morsmål sopp-

Elevar 	 Viet- 	 læring.
Fylke 	 i alt 	 Ara- 	 Serbo- 	 Tyr- 	 name- 	 Prosent
County 	 Pupils, bisk Engelsk Pun- kroa- Spansk kisk Tysk 	 sisk Andre Pupils with

total 	 Ara- English jabi tisk 	 Spa- 	 Tur- Ger- Urdu Viet- Others instruction in
hic 	 Serbo- nish 	 kish man 	 na- 	 mother tongue.

Croat 	niese	Per cent

1980 	  3 062 	 136 	 408 	 79 	 76 	 227 	 296 	 86 602 	 440 	 712 	 55

1981 	  3 800 	 197 	 448 	 99 	 113 	 258 	 414 	  112 692 	 	 573 	 894 	 62 

1982 1 	  4 589 	 232 	 583 	 93 	 122 	 270 	 450 	 103 873 	 767 	 1 096 	 55

1982

Heile landet The
whole country .... 4 589 	 232	 583 	 93 	 122 	 270 	 450 	 103 873 	 767 1 096 	 55

Østfold  	 371	 5 	 56 	 5 	 35 	 34 	 31 	 13 	 56 	 55 	 81 	 39

Akershus  	 478 	 13 	 83 	 10 	 24 	 30 	 24 	 25 	 94 	 70 	 105 	 49

Oslo 	  1 702 	 206 	 71 	 i 2	 58. 	 66 	 203 	 12 574 	 79 	 433 	 66

Hedmark  	 109 	 - 	 3 	 _ 	 _ 	 1 	 - 	 3 	 - 	 96 	 6 	 54

Oppland  	 61 	 1 	 7 	 1 	 - 	 4 	 - 	 4 	 4 	 26 	 14 	 51

Buskerud  	 406 	 - 	 16 	 49 	 - 	 49 	 146 	 6 	 47 	 49 	 44 	 56

Vestfold  	 116 	 1 	 21 	 5 	 2 	 7 	 11 	 - 	 11 	 39 	 19 	 47

Telemark  	 78 	 - 	 23 	 - 	 - 	 12 	 3 	 1 	 3 	 10 	 26 	 15

Aust-Agder  	 54 	 - 	 10 	 - 	 - 	 2 	 - 	 1 	 - 	 25 	 16 	 41

Vest-Agder  	 199 	 - 	 29 	 8 	 - 	 9 	 6 	 5 	 23 	 69 	 50 	 48

Rogaland  	 272 	 - 	 106 	 - 	 - 	 6 	 12 	 1 	 45 	 41 	 61 	 54

Hordaland  	 374 	 3 	 70 	 7 	 3 	 33 	 1 	 17 	 15 	 155 	 70 	 64

Sogn og Fjordane  	 28 	 1 	 6 	 5 	 - 	 1 	 2 	 - 	 - 	 - 	 13 	 14

Mare og Romsdal  	 80 	 - 	 18 	 - 	 - 	 4 	 10 	 3 	 1 	 12 	 32 	 25

SOr-TrOndelag  	 124 	 2 	 29 	 3 	 - 	 11 	 1 	 8 	 - 	 29 	 41 	 56

Nord-Treindelaq ..  	 14 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 12 	 1 	 86

Nordland  	 41 	 - 	 17 	 _ 	 _ 	 1 	 - 	 2 	 - 	 - 	 21 	 10

Troms  	 20 	 _ 	 11 	 _ 	 _ 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 9 	 25

Finnmark  	 62 	 - 	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 54 	 44

Svalbard  	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 -

SjS note 1, side 31. 2 Elevar med punjabi er tekne med under andre morsmål.
See note 1, page 31. 2 Pupils with punjabi are included in other mother toungue.



I alti
Total 1

Fylke
County
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Tabell 14. Gunnskolar. Elevar pg 8. klassesteget etter val av andre framandspråk. Fylke 	 Basic
schools. Pupils at grade 8 by choice of second foreign language. County

Elevar ned aridF6-TTanand-WORT--- Trevar utan

	

Pupils with second foreign 	 andre
language 	 framandsprSk

	

Anna 	 Pupils with-
I alt Fransk Tysk 	 sprak 	 out second
Total French German Another 	 foreign

language language

26 315

Ostfold  	 3 752 	 2 299 	 229 	 2 070 	 - 	 1 453 	 61,3

Akershus  	 6 651 	 4 784 	 1 169 	 3 615 	 - 	 1 867 	 71,9

Oslo  	 4 645 	 3 640 	 1 310 	 2 321 	 9 	 i 005	 78,4

Hedmark  	 2 954 	 1 808 	 264 	 1 544 	 - 	 1 146 	 61,2

Oppland  	 2 919 	 1 733 	 130 	 1 603 	 - 	 1 186 	 59,4

Buskerud  	 3 465 	 2 190 	 125	 2 065 	 - 	 1 275 	 63,2

Vestfold  	 3 066 	 1 851 	 364 	 1 487 	 - 	 1 215 	 60,4

Telemark  	 2 487 	 1 446 	 13 	 1 433 	 - 	 1 041 	 58,1

Aust-Agder  	 1 515 	 934 	 100	 834 	 - 	 581 	 61,7

Vest-Agder  	 2 350 	 1 459 	 239 	 1 220 	 - 	 891	 62,1

Rogaland  	 5 383 	 3 005 	 404 	 2 601 	 - 	 2 378 	 55,8

Hordaland  	 6 723 	 4 422 	 588 	 3 822 	 12 	 2 301 	 65,8

Sogn og Fjordane  	 1 764 	 975 	 22 	 952 	 1 	 789	 55,3

Møre og Romsdal  	 4 216 	 2 462 	 144	 2 318 	 - 	 1 754 	 58,4

SOr-Trøndelag  	 4 129 	 2 492 	 279 	 2 213 	 - 	 1 637 	 60,4

Nord-Trøndelag  	 2 406 	 1 281 	 24 	 1 257 	 - 	 1 125 	 53,2

Nordland  	 4 428 	 2 191 	 117 	 2 073 	 i	 2 237 	 49,5

Troms  	 2 746 	 1 341 	 89 	 1 252 	 - 	 1 405 	 48,8

Finnmark  	 1 524 	 498 	 20 	 450 	 28 	 1 026 	 32,7

Svalbard  	 14 	 11 	 - 	 11 	 - 	 ,

	

/ 	 78,6

1 Elevar i spesial- og innføringsklasser er rekna med og gir eit hOgare elevtal enn på tilsvarande
klassesteg i andre tabellar. 2 Av desse 25 med finsk, 22 spansk, 3 russisk og 1 samisk.
1 Pupils in special classes and classes for immigrant pupils are included and give a higher number of
pupils than on corresponding grades in other tables. L Of which 25 with Finnish, 22 Spanish,
3 Russian and 1 Lappish.

Prosent elevar med
andre framandspråk
Percentage pupils
with second
forefgn language

Heile landet The whole
country 	 67 137 40 822 5 630 	 35 141 512 60,8
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Tabell 15. Grunnskolar. Elevar pS 9. klassesteget etter val av andre framandspråk og kjann. Fylke
Basic schools. Pupils at grade 9 by choice of second foreign language and sex. County

I altl
Total'

TrriVar med andre framandsprIk
Pupils with second foreign

language 
na

I alt Fransk Tysk 	 språk
Total French German Another

language

Elevar utan
andre
framandspråk
Pupils with-
out second
foreign
language

Prosent elevar med
andre framandspråk
Percentage pupils
with second
foreign language

Kjønn og fylke
Sex and county

GUTAR OG JENTER BOYS
AND GIRLS  	 65 828 	 30 500 	 3 870 	 26 590 	 402

Vstfold  	 3 777 	 1 807 	 179 	 1 628 	 -
Akershus  	6 209	 3 545 	 858 	 2 676 	 11
Oslo  	 4 561	 2 962 	 912 	 2 031 	 19
Hedmark  	 2 920 	 1 401 	 135 	 1 266
Oppland  	 2 884 	 1 296 	 68 	 1 228
Buskerud  	 3 325 	 1 648 	 110 	 1 538 	 -
Vestfold  	 3 024 	 1 418 	 254 	 1 164
Telemark  	 2 562 	 1 067 	 19 	 1 048
Aust-Agder  	 1 490 	 752 	 70 	 682
Vest-Agder  	 2 350 	 1 147 	 173 	 974 	 -
Rogaland  	 5 304 	 2 027 	 233 	 1 794
Hordaland  	 6 650 	 3 414 	 435 	 2 979
Sogn og Fjordane  	 1 774 	 765 	 23 	 741 	 1
Møre og Romsdal  	 4 090 	 1 778 	 79 	 1 699 	 -
Sør-Trøndelag  	 3 973 	 1 847 	 126 	 1 721
Nord-Trøndelag  	 2 299 	 929 	 11 	 918
Nordland  	 4 390	 1 505 	 130 	 1 375
Troms  	 2 740 	 856 	 49 	 807
Finnmark  	 1 486 	 325 	 6 	 310 	 9
Svalbard  	 20 	 11 	 - 	 11 	 -

35 328 	 46,3

	

1 970 	 47,8

	

2 664 	 57,1

	

1 599 	 64,9

	

1 519 	 48,0

	

1 588 	 44,9

	

1 677 	 49,6

	

1 606 	 46,9

	

1 495 	 41,6

	

738 	 50,5

	

1 203 	 48,8

	

3 277 	 38,2

	

3 236 	 51,3

	

1 009 	 43,1

	

2 312 	 43,5

	

2 126 	 46,5

	

1 370 	 40,4

	

2 885 	 34,3

	

1 884 	 31,2

	

1 161 	 21,9

	

9 	 55,0

GUTAR BOYS  	 33 717 12 831 1 112 	 11 708 	 113 	 20 886 	 38,1

Østfold  	1 902	 733 	 47 	 686
Akershus  	 3 070 	 i 522 	 246 	 1 272 	 4
Oslo  	 2 352 	 1 379 	 279 	 1 093 	 7
Hedmark  	 1 525 	 618 	 37 	 581

Oppland  	 1 461 	 514 	 20 	 494
Buskerud  	 1 738 	 709 	 39 	 670
Vestfold  	 I 556 	 631 	 88 	 543
Telemark  	 1 376 	 485 	 5 	 480 	 -
Aust-Agder  	 759 	 306 	 20 	 286
Vest-Agder  	 1 199 	 534 	 57 	 477
Rogaland 	 2 714 	 839 	 63 	 776
Hordaland  	 3 409 	 1 410 	 100 	 1 310
Sogn og Fjordane  	 907 	 283 	 7 	 276
Mare og Romsdal  	 2 126 	 729 	 22 	 707
Sør-Trøndelag  	 2 061 	 778 	 33 	 745
Nord-Trøndelag  	 1 145 	 338 	 3 	 335
Nordland  	 2 258 	 598 	 35 	 563
Troms  	 1 383 	 312 	 8 	 304
Finnmark  	 761 	 106 	 3 	 103
Svalbard  	 15 	 7 	 - 	 7

	i 169 	 38,5

	

1 548 	 49,6

	

973 	 58,6

	

907 	 40,5

	

947 	 35,2

	

1 029 	 40,8

	

925 	 40,6

	

891 	 35,2

	

453 	 40,3

	

665 	 44,5

	

1 875 	 30,9

	

1 999 	 41,4

	

624 	 31,2

	

1 397 	 34,3

	

1 283 	 37,7

	

807 	 29,5

	

1 660 	 26,5

	

1 071 	 22,6

	

655 	 13,9

	

8 	 46,7

Sjå note 1, side 33. 	 2 Av desse 9 med finsk, 30 spansk, 1 hindi. 	 3 Spansk.
1 See note 1, page 33. 2 Of which 9 with Finnish, 30 Spanish, 1 Hindi. 3 Spanish.



KjOnn og fylke

JENTER GIRLS  	 32 111 17 669 2 758 	 14 882 	 292 	 14 442 	 55,0

Elevar med andre framandspråk 	 Elevar utan 	 Prosent elevar med
I altl 	Anna	 andre 	 andre framandspråk

I alt Fransk 	 Tysk 	 språk 	 framandspråk
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Tabell 15 (framh.). Grunnskolar. Elevar pS 9. klassesteget etter val av andre framandspråk og kjOnn.
Fylke 	 Basic schools. Pupils at grade 9 by choice of second foreign language
and sex. County

Østfold  	 1 875 	 1 074 	 132 	 942 	 - 	 801 	 57,3
Akershus  	 3 139 	 2 023 	 612 	 1 404 	 7 	 1 116 	 64,4
Oslo  	 2 209 	 1 583 	 633 	 938 	 12 	 626 	 71,7
Hedmark  	 1 395 	 783 	 98 	 685 	 - 	 612 	 56,1
Oppland  	 1 423 	 782 	 48 	 734 	 - 	 641 	 55,0
Buskerud  	 1 587 	 939 	 71 	 868 	 - 	 648 	 59,2
Vestfold  	 1 468 	 787 	 166 	 621 	 - 	 681 	 53,6
Telemark  	 1 186 	 582 	 14 	 568 	 - 	 604 	 49,1
Aust-Agder  	 731 	 446 	 50 	 396 	 - 	 285 	 61,0
Vest-Agder  	 1 151 	 613 	 116 	 497 	 - 	 538 	 53,3
Rogaland  	 2 590 	 1 188 	 170 	 1 018 	 - 	 1 402 	 45,9
Hordaland 	 3 241 	 2 004 	 335 	 1 669 	 - 	 1 237 	 61,8
Sogn og Fjordane  	 867 	 482 	 16 	 465 	 1 	 385 	 55,6
MOre og Romsdal  	 1 964 	 1 049 	 57 	 992 	 - 	 915 	 53,4
SOr-TrOndelag  	 1 912 	 1 069 	 93 	 976 	 - 	 843 	 55,9
Nord-TrOdelag  	 1 154 	 591 	 8 	 583 	 - 	 563 	 51,2
Nordland  	 2 132 	 907 	 95 	 812 	 - 	 1 225 	 42,5
Troms  	 1 357 	 544 	 41 	 503 	 - 	 813 	 40,1
Finnmark  	 725 	 219 	 3 	 207 	 9 	 506 	 30,2
Svalbard  	 5 	 4 	 - 	 4 	 - 	 1 	 80,0

Sjå note 1, side 33. 2 Av desse 9 ned finsk, 19 spansk og 1 hindi.
See note 1, page 33. 2 Of which 9 with Finnish, 19 Spanish and 1 Hindi.

Tabell 16. Spesialskolar. Elevar etter kjOnn og skoleår 	 Special schools for the handicapped.
Pupils by sex and year at school

Skoleår 	 1981  	 1982____________
	I alt 	 Gutar 	 Jenter
	Total	 Boys 	 Girls 	 I alt 	 Gutar 	 Jenter 

I alt Total  	 3 340 	 2 045 	 1 295 	 3 178 	 1 992 	 1 186

Elevar til observasjon, kurs o.l. 	 Pupils
in observation, course and the like  	 161 	 93 	 68	 45 	 29 	 16

Elevar pS ff5rskolesteget Pupils at
pre-school stage  	 181 	 95 	 86 	 154 	 81 	 73

Elevar pS barnesteget Pupils at the junior
stage  	 1 117 	 705 	 412 	 1 073 	 687 	 386

1. skoleår year at school  	 139 	 71 	 68 	 137 	 87 	 50
2. 149 	 97 	 52 	 145 	 83 	 62
3. 136 	 87 	 49 	 144 	 88 	 56
4. 236 	 145 	 91 	 159 	 101 	 58
5. 206 	 137 	 69 	 218 	 144 	 74
6. og over year at school
and over  	 251 	 168 	 83 	 270 	 184 	 86

Elevar på ungdomssteget Pupils at the
youth stage  	 1 269 	 767 	 502 	 1 279 	 795 	 484

7. skoleår  	 279 	 181 	 98 	 249 	 160 	 89
8. 391 	 238 	 153 	 385 	 242 	 143
9.	

Ii
og over  	 599 	 348	 251 	 645 	 393 	 252

Elevar i vidaregåande opplæring Pupils in
upper secondary education  	 612 	 385	 227 	 627 	 400 	 227

Year at school



Bustad i skoletida
Place of residence in school-time

Skol 	insti-
I alt
	

tusjonen
	

Heime
Total
	

School/insti- 	 At home
tution

Elevar fra andre
kommunar enn
skolekommunen
Pupils from other

Anna 	 municipalities
Other 	 than the school
place 	 municipality

Fylke
County
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Tabell 17. Spesialskolar. Elevar etter arten av funksjonshemning. Fylke 	 Special schools for the
handicapped. Pupils by type of handicap. County

Fylke
County  

Atferds- rese- og 	 Andre
Her- 	 Syns- 	 Lære- 	 vanskar 	 skrive- 	 Fysiske vanskar/
sels- 	 vanskar Tale- 	 vanskar Emotio- 	 vanskar 	 vanskar sjuk-

I alt vanskar Visu- 	 vanskar Men- 	 nally 	 Reading 	 Physi- 	 dommarl
Total Hea- 	 ally 	 Speech 	 tally 	 disturbed and 	 cally 	 Other

ring 	 handi- 	 diffi- 	 re- 	 or soci- 	 writing 	 handi- 	 handi-
handi- 	 capped 	 culties tarded 	 ally mal- diffi- 	 capped 	 caps/

 	 capped   adjusted 	 culties 	 diseases'       

I alt Total 	  3 178 	 482 	 109 	 141 	 1 797 	 272 	 9 	 133 	 235

Ostfold  	 241 	 1 	 - 	 8 	 187 	 42 	 - 	 3 	 -
Akershus  	 256 	 - 	 - 	 - 	 256 	 - 	 - 	 - 	 -
Oslo  	 654 	 124 	 71 	 52 	 138 	 39 	 1 	 110 	 119
Hedmark  	 97 	 - 	 - 	 - 	 97 	 - 	 - 	 - 	 -
Oppland  	 351 	 - 	 - 	 68	 230 	 17 	 - 	 2 	 34
Buskerud  	 139 	 - 	 - 	 - 	 105 	 34 	 - 	 -
Vestfold  	 216 	 87 	 - 	 - 	 117 	 12 	 - 	 -
Telemark  	 84 	 - 	 - 	 - 	 44 	 26 	 - 	 - 	 14
Aust-Agder  	 53 	 - 	 1 	 - 	 8 	 1 	 - 	 13 	 30
Vest-Agder  	 79 	 - 	 - 	 - 	 70 	 2 	 - 	 - 	 7
Rogaland 	 107 	 23 	 - 	 - 	 45 	 39 	 - 	 - 	 -
Hordaland  	 278 	 112 	 - 	 - 	 121 	 23 	 - 	 - 	 22
Sogn og Fjordane  	 66 	 - 	 - 	 - 	 66 	 -	 - 	 - 	 -
Mere og Romsdal  	 94 	 - 	 1 	 - 	 89 	 1	 .. 	 3 	 -
Ser-Trendelag  	 267 	 130 	 36 	 - 	 75 	 16 	 5 	 1 	 4
Nord-Trøndelag  	 92 	 - 	 - 	 - 	 92 	 - 	 - 	 - 	 -
Nordland  	 57 	 - 	 - 	 - 	 40 	 17 	 - 	 -
Troms  	 12 	 - 	 - 	 - 	 12 	 - 	 -
Finnmark  	 35 	 5 	 - 	 13 	 5 	 3 	 3 	 1 	 5

Medrekna elevar med fleire vanskar.
Including pupils with more than one handicap.

Tabell 18. Spesialskolar. Elevar etter bustad. Fylke 	 Special schools for the handicapped. Pupils
by place of residence. County

I alt Total  	 3 178
Østfold  	241
Akershus  	 256
Oslo  	 654
Hedmark  	 97
Oppland  	 351
Buskerud  	 139
Vestfold  	 216
Telemark  	 84
Aust-Agder  	 53
Vest-Agder  	 79
Rogaland  	 107
Hordaland  	 278
Sogn og Fjordane  	 66
Mere og Romsdal  	 94
Ser-Trendelag  	 267
Nord-Trendelag  	 92
Nordland  	 57
Troms  	 12
Finnmark  	 35

	1 352	 1 754 	 72 	 1 618

	

41 	 197 	 3 	 58

	

75 	 174 	 7 	 173
	167 	 463 	 24 	 179

	

26 	 68 	 3 	 75

	

206 	 142 	 3 	 242

	

49 	 89 	 1 	 81

	

63 	 145 	 8 	 144

	

35 	 45 	 4 	 54

	

7 	 46 	 - 	 37

	

65 	 12 	 2 	 69

	

48 	 56 	 3 	 15

	

133 	 133 	 12 	 83

	

63 	 2 	 1 	 50

	

40 	 54 	 - 	 42
	154 	 112 	 1 	 153

	

90 	 2 	 - 	 84

	

55 	 2 	 - 	 50

	

12 	 - 	 - 	 10

	

23 	 12 	 - 	 19
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Tabell 19. Elevar etter skoleslag og eigartilhOvet til skolen. Fylke 	 Pupils by type of school and
ownership of the school. County

Grunnskolar Basic schools 	 Spesial-
Fylke og 	 Elevar 	 Kombinerte 	 skolar
eigartilhOve 	 i alt 	 Barne- 	 barne- og 	 Ungdoms- 	 Special
County and 	 Pupils, 	 I alt 	 skolar 	 ungdomsskolar 	 skolar 	 schools for
ownership 	 total 	 Total 	 Junior 	 Combined 	 Youth 	 the handi-

schools 	 junior and 	 schools 	 capped
youth schools

I alt Total  	 580 088 	 576 910 	 314 539 	 112 053 	 150 318 	 3 178

Stat State  	 1 991 	 622 	 470 	 152 	 - 	 1 369

Fylke/kommune County/
municipality  	 574 246 	 572 473 	 313 328 	 109 217 	 149 928 	 1 773

Privat Private  	 3 851 	 3 815 	 741 	 2 684 	 390 	 36

Ostfold  	 32 727 	 32 486 	 19 515 	 3 146 	 9 825 	 241

Stat  	 15 	 - 	 - 	 - 	 15

Fylke/kommune  	 32 522 	 32 296 	 19 470 	 3 001 	 9 825 	 226

Privat  	 190 	 190 	 45 	 145 	 - 	 -

Akershus  	 55 820 	 55 564 	 34 668 	 2 928 	 17 968 	 256

Stat  	 63 	 - 	 - 	 - 	 - 	 63

Fylke/kommune  	 55 487 	 55 294 	 34 656 	 2 670 	 17 968 	 193

Privat  	 270 	 270 	 12 	 258 	 -

Oslo  	 39 751 	 39 097 	 17 169 	 14 380	 7 548 	 654

Stat  	 246 	 - 	 - 	 - 	 - 	 246

Fylke/kommune  	 38 266 	 37 858 	 16 907 	 13 766 	 7 185 	 408

Privat  	 1 239 	 1 239 	 262 	 614 	 363

Hedmark  	 25 534 	 25 437 	 15 440 	 2 112 	 7 885 	 97

Stat  	 25 	 - 	 - 	 - 	 - 	 25

Fylke/kommune  	 25 478 	 25 406 	 15 409 	 2 112 	 7 885 	 72

Privat  	 31 	 31 	 31 	 - 	 -

Oppland  	 25 672 	 25 321 	 14 580 	 3 371 	 7 370 	 351

Stat  	 251 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 251

Fylke/kommune  	 25 379 	 25 279 	 14 580 	 3 329 	 7 370 	 100

Privat  	 42 	 42 	 - 	 42 	 - 	 -

Buskerud  	 30 060 	 29 921 	 17 771 	 3 535 	 8 615 	 139

Stat  	 49 	 - 	 - 	 - 	 - 	 49

Fylke/kommune  	 29 889 	 29 799 	 17 727 	 3 484 	 8 588 	 90

Privat  	 122 	 122 	 44 	 51 	 27

Vestfold  	 26 448 	 26 232 	 15 384 	 2 927
	

7 921
	

216

Stat  	 77 	 - 	 - 	 .. 	 77

Fylke/kommune  	 25 852 	 25 749 	 15 287 	 2 541
	

7 921
	

103

Privat  	 519 	 483 	 97 	 386
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Telemark  	 22 634 	 22 550 	 12 905 	 3 516 	 6 129 	 84

Stat  	 26 	 - 	 - 	 - 	 - 	 26

Fylke/kommune  	 22 547	 22 489 	 12 905 	 3 455 	 6 129 	 58

Privat  	 61 	 61 	 - 	 61 	 - 	 -

Aust-Agder  	 13 805 	 13 752 	 8 150 	 1 835 	 3 767 	 53

Stat  	 7 	 - 	 - 	 _ 	 - 	 7

Fylke/kommune  	 13 772	 13 726 	 8 124 	 1 835 	 3 767 	 46

Privat  	 26 	 26 	 26 	 - 	 -
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Tabell 19 (franh.). Elevar etter skoleslag og eigartilhOvet til skolen. Fylke 	 Pupils by type of
school and ownership of the school. County

	 Grunnskolar Basic schools 
Elevar 	 Kombinerte 	 Spesial-
i alt 	 I alt	 Barne- 	 barne- og 	 Ungdoms- 	 skolar

skolar 	 ungdomsskolar 	 skolar

Fylke og
eigartilhOve

Vest-Agder  	 20 799 	 20 720 	 12 061 	 2 764 	 5 895 	 79

Stat  	 198 	 132 	 132 	 - 	 - 	 66

Fylke/kommune  	 20 366 	 20 353	 11 886 	 2 572 	 5 895 	 13

Privat  	 235 	 235 	 43 	 192 	 - 	 -

Rogaland  	 47 337 	 47 230 	 27 608 	 6 414 	 13 208 	 107

Stat  	 23 	 - 	 - 	 - 	 - 	 23

Fylke/kommune  	 47 016 	 46 932 	 27 427 	 6 297 	 13 208 	 84

Privat  	 298 	 298 	 181 	 117

Hordaland  	 59 062 	 58 784	 32 734 	 9 996 	 16 054 	 278

Stat  	 320 	 187 	 187 	 - 	 - 	 133

Fylke/kommune  	 58 248 	 58 103	 32 547	 9 502 	 16 054 	 145

Privat  	 494 	 494 	 - 	 494	 -

Sogn og Fjordane  	 15 569 	 15 503 	 7 222 	 5 404 	 2 877 	 66

Stat  	 66 	 -	 - 	 - 	 - 	 66

Fylke/kommune  	 15 503 	 15 503 	 7 222 	 5 404 	 2 877

MOre og Romsdal  	 35 947 	 35 853 	 19 737 	 6 938 	 9 178 	 94

Fylke/kommune  	 35 947 	 35 853 	 19 737 	 6 938 	 9 178 	 94

SOr-TrOndelag  	 35 511 	 35 244 	 18 255	 8 042 	 8 947 	 267

Stat  	 146 	 - 	 - 	 - 	 - 	 146

Fylke/kommune  	 35 110 	 34 989 	 18 255 	 7 787 	 8 947 	 121

Privat  	 255 	 255 	 - 	 255 	 -

Nord-TrOndelag  	 19 843 	 19 751 	 9 510 	 6 592 	 3 649 	 92

Stat  	 110 	 18 	 18 	 - 	 - 	 92

Fylke/kommune  	 19 733 	 19 733 	 9 492 	 6 592 	 3 649

Nordland  	 37 048 	 36 991 	 15 564	 14 738 	 6 689 	 57

Stat  	 52 	 15 	 15 	 - 	 - 	 37

Fylke/komnune  	 36 996 	 36 976 	 15 549 	 14 738 	 6 689 	 20

Troms  	 23 298 	 23 286 	 10 459	 8 201 	 4 626 	 12

Stat 	 130 	 118 	 118 	 - 	 - 	 12

Fylke/kommune  	 23 099 	 23 099 	 10 341 	 8 132 	 4 626

Privat  	 69 	 69 	 - 	 69

Finnmark  	 13 071 	 13 036 	 5 807 	 5 062 	 2 167 	 35

Stat  	 35 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 35

Fylke/kommune  	 13 036 	 13 036 	 5 807 	 5 062 	 2 167

Svalbard  	 152 	 152 	 - 	 152 	 - 	 -

Stat  	 152 	 152 	 - 	 152
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Tabell 20. Grunn- og spesialskolar. Elevar etter kjOnn og alderl 	 Basic schools and special
schools for the handicapped. Pupils by sex and age'

	

Spesialskolar 	 Elevar i prosent av
Alder pr. 	 Elevar i alt 	 Grunnskolarl 	 Special schools 	 utrekna årskull
31/12 1981 	 Pupils, total 	 Basic schoolsl 	 for the handi- 	 Pupils in per cent of
Age at 31 De- 	 capped 	 estimated populations 
cember 1981 	 -T-alt 	 Gutar 	 Jenter

	Total	 Boys 	 Girls 	 Gutar 	 Jenter 	 Gutar 	 Jenter 	 I alt 	 Gutar 	 Jenter 

Alle elevar
Pupils, total 580 088 297 440 282 648 	 295 448 281 462 	 1 992 	 1 186

5 Ar og under
years and
under  	 102 	 50 	 52 	 - 	 - 	 50 	 52 	 .
6 "  	 866 	 343 	 523 	 312 	 507 	 31 	 16 	 1,6 	 1,3 	 2,6
7 .. 	

55 309 	 28 175 	 27 134 	 28 110 	 27 086 	 65 	 48 	 97,7 	 97,3 	 98,0
8 "  	 59 914 	 30 611 	 29 303 	 30 521 	 29 254 	 90 	 49 	 99,7 	 99,6 	 99,79 I. 	

61 479 	 31 428 	 30 051 	 31 330 	 29 998 	 98 	 53 	 99,7 	 99,7 	 99,7
10 "  	 64 430 	 32 936 	 31 494 	 32 831 	 31 436 	 105 	 58 	 99,8 	 99,8 	 99,8
11 "  	 65 650 	 33 568 	 32 082 	 33 448 	 32 015 	 120 	 67 	 99,8 	 99,8 	 99,8
12 "  	 64 816 	 33 142 	 31 674 	 32 988 	 31 592 	 154 	 82 	 99,8 	 99,8 	 99,8
13 "  	 67 725 	 34 746 	 32 979 	 34 571 	 32 886 	 175 	 93 	 99,8 	 99,8 	 99,8
14 "  	 67 351 	 34 561 	 32 790 	 34 351 	 32 663 	 210 	 127 	 99,9 	 99,9 	 99,8
15 "  	 64 722 	 33 250 	 31 472 	 32 989 	 31 322 	 261 	 150 	 97,6 	 97,8 	 97,5
16 "  	 6 564 	 3 921 	 2 643 	 3 734 	 2 540 	 187 	 103 	 9,9 	 11,5 	 8,2
17 "  	 584 	 369 	 215 	 216 	 124 	 153 	 91 	 0,9	 1,1 	 0,7
18 "  	 212 	 128 	 84 	 28 	 22 	 100 	 62 	 0,3 	 0,4 	 0,3
19 "  	 160 	 95 	 65 	 19 	 17 	 76 	 48 	 0,3 	 0,3 	 0,2
20 år og over
years and over 	 204 	 117 	 87 	 - 	 - 	 117 	 87

Alderen er delvis utrekna for rskulla 7-13 år.
The age is partially estimated for the age groups 7-13 years.

Tabell 21. Sosiale og medisinske institusjonar med undervisning. Elevar etter alder. Fylke
Social and medical institutions with education. Pupils by age. County

Elevar etter alder Pupils by age
Institu- 	 6 år
sjonar 	 og 	 25 år
Insti- 	 I alt under 7-8 	 9-13 14-15 16-17 18-19 20-21 22-24 og over
tutions 	 Total years år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 years

and 	 years 	 and

under 	 over

HEILE LANDET THE
WHOLE COUNTRY  	 257 	 7 251 	 324 	 281 	 977 	 565	 455 	 432 	 340 	 555 	 3 322

KJØNN SEX

Gutar Boys  	 4 027 	 180 	 164 	 622 	 323 	 261 	 247 	 218 	 322 	 1 690
Jenter Girls  	 3 224 	 144 	 117 	 355 	 242	 194 	 185 	 122 	 233 	 1 632

FYLKE COUNTY

Østfold  	 9 	 346 	 22 	 18 	 57 	 40 	 19 	 14 	 13 	 18 	 145
Akershus  	 27 	 1 004 	 25 	 46	 108 	 69 	 49 	 47 	 39 	 75 	 546
Oslo  	 18 	 827 	 21 	 41	 132 	 53 	 54 	 67 	 55 	 81 	 323
Hedmark  	 13 	 413 	 1 	 5 	 32 	 17 	 32 	 22 	 20 	 32 	 252
Oppland  	 18 	 430 	 10 	 6 	 38 	 23 	 15 	 20 	 15 	 36 	 267
Buskerud 	 18 	 488 	 42 	 21 	 74 	 41 	 41 	 34 	 17 	 23 	 195
Vestfold  	 16 	 483 	 36 	 9 	 37 	 29 	 22 	 35 	 25 	 48 	 242
Telemark  	 10 	 167 	 4 	 14 	 39 	 16 	 20 	 17 	 9 	 7 	 41

Aust-Agder  	 6 	 77 	 3 	 2 	 16 	 7 	 3 	 8 	 6 	 4 	 28
Vest-Agder  	 12 	 237 	 15 	 7 	 25 	 13 	 16 	 7 	 8 	 15 	 131

Rogaland  	 12 	 520 	 4 	 9 	 65 	 29 	 26 	 41 	 30 	 43 	 273
Hordaland  	 24 	 520 	 50 	 27 	 83 	 61 	 39 	 35 	 28 	 36 	 161
Sogn og Fjordane  	 4 	 110 	 9 	 - 	 3 	 8 	 4 	 7 	 4 	 11 	 64

MOre og Romsdal ...  	 18 	 432 	 23 	 17 	 54 	 38 	 28 	 16 	 14 	 49 	 193
SOr-TrOndelag  	 17 	 536 	 12 	 36 	 106 	 54 	 37 	 29 	 23 	 42 	 197
Nord-TrOndelag  	 9 	 125 	 18 	 8 	 25 	 19 	 17 	 4 	 5 	 5 	 24

Nordland  	 9 	 253 	 18 	 8 	 27 	 19 	 11 	 20 	 16 	 12 	 122
Troms  	 7 	 186 	 10 	 4 	 32 	 15 	 18 	 5 	 4 	 8 	 90

Finnmark  	 10 	 97 	 1 	 3 	 24 	 14 	 4 	 4 	 9 	 10 	 28
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Tabell 22. Sosiale og medisinske institusjonar med undervisning. Elevar etter kjønn/funksjons-
hemming. Fylke Social and medical institutions with education. Pupils by sex/type
of handicap. County

Hr- 	 Syns- Tale-
sels- vans- vans-
vans- kar 	 kar
kar 	 Visu- Speach
Hea- 	 ally 	 diffi-
ring handi- cul-
handi- capped ties
capped 

Pupils, total 

Fylke
County 	 I alt Gutar Jenter

Total Boys 	 Girls

eras- 	n re
Lære- vanskar Lese- og 	 vanskar/
vans- Emotio- skrive- Fysiske sjuk-
kar 	 nally 	 vanskar vanskar dommarl
Men- 	 distur- Reading Physi- Other
tally bed or and cally handi-
retar- socially writing handi- caps/
ded malad- diffi- capped disea-

justed 	 culties 	 sesl

Arten av funksjonshemmin
	

T e of handica

I alt Total

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

Møre og Romsdal

Sør-Trøndelag

Nord-Trøndelag

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

	7 251	 4 027 3 224 	 51

	

346 	 208 	 138 	 2

	1 004 	 557 	 447 	 1

	

827 	 484 	 343

	

413 	 212 	 201

	

430 	 227 	 203

	

488 	 278 	 210

	

483 	 277 	 206

	

167 	 99 	 68

	

77 	 48 	 29

	

237 	 113 	 124 	 15

	

520 	 299 	 221

	

520 	 287 	 233 	 1

	

110 	 65 	 45

	

432 	 216 	 216 	 7

	

536 	 282 	 254

	

125 	 77 	 48 	 11

	

253 	 142 	 111 	 10

	

186 	 96 	 90 	 4

	

97 	 60 	 37

13 	 66 	 4 171 	 726

8
	

254 	 31

2 	 2
	

246 	 73

	

182 	 211

1 	 1
	

371 	 17

1
	

246 	 27

- 21
	

219 	 54

- 	 - 	 361 	 45

- - 	 94 	 25

- - 	 62 	 8

.. 	 1 	 101 	 11

- - 	 433 	 31

_ 	 .. 	 414 	 52

_ 	 4 	 104 	 -

- 3 	 298 	 14

_ 	 7 	 310 	 76

.. 	 1 	 63 	 18

- 	 16 	 227 	 -

1 	 7 	 121 	 26

- 3 	 65 	 7

21 	 503 	 1 700

- 37 	 14

2 	 95 	 583

4 	 35 	 395

- 13 	 10

- 47 	 109

- 32 	 162

15 	 45 	 17

- 16 	 32

- - 	 7

- 19 	 90

- 21 	 35

- 	 48 	 5

- 1 	 1

- 6 	 104

- 	 62 	 81

- 7 	 25

- 12 	 15

_ 	 7 	 15

Medrekna elevar med fleire vanskar og elevar som ikkje kan grupperast etter vanskar.
Including pupils with more than one handicap and pupils who cannot he grouped by type of handicap.
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Tabell 23. Delen av eit avgangskull som var i ny utdanning 1. oktober same Sret dei ayslutta grunn-
skolen. Prosent. 1977 - 1981 	 Part of pupils who were in new education 1 October
same year they finished basic school. Per cent. 1977 - 1981

1981 
Fylke 	 Gutar og
County 	 1977 	 1978 	 1979 	 1980 	 jenter 	 Gutar 	 Jenter

Boys and 	 Boys 	 Girls
girls

Heile landet The whole country 	 79,5 	 80,7 	 81,6 	 81,3 	 83,0 	 80,5 	 85,6

Vstfold  	 82,4 	 82,2 	 81,0 	 82,7 	 83,2 	 81,0 	 85,5

Akershus  	 85,7 	 81,8 	 85,0 	 81,9 	 84,7 	 83,1 	 86,3

Oslo  	 82,3 	 84,3 	 88,3 	 87,9 	 84,6 	 82,5 	 86,8

Hedmark  	 82,0 	 83,5 	 84,0 	 82,2 	 81,3 	 78,1 	 84,6

Oppland  	 84,3 	 86,3 	 84,5 	 83,3 	 83,4 	 81,7 	 85,3

Buskerud  	 79,1 	 79,1 	 82,4 	 80,6 	 79,7 	 75,6 	 84,0

Vestfold  	 78,8 	 83,0 	 81,4 	 85,7 	 87,1 	 86,5 	 87,7

Telemark  	 81,3 	 82,6 	 79,4 	 80,8 	 84,5 	 82,3 	 86,9

Aust-Agder  	 83,3 	 85,7 	 85,6 	 85,0 	 83,1 	 81,8 	 84,5

Vest-Agder  	 84,0 	 83,5 	 85,1 	 85,0 	 88,3 	 87,7 	 89,0

Rogaland  	 83,1 	 83,5 	 81,6 	 80,8 	 82,7 	 79,0 	 86,5

Hordaland  	 80,4 	 82,2 	 82,0 	 80,9 	 84,3 	 83,2 	 85,4

Sogn og Fjordane  	 76,8 	 79,1 	 80,9 	 79,5 	 83,0 	 78,4 	 88,6

Mike og Romsdal  	 74,2 	 75,8 	 77,1 	 77,8 	 80,4 	 75,2 	 86,1

Sør-Trøndelag  	 80,2 	 83,4 	 84,0 	 81,6 	 85,6 	 84,2 	 87,0

Nord-Trøndelag  	 81,4 	 81,1 	 83,7 	 85,0 	 87,3 	 85,5 	 89,2

Nordland  	 70,0 	 73,9 	 76,6 	 77,2 	 78,5 	 74,0 	 83,3

Troms  	 65,1 	 69,1 	 70,6 	 71,8 	 76,3	 73,2 	 79,4

Finnmark  	 61,8 	 63,3 	 64,3 	 70,9 	 72,8 	 69,3 	 76,4

Svalbard  	 92,9 	 100,0 	 85,7 	 90,0 	 92,9 	 100,0 	 88,9

Utlandet Foreign countries ..  	 .. 	 73,3 	 45,7 	 57,7 	 64,3 	 66,7 	 61,5
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Tabell 24. Elevar som ayslutta 9. klasse i grunnskolen våren 1981, etter skoleslag 1. oktober same
året. Prosent. Fylke Pupils who finished basic school, grade 9, in spring 1981, by
type of school 1 October same year. Per cent. County

Skoleslag 1. oktober 1981 Type of school 1 October 1981 
skolar 	 Ikkje i
under lov 	 utdan-

/ alt 	 Grunn- 	 om vidare- 	 Av dette 	 Fagskolar 	 Andre 	 fling 1.
( , 100,0 	 skolar 	 gåande 	 allmenn- 	 Folke- 	 for land- 	 vidare- 	 oktober

Fylke 	 prosent) (10. 	opplæring	fagleg	 hg- 	 bruket 	gåande	 1981
County 	 Total 	 året) 	 Schools 	 studie- 	 skolar 	 Voca- 	 skolar 	 Not in

(=100.0 	 Basic 	 under the 	 retning 	 Folk 	 tional 	 Other 	 educa-
per 	 schools 	 Act con- 	 Of which 	 high 	 schools 	 upper 	 tion 1
cent) 	 (10th 	 cerning 	 general 	 schools 	 for egn- 	 secon- 	 October

year) 	 upper se- 	 line of 	 culture 	 dary 	 1981
condary 	 study 	 schools
education

Heile landet The
whole country 	 65 220 	 3,8 	 75,2 	 35,2 	 3,0 	 0,8 	 0,2 	 17,0

Østfold  	 3 722 	 1,2 	 79,8 	 32,6 	 1,7 	 0,4 	 0,1 	 16,8

Akershus  	 6 345 	 1,7 	 81,0 	 41,6 	 1,6 	 0,3 	 0,1 	 15,3

Oslo  	 4 797 	 0,0 	 83,6 	 51,7 	 0,9 	 0,1 	 0,0 	 15,4

Hedmark  	 2 912 	 3,7 	 73,0 	 36,1 	 1,3 	 3,0	 0,2 	 18,8

Oppland  	 2 843 	 1,3 	 79,4 	 29,3 	 1,4 	 1,3 	 0,1 	 16,6

Buskerud  	 3 258 	 4,7 	 72,4 	 31,7 	 1,4 	 0,9 	 0,3 	 20,3

Vestfold  	 3 119 	 3,0 	 82,0 	 34,4 	 1,3 	 0,5 	 0,3 	 12,9

Telemark  	 2 490 	 7,3 	 74,7 	 30,8 	 1,3 	 1,3 	 0,0 	 15,5

Aust-Agder  	 1 400 	 0,1 	 80,0 	 36,1 	 1,9 	 1,1 	 0,1 	 16,9

Vest-Agder  	 2 358	 2,5	 81,8 	 38,7 	 2,6 	 0,8 	 0,5 	 11,7

Rogaland  	 5 066	 0,6 	 77,6 	 32,3 	 4,1 	 0,2 	 0,2 	 17,3

Hordaland  	 6 367 	 7,7 	 71,7 	 36,6 	 4,1 	 0,2 	 0,6 	 15,7

Sogn og Fjordane 	 1 714 	 2,6	 73,3 	 34,2 	 5,8 	 0,8 	 0,5 	 17,0

Møre og Romsdal . 	 3 978 	 4,7 	 68,0 	 30,3 	 7,0 	 0,5 	 0,3 	 19,6

Sør-Trøndelag  	 4 118 	 10,8 	 69,0 	 33,1 	 4,0 	 1,6 	 0,1 	 14,4

Nord-Trøndelag  	 2 323 	 3,6 	 78,6 	 31,4 	 2,4 	 2,5 	 0,2 	 12,7

Nordland  	 4 357	 5,5 	 66,5 	 32,7 	 5,1 	 0,9 	 0,4 	 21,5

Troms  	 2 586 	 5,5	 65,9 	 29,1 	 4,4 	 0,3 	 0,3 	 23,7

Finnmark  	 1 425 	 1,9	 66,1 	 26,1 	 4,7 	 - 	 0,1 	 27,2

Svalbard  	 14 	 92,9 	 - 	 42,9 	 - 	 - 	 - 	 7,1

Utlandet Foreign

countries  	 28	 - 	 57,1 	 50,0 	 3,6 	 3,6 	 - 	 35,7
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Tabell 25. Standpunkt- og avgangsprOvekarakterar for elevar som ayslutta 9. klasse i grunnskolen
våren 1981, etter fag. Prosent 	 Marks for general proficiency and examination marks for
pupils who finished basic school, grade 9, in spring 1981, by subject. Per cent

Elevar oppe 	Karakter	 Marks 
Fag 	 til prOve 	 S--	 M
Subject 	 Pupils with 	 Excel- 	 Very 	 G 	 Ng 	 Lg

examination 	 lent 	 good 	 Good 	 Fair 	 Poor

STANDPUNKT 	 GENERAL PROFICIENCY

Kristendomskunnskap 	 Religious
knowledge  	 00 	 1,81 	 58,97 	 31,65 	 7,39 	 0,18

Norsk hovudmål 	 Norwegian principal
language  	 1,51 	 34,91 	 45,98 	 17,07 	 0,54

Norsk sidemål 	 Norwegian side
language  	 8.0 	 1,76 	 33,52 	 42,20 	 21,31 	 1,21

Matematikk 	 Mathematics  	 3,99 	 28,71 	 40,90 	 24,74 	 1,66

Engelsk 	 English  	 3,26 	 30,87 	 40,72 	 23,02 	 2,12

Samfunnsfag 	 Social subjects  	 •• 	 3,02 	 49,83 	 33,70 	 12,95 	 0,51

Naturfag 	 Nature study  	 00 	 2,54 	 45,82 	 35,76 	 15,24 	 0,64

Musikk 	 Music  	 1,49 	 59,56 	 33,00 	 5,79 	 0,17

Forming 	 Art  	 Oi 	 0,66 	 65,48 	 31,19 	 2,57 	 0,10

Kroppsving 	Physical education  	 SO 	 1,17 	 74,90 	 20,70 	 2,97 	 0,26

Heimkunnskap 	 Nome economics  	 0,59 	 71,03 	 26,92 	 1,45 	 0,02

AVGANGSPRØVE, SKRIFTLEG 	 EXAMINATION
MARK, WRITTEN

Norsk hovudmål  	 16 007 	 2,43 	 25,67 	 47,96 	 21,96 	 1,98

Norsk sidemål  	 15 842 	 1,94 	 25,18 	 46,18 	 24,63 	 2,07

Matematikk  	 19 811 	 3,61 	 25,03 	 44,01 	 25,05 	 2,31

Engelsk  	 26 975 	 3,99 	 23,73 	 44,18 	 23,80 	 4,30

AVGANGSPRØVE, MUNNLEG 	 EXAMINATION
MARK, ORAL

Kristendomskunnskap  	 1 345 	 10,93 	 56,51 	 26,02 	 6,54 	 -

Norsk  	 1 935 	 7,13 	 47,13 	 34,52 	 11,06 	 0,16

Matematikk  	 1 633 	 8,02 	 41,89 	 33,19 	 16,41 	 0,49

Engelsk  	 2 043 	 6,22 	 48,21 	 33,72 	 11,50 	 0,34

Samfunnsfag  	 1 603 	 10,98 	 45,04 	 31,32 	 12,29 	 0,37

Naturfag  	 1 601 	 8,37 	 44,66 	 35,04 	 11,56 	 0,37

K i 1 d e: Grunnskolerådet.
Source: The Council for primary and lower secondary education.
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Tabell 26. Skolar etter skoleslag og eigartilhOve. Fylke 	 Schools by type of school and ownership.

County

Fylke og eigartilhOve
County and ownership

Grunnskolar Basic schools 	 Spesial-
Skolar --- ribiTier'teori 	 skolar

__ 	
—

i alt 	 Barne- 	 barne- og 	 Ungdoms- 	 Special
Schools, 	 I alt	 skolar 	 ungdomsskolar 	 skolar 	 schools
total 	 Total 	 Junior 	 Combined 	 Youth 	 for the

schools 	 junior and 	 schools 	 handi-
youth schools 	 capped 

I ALT TOTAL

1977  	 3 548 	 3 450 	 2 474 	 524 	 452 	 98
1978  	 3 579 	 3 479 	 2 472 	 549 	 458 	 100
1979  	 3 597 	 3 500 	 2 464 	 570 	 466 	 97
1980  	 3 614 	 3 518 	 2 454 	 598 	 466 	 96
1981  	 3 618 	 3 526 	 2 439 	 609 	 478 	 92
1982  	 3 628 	 3 539 	 2 435 	 623 	 481 	 89

1982

I alt Total  	 3 628 	 3 539 	 2 435 	 623 	 481 	 89
Stat State  	 45 	 6 	 5 	 1 	 - 	 39
Fylke/kommune County/
municipality 	 3 545 	 3 496 	 2 415 	 602 	 479 	 49

Privat Private  	 38 	 37 	 15 	 20 	 2 	 1

Vstfold  	 139 	 133 	 95 	 11 	 27 	 6
Stat  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

Fylke/kommune  	 136 	 131 	 94 	 10 	 27 	 5
Privat  	 2 	 2 	 1	 1 	 _ 	 _

Akershus  	 227	 222 	 160 	 9 	 53 	 5
Stat  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
Fylke/kommune  	 224	 220	 159 	 8 	 53 	 4
Privat  	 2 	 2 	 1 	 1 	 - 	 -

Oslo  	 129	 117 	 62 	 32 	 23 	 12
Stat  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4
Fylke/kommune  	 120 	 112 	 61 	 29 	 22 	 8
Privat  	 5 	 5 	 1 	 3 	 1 	 -

Hedmark  	 167 	 163 	 126 	 11 	 26 	 4
Stat  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
Fylke/kommune  	 165 	 162 	 125 	 11 	 26 	 3
Privat  	 1 	 1 	 1 	 - 	 - 	 _

Oppland  	 191 	 181 	 137 	 15 	 29 	 10
Stat  	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 7
Fylke/kommune  	 183 	 180 	 137 	 14 	 29 	 3
Privat  	 i 	 1 	 - 	 1 	 - 	 -

Buskerud  	 154	 148 	 103 	 15 	 30 	 6
Stat  	 3 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 3
Fylke/kommune  	 147 	 144 	 101 	 14 	 29 	 3
Privat  	 4 	 4 	 2 	 1 	 1 	 -

Vestfold  	 135 	 128	 93 	 11 	 24 	 7
Stat  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2
Fylke/kommune  	 126 	 122 	 90	 8 	 24 	 4
Privat  	 7 	 6 	 3 	 3 	 - 	 1

Telemark 	 183 	 180 	 139 	 17 	 24 	 3
Stat  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
Fylke/kommune  	 181 	 179 	 139 	 16 	 24 	 2
Privat  	 1 	 1 	 - 	 1 	 - 	 -

Aust-Agder  	 90 	 88 	 63 	 9 	 16 	 2
Stat 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
Fylke/kommune  	 88 	 87 	 62 	 9 	 16 	 1
Privat  	 1 	 1 	 1 	 _ 	 _ 	 -

Vest-Agder  	 109	 107 	 75 	 14 	 18 	 2
Stat  	 2 	 1 	 1 	 - 	 - 	 1
Fylke/kommune  	 104 	 103 	 72 	 13 	 18 	 1
Privat  	 3 	 3 	 2 	 1 	 - 	 -
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Tabell 26 (framh.). Skolar etter skoleslag og eigartilhøve. Fylke 	 Schools by type of school and
ownership. County

Grunnskolar
Fylke og eigartilhøve	Skolar	 16mbinerte 	 Spesial-

	

alt 	I alt	 Barne- 	 barne- og 	 Ungdoms- 	 skolar
skolar 	 uudomsskolar 	 skolar  

Rogaland  	 240 	 235 	 159 	 40 	 36 	 5
Stat  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2
Fylke/kommune  	 233 	 230 	 156 	 38 	 36 	 3
Privat  	 5 	 5 	 3 	 2 	 -

Hordaland  	 394 	 386 	 287 	 51 	 48 	 8
Stat  	 5 	 1 	 1 	 - 	 - 	 4
Fylke/kommune  	 386 	 382 	 286	 48 	 48 	 4
Privat  	 3 	 3 	 - 	 3 	 _ 	 -

Sogn og Fjordane  	 193 	 192 	 142 	 38 	 12 	 1
Stat  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
Fylke/kommune  	 192 	 192 	 142 	 38 	 12 	 -

Moire og Romsdal  	 308 	 305 	 227 	 47 	 31 	 3
Fylke/kommune  	 308 	 305 	 227 	 47 	 31 	 3

Ser-Trøndelag  	 183 	 176 	 112 	 40 	 24 	 7
Stat  	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3
Fylke/kommune  	 178 	 174 	 112 	 38 	 24 	 4
Privat  	 2 	 2 	 - 	 2 	 - 	 -

Nord-Trøndelag  	 139 	 136 	 94 	 30 	 12 	 3
Stat  	 4 	 1 	 1 	 - 	 - 	 3
Fylke/kommune  	 135 	 135 	 93 	 30 	 12 	 -

Nordland  	 349 	 346 	 204	 118 	 24 	 3
Stat  	 3 	 1 	 1 	 - 	 - 	 2
Fylke/kommune  	 346 	 345 	 203 	 118 	 24 	 1

Troms  	 178 	 177 	 107 	 55 	 15 	 1
Stat  	 2 	 1 	 1 	 - 	 - 	 1
Fylke/kommune  	 175 	 175 	 106 	 54 	 15 	 -
Privat  	 1 	 1 	 - 	 1 	 -

Finnmark  	lig 	118	 50 	 59
Stat  	 1 	 - 	 - 	 _

Fylke/kommune  	 118 	 118 	 50 	 59

Svalbard 	 1 	 1 	 - 	 1
Stat  	 1 	 1 	 - 	 1

9

9
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Tabell 27. Grunnskolar med anna utdanning enn ordinær grunnskoleutdanning, etter arten av utdanning.
Fylke Basic schools with other education than ordinary basic school education, by type
of education. County

Fylke
County

I alti
Total'

Utdanning i 	 Utdanning i inn-
spesialklasser 	 feringsklasser 	 Utdanning på
Education in 	 Education in 	 10. klasse-
special classes 	 classes for 	 steget
for the 	 immigrant 	 Education
handicapped 	 children 	 at grade 10

I alt Total 470 	 136 	 66 	 268 

Østfold  	17

Akershus  	 27

Oslo  	 52

Hedmark  	 21

Oppland  	 9

Buskerud  	 30

Vestfold  	 12

Telemark  	 12

Aust-Agder  	 6

Vest-Agder  	 7

Rogaland  	 28

Hordaland  	 55

Sogn og Fjordane  	 13

Mere og Romsdal  	 35

Ser-Trøndelag  	30

Nord-Trøndelag  	 14

Nordland  	 45

Trons  	 35

Finnmark  	 22

Svalbard

8 	 3 	 6

8 	 5 	 14

13 	 39 	 -

3 	 1 	 17

2 	 - 	 7

8 	 1 	 21

4 	 2 	 6

3 	 - 	 9

3 	 - 	 3

4 	 2 	 1

14 	 5 	 9

19	 2 	 34

5 	 - 	 8

7 	 1
	

27

9 	 2
	

19

4 	 1
	

9

11 	 1
	

33

5 	 1
	

29

6
	

16

Nokre skolar kan vere talde med meir enn ein gong fordi dei har meir enn ei utdanning utanom grunn-
skoleutdanninga.
Same schools can be counted more than once because they have more than one education in addition to

basic school education.
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Tabell 28. Grunnskolar etter storleik (talet pS elevar) og kva for klassesteg skolen omfattar
Basic schools by size (number of pupils) and the grades the school includes

Klassesteg
Grade

K O ar
i alt 	Talet på elevar Number of pupils 
Schools,
total 	 1-19 	 20-49 	 50-99 	 100-199 	 200-299 	 300-399 	 400-

I alt Total 3 539 	 471 	 569 	 552 	 722 	 544 	 382	 299 

	1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 _

	

11 	 9 	 2 	 - 	 - 	 -

	

173 	 91 	 47 	 12 	 22 	 1 	 - 	 -

	

49 	 15 	 19 	 5 	 7 	 3 	 - 	 -

	

43 	 22 	 7 	 2 	 4 	 5 	 2 	 1

	

1 797 	 161 	 328 	 354	 379 	 292 	 168 	 115

	

251 	 35 	 83 	 60 	 40 	 17 	 9 	 7

	

19 	 5 	 2 	 5 	 1 	 2 	 2 	 2

	

456 	 14 	 60 	 84 	 140 	 68 	 45 	 45

	

104 	 4 	 9 	 23 	 30 	 24 	 9 	 5

	3 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

1 	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

7 	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

49 	 42 	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

12 	 11 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

3 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

15 	 10 	 1 	 1 	 2 	 - 	 - 	 1

	

2 	 1	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	3 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

13 	 13 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

3 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

3 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

	

10 	 4 	 1 	 1 	 4 	 - 	 - 	 -

	

2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

9 	 1 	 - 	 - 	 - 	 4 	 2 	 2

	1 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

	3 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

	

4 	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 -

	

1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

5 	 -	 - 	 - 	 - 	 4 	 1 	 -

	

2 	 -	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1

	1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

	

1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

	

316 	 1 	 - 	 5 	 66 	 85 	 86 	 73

	

157 	 - 	 - 	 - 	 22 	 35 	 56 	 44

	

4 	 - 	 1 	 - 	 1 	 2 	 - 	 -

	1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

	1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

1

1. - 2

1. - 3

1. - 4

1. - 	 5

1. - 6

1. - 	 7

1. - 8

1. - 9

1. - 10

2. - 3

2. - 4

2. - 5

2. - 6

2. - 7

2. - 8

2. - 9

2. - 10

3 	

3. - 5

3. - 6

3. - 7

3. - 9

4. - 6

4. - 7

4. - 9

4. - 10

5 	

5. - 6

5. - 7

5. - 9

6. - 7

6. - 9

6. - 10

7  

7. - 8

7. - 9

7. - 10

8. - 9

8. - 10

10 	
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Tabell 29. Grunnskolar etter dei stega undervisninga Or føre seg på. Fylke 	 Basic schools by the
stages on which the education takes place. County

•••■■•••■■•■■•••• 
--garne-

	alt	 steget

	

Total 	 Junior
stage

aarnesteget WrrIng- — Ungdoms-
med 7. kl. 	 domssteget 	 steget
Junior stage 	 Junior and 	 Youth
with rade 7 	 youth stage 	 stage 

Fylke
County

I alt Total 	  3 539 	 2 165 	 270
	

623
	

481

Østfold  	 133 	 94 	 1
	

11
	

27
Akershus  	 222 	 155 	 5

	
9
	

53
Oslo  	 117 	 58 	 4

	
32
	

23
Hedmark  	 163 	 119 	 7

	
11
	

26
Oppland  	 181 	 134 	 3

	
15
	

29
Buskerud  	 148 	 95 	 8

	
15
	

30
Vestfold  	 128 	 91 	 2

	
11
	

24
Telemark  	 180 	 128 	 11

	
17
	

24
Aust-Agder  	 88 	 60 	 3

	
9
	

16

Vest-Agder  	 107 	 66 	 9
	

14
	

18
Rogaland  	 235 	 150 	 9

	
40
	

36
Hordaland  	 386 	 264 	 23

	
51
	

48
Sogn og Fjordane  	 192 	 120 	 22

	
38
	

12
MOre og Romsdal  	 305 	 205 	 22

	
47
	

31
Sør-Trøndelag  	 176 	 83 	 29

	
40
	

24
Nord-Trøndelag  	 136 	 65 	 29

	
30
	

12
Nordland  	 346 	 152 	 52

	
118
	

24
Troms  	 177 	 89 	 18

	
55
	

15
Finnmark  	 118 	 37 	 13

	
59
	

9
Svalbard  	 1 	 - 	 -

	
1

Tabell 30. Grunnskolar etter målform. Fylke 	 Basic schools by official language used. County

Fylke
County

alt
Total

Begge m lformer,
Bokmål 	 Nynorsk 	 men mest hokmål
Official 	 Official 	 Both official
language 	 language 	 languages, but
"bokmål" 	 "nynorsk" 	 most "bokmål"

Begge m ormer,
men mest nynorsk
Both official

languages, but
most "nynorsk"

I alt Total  	 3 539 	 2 368
	

773
	

145
	

253

Østfold  	 133 	 133
Akershus  	 222 	 220

	
2

Oslo  	 117 	 117
Hedmark  	 163 	 160

	
1
	

2
Oppland  	 181 	 104

	
50
	

7
	

20
Buskerud  	 148 	 124

	
15
	

3
	

6
Vestfold  	 128 	 128
Telemark  	 180 	 104

	
57
	

2
	

17
Aust-Agder  	 88 	 64

	
15
	

5
	

4
Vest-Agder  	 107 	 85

	
12
	

5
Rogaland  	 235 	 89

	
65
	

41
	

40
Hordaland  	 386 	 80

	
218
	

21
	

67
Sogn og Fjordane  	 192 	 -

	
155
	

2
	

35
Møre og Romsdal  	 305 	 71

	
167
	

15
	

52
Sør-Trøndelag  	 176 	 156

	
6
	

13
	

1
Nord-Trøndelag  	 136 	 108

	
10
	

12
	

6
Nordland  	 346 	 338

	
2
	

6
Troms  	 177 	 170

	
7

Finnmark  	 118 	 117
	

1
Svalbard  	 1 	 -

	
1
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Tabell 31. Grunnskolar etter storleik (talet p8 elevar) og skoleslag. Fylke 	 Basic schools by size
(number of pupils) and type of school. County

Skolar
i alt 	 Talet på elevar Number of pupils 
Schools, 	 10- 	 20- 	 30- 	 40- 	 50-- 1-00- 	 200- 300- 	 4U0-
total 	 1-5 	 6-9 	 19 	 29 	 39 	 49 	 99 	 199 	 299 	 399 	 499 	 500-

ALT TOTAL

1977  	 3 450 	 49 	 125 	 303 	 234 	 165 	 151 	 548 	 659 	 504 	 341 	 217 	 154
1978  	 3 479 	 42 	 123 	 302 	 240 	 173 	 140 	 562 	 658 	 524 	 355 	 224 	 136
1979  	 3 500 	 45 	 129 	 295 	 229 	 179 	 148 	 536 	 691 	 523 	 369 	 221 	 135
1980  	 3 518 	 53 	 122 	 308 	 234 	 154 	 169 	 537 	 692 	 534 	 377 	 212 	 126
1981  	 3 526 	 54 	 117 	 310 	 219 	 169 	 149 	 560 	 695 	 545 	 403 	 190 	 115
1982  	 3 539 	 62 	 115 	 294 	 238 	 166 	 165 	 552 	 722 	 544 	 382 	 206 	 931

PROSENT PER CENT

1977  	 100,0 	 1,4 	 3,6 	 8,8 	 6,8 	 4,8 	 4,4 	 15,9 	 19,1 	 14,6 	 9,9 	 6,3	 4,5
1978  	 100,0 	 1,2 	 3,5 	 8,7 	 6,9 	 5,0 	 4,0 	 16,2 	 18,9 	 15,1 	 10,2 	 6,4	 3,9
1979  	 100,0 	 1,3 	 3,7 	 8,4 	 6,5 	 5,1 	 4,2 	 15,3 	 19,7 	 14,9 	 10,5 	 6,3	 3,9
1980  	 100,0 	 1,5 	 3,5 	 8,8 	 6,7 	 4,4 	 4,8 	 15,3 	 19,7 	 15,2 	 10,7 	 6,0	 3,6
1981  	 100,0 	 1,5 	 3,3 	 8,8 	 6,2 	 4,8	 4,2 	 15,9 	 19,7 	 15,5 	 11,4 	 5,4 	 3,3
1982  	 100,0 	 1,8 	 3,2 	 8,3 	 6,7 	 4,7 	 4,7 	 15,6 	 20,4 	 15,4 	 10,8 	 5,8	 2,6

1982

SKOLESLAG OG FYLKE
TYPE OF SCHOOL AND
COUNTY

Alle grunnskolar
All basic schools 	 3 539 	 62 	 115 	 294 	 238 	 166 	 165 	 552 	 722 	 544 	 382 	 206 	 93

Østfold  	 133 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 7 	 11 	 29 	 37 	 25 	 17 	 4
Akershus  	 222 	 - 	 1 	 2 	 - 	 3 	 7 	 9	 63 	 58 	 45 	 28 	 6
Oslo  	 117 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 13 	 29 	 26 	 26 	 16
Hedmark  	 163 	 - 	 1 	 8 	 5 	 10 	 9 	 41 	 32 	 35 	 15 	 5 	 2
Oppland .......  	 181 	 - 	 1 	 12 	 12 	 11 	 7 	 35 	 58 	 22 	 19 	 3	 1
Buskerud  	 148 	 - 	 3 	 5 	 4 	 7 	 4 	 24 	 28 	 35 	 23 	 13 	 2
Vestfold  	 128 	 - 	 - 	 5 	 9 	 2 	 1 	 14 	 34 	 37 	 14 	 12 	 -
Telemark  	 180 	 8 	 10 	 20 	 23 	 9 	 8 	 20 	 39 	 23 	 15 	 3	 2
Aust-Agder  	 88 	 1 	 3 	 8 	 4 	 6 	 2 	 11 	 19 	 19 	 12 	 2 	 1
Vest-Agder  	 107 	 1 	 3 	 5 	 3 	 2 	 3 	 18 	 24 	 20 	 20 	 5 	 3
Rogaland  	 235 	 2 	 7 	 18 	 6 	 9 	 9 	 28 	 52 	 40 	 35 	 20 	 g
Hordaland  	 386 	 5 	 11 	 34 	 27 	 20 	 21 	 74 	 83 	 45 	 30 	 17 	 19
Sogn og Fjordane  	 192 	 9 	 19 	 30 	 29 	 17 	 14 	 24 	 24 	 14 	 9 	 3
Mere og Romsdal  	 305 	 3 	 6 	 28 	 34 	 26 	 21 	 62 	 59 	 36 	 23 	 7
SOr-Trøndelag  	 176 	 8 	 4 	 7 	 10 	 7 	 7 	 35 	 23 	 29 	 16 	 15 	 15
Nord-Trendelag ...  	 136 	 3 	 2 	 12 	 13 	 2 	 7 	 30 	 29 	 14 	 15 	 7 	 2
Nordland  	 346 	 15 	 28 	 63 	 36 	 15 	 17 	 52 	 57 	 26 	 18 	 14 	 5
Troms  	 177 	 4 	 7 	 22 	 9 	 9 	 11 	 40 	 35 	 18 	 11 	 6 	 5
Finnmark  	 118 	 3 	 8 	 15 	 12 	 10 	 8 	 20 	 20 	 7 	 11 	 3 	 1
Svalbard  	 1 	 - 	 _. 	 ... 	 .. 	 _ 	 ._ 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

Barneskolar
Junior schools •• .  	 2 435 	 59 	 108 	 262 	 215 	 143 	 137 	 434 	 457 	 318 	 179 	 93 	 30

Østfold  	95	 _ 	 _ 	 - 	 2 	 1 	 7 	 11 	 26 	 26 	 14 	 6 	 2
Akershus  	 160 	 - 	 - 	 2 	 - 	 3 	 7 	 9 	 55 	 45 	 25 	 11 	 3
Oslo  	 62 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 10 	 21 	 14 	 9 	 3
Hedmark  	 126 	 - 	 1 	 7 	 5 	 10 	 9 	 38 	 27 	 23 	 3 	 2 	 1
Oppland  	 137 	 - 	 1 	 12 	 12 	 11 	 6 	 32 	 48 	 8 	 5 	 2	 -
Buskerud  	 103 	 - 	 3 	 5 	 3 	 7 	 4 	 22 	 20 	 19 	 11 	 8 	 1
Vestfold  	 93 	 - 	 - 	 5 	 8 	 2 	 1	 13 	 30 	 26 	 6 	 2 	 -
Telemark  	 139 	 8 	 10 	 20 	 23 	 9 	 8 	 17 	 24 	 12 	 4 	 3 	 1
Aust-Agder  	 63 	 1 	 3 	 8 	 4 	 6 	 1 	 9 	 13 	 g 	 8 	 1 	 -
Vest-Agder  	 75 	 1 	 3 	 5 	 3 	 2 	 2 	 15 	 19 	 9 	 12 	 3 	 1

Den stOrste skolen hadde 925 elevar.
The largest school had 925 pupils.
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Tabell 31 (framh.). Grunnskolar etter storleik (talet pg elevar) og skoleslag. Fylke 	 Basic schools
by size (number of pupils) and type of school. County

Skoleslag
	

Skolar
	

Talet på elevar 
og fylke
	

i alt
	

10- 	 2-0- 	 SO-- 	 40- 	 50- 	 100- 	 ZOO- 300- 400-
1-5 	 6-9 	 19 	 29 	 39 	 49 	 99 	 199 	 299 	 399 	 499 	 500- 

Barneskolar (framh.)
Junior schools
(cont.)

Rogaland  	 159 	 2 	 7	 15 	 5 	 9 	 8 	 22 	 29 	 24 	 26 	 9 	 3
Hordaland  	 287 	 5	 11 	 33 	 27 	 17 	 18 	 66 	 52 	 33 	 11 	 9 	 5
Sogn og Fjordane  	 142 	 9 	 19 	 29 	 28 	 13 	 9 	 18 	 8 	 5 	 2 	 2 	 -
Moire og Romsdal  	227	 3 	 6 	 26 	 34 	 24 	 21 	 51 	 33 	 19 	 7 	 3 	 -
S4r-Trønde1ag  	 112 	 8 	 4 	 6 	 8 	 6 	 7 	 23 	 15 	 13 	 7 	 10 	 5
Nord-Trøndelag  	 94 	 3 	 2	 12 	 13 	 2 	 7 	 25 	 16 	 6 	 6 	 1 	 1
Nordland  	 204 	 13 	 26 	 49 	 28 	 10 	 8 	 29 	 16 	 8 	 7 	 8 	 2
Troms  	 107 	 4 	 6 	 21 	 7 	 6 	 11 	 24 	 11 	 9 	 4 	 2 	 2
Finnmark  	 50 	 2 	 5 	 7 	 5 	 5 	 2 	 7 	 5 	 3 	 7 	 2 	 _

Kombinerte harne-
og ungdomsskolar
Combined junior
and youth schools . 	 623 	 3 	 6 	 32 	 22 	 23	 28 	 113 	 173 	 104 	 61 	 31 	 27

Østfold  	11	 _	 _ 	 _ 	 .... 	 .. 	 ... 	 - 	 2 	 4 	 4 	 1 	 -
Akershus  	 9 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 1 	 2 	 1
Oslo  	 32 	 - 	 .... 	 .. 	 _ 	 - 	 1 	 1 	 - 	 2 	 5 	 10 	 13
Hedmark  	 11 	 -	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 4 	 2 	 - 	 -
Oppland  	 15 	 _	 _ 	 _ 	 - 	 _ 	 1 	 3 	 2 	 5 	 2 	 1 	 1
Buskerud  	 15 	 _ 	 _ 	 _ 	 .. 	 _ 	 _ 	 2 	 4 	 6 	 2 	 - 	 1
Vestfold  	 11 	 _	 _ 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 5 	 3 	 1 	 -
Telemark  	 17 	 ... 	 .... 	 ... 	 _ 	 ... 	 _. 3 	7	 2 	 5 	 - 	 -
Aust-Agder ...... .  	 9 	 ... 	 _ 	 _ 	 .... 	 - 	 1 	 1 	 2 	 4 	 - 	 - 	 1
Vest-Agder  	 14 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 3 	 5 	 2 	 - 	 -
Rogaland  	 40 	 - 	 - 	 3 	 1 	 - 	 1 	 6 	 18 	 8 	 2 	 - 	 1
Hordaland .....  	 51 	 _ 	 _ 	 1 	 - 	 3 	 3 	 7 	 17 	 8 	 7 	 3 	 2
Sogn og Fjordane  	 38 	 - 	 - 	 1 	 1 	 4 	 5 	 6 	 11 	 5 	 5 	 - 	 -
We og Romsdal  	47	 - 	 - 	 2 	 - 	 2 	 - 	 11 	 21 	 9 	 2 	 - 	 -
Sør-Trøndelag  	 40 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1 	 - 	 12 	 6 	 9 	 3 	 3 	 3
Nord-Trøndelag  	 30 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 5 	 11 	 5 	 6 	 2 	 1
Nordland ......  	 118 	 2 	 2 	 14 	 8 	 5 	 9 	 23 	 33 	 11 	 5 	 4 	 2
Troms  	 55 	 - 	 1 	 1 	 2 	 3 	 - 	 15 	 21 	 6 	 2 	 3 	 1
Finnmark  	 59 	 1 	 3 	 8 	 7 	 5 	 6 	 13 	 9 	 3 	 3 	 1 	 -
Svalbard  	 1 	 .. 	 .. 	 _ 	 _ 	 ... 	 ... 	 - 	 1 	 ._ 	 _ 	 .. 	 ...

Ungdomsskolar
Youth schools  	 481 	 - 	 1 	 - 	 1 	 .. 	 ... 	 5 	 92 	 122 	 142 	 82 	 36
Østfold  	27	 ... 	 _ 	 _ 	 ... 	 _ 	 .. 	 - 	 1 	 7 	 7 	 10 	 2
Akershus  	 53 	 - 	 1 	 - 	 _ 	 _ 	 ... 	 _ 	 6 	 10 	 19 	 15 	 2
Oslo  	 23 	 _ 	 _ 	 .. 	 .. 	 _ 	 _ 	 _ 	 3 	 6 	 7 	 7 	 _
Hedmark  	 26 	 .... 	 ... 	 ... 	 _ 	 ... 	 _ 	 1 	 3 	 8 	 10 	 3 	 1
Oppland  	 29 	 ... 	 .. 	 _ 	 _ 	 ._ 	 _ 	 - 	 8 	 9 	 12 	 - 	 -
Buskerud  	 30 	 _ 	 _ 	 _ 	 1 	 ._ 	 ... 	 - 	 4 	 10 	 10 	 5 	 _
Vestfold  	 24 	 _ 	 .... 	 ... 	 ._ 	 ... 	 _ 	 1 	 3 	 6 	 5 	 9 	 -
Telemark  	 24 	 _ 	 .. 	 ... 	 _ 	 _ 	 ... 	 - 	 8 	 9 	 6 	 - 	 1
Aust-Agder  	 16 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 6 	 4 	 1 	 -
Vest-Agder  	 18 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 .. 	 - 	 2 	 6 	 6 	 2 	 2
Rogaland  	 36 	 _ 	 _ 	 _ 	 .. 	 _ 	 _ 	 - 	 5 	 8 	 7 	 11 	 5
Hordaland  	 48 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 .... 	 1 	 14 	 4 	 12 	 5 	 12
Sogn og Fjordane Ili 	 12 	 _ 	 _ 	 ... 	 ._ 	 _ 	 _ 	 - 	 5 	 4 	 2 	 1 	 -
Møre og Romsdal  	31	 ... 	 _ 	 .. 	 .. 	 _. 	 ._ 	 - 	 5 	 8 	 14 	 4 	 -
Sør-Trøndelag  	 24 	 ... 	 ... 	 _ 	 _ 	 _. 	 _ 	 - 	 2 	 7 	 6 	 2 	 7
Nord-Trøndelag ...  	 12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 3 	 4 	 -
Nordland  	 24 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 8 	 7 	 6 	 2 	 1
Troms  	 15 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 3 	 5 	 1 	 2
Finnmark  	 9 	 _ 	 _ 	 ... 	 - 	 .. 	 _. 	 - 	 6 	 1 	 1 	 - 	 1



Skolar
i alt
Schools,
total

Nye
skolar
New
schools

Nedlagde skolar etter talet på elevar
Closed down schools by number of pu ilsFylke

County	at
	

IS
	

is
	Total

	
1-5
	

6-29
	

30-99
	

199
	

299
	

300-

51

Tabell 32. Grunnskolar. Nye og nedlagde skolar. Fylke 	 Basic schools. New and closed down
schools. County

HEILE LANDET THE
WHOLE COUNTRY

1979  	 3 500 	 25 	 4 	 3 	 1 	 -

1980  	 3 518 	 27 	 9 	 3 	 3 	 1 	 1 	 1 	 -

1981  	 3 526 	 28 	 20 	 6 	 11 	 1 	 2 	 - 	 -

1982  	 3 539 	 23 	 10 	 3 	 3 	 2 	 - 	 1 	 1

1982

Østfold  	 133 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Akershus  	 222 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Oslo  	 117 	 1 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _

Hedmark  	 163 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Oppland  	 181 	 1 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 -

Buskerud  	 148 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Vestfold  	 128 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 _

Telemark  	 180 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 -

Aust-Agder  	 88 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Vest-Agder  	 107 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _

Rogaland  	 235 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Hordaland  	 386 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Sogn og Fjordane  	1 92 	 1 	 4 	 2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -

MOre og Romsdal  	 305 	 1	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 -

S0r-TrOndelag  	 176 	 4 	 4 	 1	 1 	 1 	 - 	 - 	 1

Nord-TrOndelag  	 136 	 1	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 -

Nordland  	 346 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Troms  	 177 	 - 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 -

Ffnnmark  	 118 	 2 	 1 	 - 	 - 	 1 	 _ 	 _ 	 _

Svalbard  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
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Tabell 33. Grunnskolar etter inndelingsforma til skolen og skoleslag. Fylke 	 Basic schools by
kind of division of the school and type of school. County

ifcrel 	 t 	 -5=ge1-t--6---di1f---71OT:de 1 t
Skoleslag og fylke

	
I alt Un- 	 2-divi- 3-divi- 4-divi- 5-divi- 6-divi- 7-10-

Type of school and county 	 Total divided sional 	 sional 	 sional 	 sional 	 sional 	 divisional

I alt Total  	 3 539 	 260 	 423 	 761	 372 	 133 	 1 123 	 467

BARNESKOLAR JUNIOR SCHOOLS 	 2 435 	 253 	 385 	 317 	 253 	 94 	 1 064 	 69

Østfold 	 95 	 - 	 2 	 10 	 6 	 2 	 74 	 1
Akershus  	 160 	 1 	 2 	 18 	 6 	 9 	 120 	 4
Oslo  	 62 	 - 	 - 	 4 	 1 	 - 	 53 	 4
Hedmark  	 126 	 2 	 12 	 18 	 20 	 7 	 66 	 1
Oppland  	 137 	 9 	 17 	 16 	 17 	 5 	 72 	 1
Buskerud  	 103 	 3	 11 	 10 	 14 	 1 	 62 	 2
Vestfold  	 93 	 2 	 8 	 7 	 7 	 4 	 64 	 1
Telemark  	 139 	 26 	 35 	 20 	 8 	 4 	 44 	 2
Aust-Agder  	 63	 9	 7 	 7 	 7 	 1 	 32 	 -
Vest-Agder  	 75 	 5	 6 	 9 	 9 	 5 	 37 	 4
Rogaland  	 159 	 17 	 12 	 22 	 14 	 3 	 88 	 3
Hordaland  	 287 	 26 	 53 	 32 	 42 	 18 	 103 	 13
Sogn og Fjordane  	 142 	 35 	 49 	 23	 11 	 2 	 20 	 2
Mare og Romsdal  	 227 	 15 	 51 	 49 	 32 	 5 	 72 	 3
Sør-Trøndelag  	 112 	 13 	 12 	 13 	 14 	 6 	 46 	 8
Nord-Trøndelag  	 94 	 10 	 18 	 14 	 16 	 5 	 24 	 7
Nordland  	 204 	 56 	 58 	 23 	 16 	 4 	 39 	 8
Troms  	 107 	 19 	 18 	 15 	 10 	 10 	 32 	 3
Finnmark  	 50	 5 	 14 	 7 	 3 	 3 	 16 	 2
Svalbard  	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

KOMBINERTE BARNE- OG UNG-
DOMSSKOLAR COMBINED
JUNIOR AND YOUTH SCHOOLS ... 	 623 	 4 	 33 	 50	 40 	 39 	 59 	 398

Østfold  	 11 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 3 	 7
Akershus  	 9	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 6
Oslo  	 32 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 30
Hedmark  	 11 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 - 	 9
Oppland  	 15 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 2 	 11
Buskerud  	 15 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 3 	 10
Vestfold  	 11 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 9
Telemark  	 17 	 .. 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 14
Aust-Agder  	 9 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 7
Vest-Agder  	 14 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 2 	 11
Rogaland  	 40 	 - 	 2 	 2 	 2 	 2 	 6 	 26
Hordaland  	 51 	 - 	 - 	 5 	 2 	 - 	 4 	 40
Sogn og Fjordane  	 38 	 _ 	 1 	 9	 - 	 3 	 2 	 23
Møre og Romsdal  	 47 	 - 	 2 	 2 	 1 	 6 	 6 	 30
Sør-Trøndelag  	 40 	 - 	 i 	 2 	 2 	 2 	 6 	 27
Nord-Trøndelag  	 30 	 - 	 -	 - 	 2 	 - 	 3 	 25
Nordland  	 118 	 2 	 16 	 12 	 13 	 7 	 8 	 60
Troms  	 55 	 1 	 1 	 4 	 4 	 5 	 6 	 34
Finnmark  	 59 	 1 	 10 	 11 	 10 	 6 	 3 	 18
Svalbard  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1



3 539 2 607
	

85	 847 	 64 	 12 	 3 463 	 58

133
222
117
163
181
148
128
180
88
107
235
386
192
305
176
136
346
177
118

1

99
160

69
133
161
118

74
129

66
83

145
267
155
211
132
120
272
142

70

2
7
2
5
5
2
3
2

1
8

11
2

14
4
1
7
2
6
1

32
55
46
25 1
15
28 	 1
50 	 2
49 	 3
22
23
82 	 1

108
35 	 5
80 	 3
40 	 5
15 	 2
67 	 20
33 	 5
42 	 16

1

1
1

6
2

133
222
117
162 1
181
147 	 1
126 	 2
176 	 2

88
107
234 1
386
186 	 5
301 	 3
171 	 5
134 	 2
320 	 17
170 	 5
101 	 14

1

53

Tabell 33 (framh.). Grunnskolar etter inndelingsforma til skolen og skoleslag. Fylke 	 Basic
schools by kind of division of the school and type of school. County

...■.-■■■■■■•■■■....-■■-......■■■■■■■•■••■•-•■,...■.••■■•■•■■■■•■•..

Skoleslag og fylke  I alt 	 Udelt 	 2-delt 	 3-delt 	 4-delt 	 5-delt 	 6-delt 	 7-10-delt   

UNGDOMSSKOLAR YOUTH SCHOOLS . 	 481 	 3
	

5 	 394
	

79

Østfold  	 27
Akershus  	 53 	 1
Oslo  	 23
Hedmark  	 26
Oppland  	 29
Buskerud  	 30
Vestfold  	 24
Telemark  	 24 	 1
Aust-Agder  	 16
Vest-Agder  	 18
Rogaland  	 36 	 1
Hordaland  	 48 	 -
Sogn og Fjordane  	 12
Mere og Romsdal  	 31
Ser-Trendelag  	 24
Nord-Trendelag  	 12
Nordland  	 24
Troms  	 15
Finnmark  	 9
Svalbard 	

23
	

4
47
	

5
3 	 20

19
	

7
29

1	 23
20
	

4
1 	 21
	

1
16
17
	

1
34
	

1
30
	

18
11
	

1
23
	

8
14
	

10
11
	

1
19
	

5
10
	

5
7
	

2

Tabell 34. Grunnskolar med og utan skyss- og innkvarteringsordning. Fylke 	 Basic schools with and
without transportation and lodging arrangement. County

Fylke
County

Skyss Transportation 	 Innkvartering Lodging 
Heile Delar
skole- av sko- Ingen

I alt året 	 leret 	skyss	 Heile 	 Delar 	 Inga
Total The 	 Part 	 No 	 skole- av 	 inn-

whole 	 of the 	 trans- året 	 skole- kvarte-
school school 	 por- 	 året 	 ring
year 	 year 	 tation

B e s yss og
innkvartering
heile skole-
året
Both transpor-
tation and
lodging the
whole school
year

Heile landet The whole
country 	

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Mere og Romsdal 	
Ser-Trendelag 	
Nord-Trendel ag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard 	



1. klassesteget Grade 1 ... 	 2 157 	 1 448 	 545 	 143 	 18 	 3 	 -

2. 2 ... 	 2 258 	 1 504 	 567 	 157 	 24 	 4 	 2

3. 3 ... 	 2 119 	 1 349 	 565 	 166 	 35 	 3 	 1

4. 4 ... 	 2 090 	 1 255 	 581 	 206 	 39 	 6 	 3

5. 5 ... 	 2 146 	 1 301 	 579 	 203 	 51 	 9 	 2

6. 6 ... 	 2 088 	 1 264 	 556 	 215 	 41 	 9 	 3

7. 7 ... 	 1 172 	 474 	 236 	 162 	 144 	 95 	 43

8. 8 ... 	 1 025 	 345 	 218 	 148 	 140 	 90 	 50

9. 9 ... 	 1 003 	 317 	 216 	 155 	 152 	 79 	 50

10. 10 ... 	 102 	 85 	 11 	 3 	 2 	 - 	 1

1 alti
Total'

1 32

Schools by number of classes per grade
-8- og
over

4 	 5 	 6 	 7 	 and
over

Klassesteg
Grade

- 	 -
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Tabell 35. Grunnskolar etter talet på klasser pr. klassesteg 	 Basic schools by number of classes
per grade

Skolar etter talet p k asser pr. 	 asses e

1 Skolar er tekne ned ein gong for kvart klassesteg dei har klasser på.
1 Schools are counted once for every grade on which they have classes.

Tabell 36. Kommunar etter organisasjonsmOnster/utdanningstilbod 8.-9. klassesteget/10. klassesteget/
spesialklasser/innfOringsklasser. Fylke 	 Municipalities by school pattern/education
offer grades 8-9/grade 10/special classes/classes for immigrant pupils. County

Kommunar etter organisa-

Fylke
County

sjonsmønster 	 Kommunar 	 Kommunar Kommunar
Municipalities by 	 utan utdan- 	 med 10. 	 med spe-

school pattern 	 ning på 	 klasse- 	 sial-
6+3 og 	 8.-9. 	 steget 	 klasser

6+3 	 7+2 	 7+2 	 klassesteget Municipa- Municipa-
1 alt ordning ordning ordning Municipali- 	 lities 	 lities
Total 6+3 	 6+3 and 7+2 	 ties without with 	 with

pattern 7+2 	 pattern education at grade 10 	 special

Kommunar med
innfOrings-
klasser
Municipali-
ties with
classes for
immigrant
pupils

pattern 	 grades 8-9
	

classes

1 alt Total ... 	 455 	 327 	 120 	 8
	

6
	

179
	

87
	

24

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard 	

25 	 24 	 1 	 ._
22 	 17 	 5 	 -

1 	 - 	 1 	 -
23 	 18 	 4 	 1
26 	 23 	 3 	 -
21 	 16 	 5 	 -
21 	 19 	 2 	 ^
18 	 13 	 5 	 -
19 	 16 	 3 	 -
15 	 9 	 6 	 i
26 	 21 	 4 	 1
34 	 24 	 10 	 -
26 	 15 	 10 	 1
38 	 27 	 11 	 -
25 	 12 	 10 	 3
24 	 16 	 6 	 2
45 	 23 	 22 	 _
25 	 17 	 8 	 -
20 	 16 	 4 	 ._

1 	 1 	 - 	 -

2
-
._
--
--
2
_
-
1
-
-
.__
-
1..---
-
-

6
12
-

10
7

11
6
6
3
1
7

19
7
18
13
8

20
15
10._

4
7
1
3
2
5
3
2
3
4
9

10
4
7
3
3
9
3
5--

2
4
1
1_
1
2

2
1
1
i
-_
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Tabell 37. Klasser etter skoleslag og arten av utdanning. Fylke 	 Classes by type of school and
type of education. County

Fylke
County

Grunnskolarl Basic schoolsl Spesialskolar
I alt	 Utdanning pS 	 Utdanning-a---	 Special schools
Total	 I alt	 barnesteget	 ungdomssteget	 for the handi-

Total	 Education at	 Education at	 capped
the junior stage	 the youth  stage   

I alt Total 	  28 734	 28 135	 19 458 	 8 677 	 599

Østfold  	 1 507 	 1 463 	 1 012 	 451 	 44

Akershus  	 2 484	 2 444	 1 680 	 764 	 40

Oslo  	 1 977 	 1 845 	 1 236 	 609 	 132

Hedmark  	 i 264 	 1 246 	 878 	 368 	 18

Oppland  	 1 304 	 1 244 	 880 	 364 	 60

Buskerud  	 1 389 	 1 361 	 934 	 427 	 28

Vestfold  	 1 240 	 1 201 	 836 	 365 	 39

Telemark  	 1 136 	 1 118 	 793 	 325 	 18

Aust-Agder  	 657 	 649 	 457 	 192 	 8

Vest-Agder  	 977 	 966 	 669 	 297 	 11

Rogaland  	 2 264 	 2 238 	 1 557 	 681 	 26

Hordaland  	 2 940 	 2 886 	 2 027 	 859 	 54

Sogn og Fjordane  	 908 	 898 	 643 	 255 	 10

MOre og Romsdal  	 1 922 	 1 902 	 1 358 	 544 	 20

SOr-TrOndelag  	 1 676 	 1 624 	 i 082 	 542 	 52

Nord-TrOndelag  	 1 023 	 1 004 	 685 	 319 	 19

Nordland  	 2 047 	 2 036 	 1 368 	 668 	 11

Troms  	 1 238 	 1 235 	 840 	 395 	 3

Finnmark  	 772 	 766 	 517 	 249 	 6

Svalbard 	 9 	 9 	 6	 3

1 Medrekna spesialklasser og innfOringsklasser.
Including classes with instruction for the handicapped and classes for immigrant pupils.
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Tabell 38. Grunnskolar. Klasser etter klassesteg. Fylke 	 Basic schools. Classes by grade. County

Barnesteget The junior stage
InnfOrings-

Fylke	 I alt 	 klasse- klasse- klasse- klasse- klasse- klasse- Spesial- klasser
County 	 Total 	 I alt steget steget steget steget steget steget klasser Classes for

Total Grade 	 Grade 	 Grade 	 Grade 	 Grade 	 Grade 	 Special immigrant
2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 classes pupils

I alt Total 	 28 135 	 19 458 	 3 054 	 3 238 	 3 138 	 3 239 	 3 336 	 3 248 	 126 	 79

Østfold  	1 463	 1 012 	 158 	 167 	 166 	 174 	 165 	 171 	 7 	 4

Akershus  	 2 444 	 1 680 	 265 	 261 	 272 	 287 	 291 	 290 	 9 	 5

Oslo  	 1 845 	 1 236 	 186 	 189 	 187 	 194	 203 	 198 	 22 	 57
Hedmark  	 1 246 	 878 	 145 	 135 	 144 	 153 	 149 	 151 	 1 	 -

Oppland  	 1 244 	 880 	 144 	 143 	 151 	 144 	 148 	 149 	 1
Buskerud  	 1 361 	 934 	 145 	 155 	 153 	 159 	 162	 153 	 7 	 -

Vestfold  	 1 201 	 836 	 136 	 138 	 126 	 145 	 139 	 145 	 5 	 2

Telemark  	 1 118 	 793 	 126 	 143 	 128 	 135 	 131 	 129 	 1 	 -
Aust-Agder  	 649 	 457 	 79 	 74 	 76 	 74 	 80 	 71 	 3 	 -
Vest-Agder  	 966 	 669 	 108 	 112 	 109 	 112 	 116 	 107 	 2 	 3

Rogaland  	 2 238 	 1 557 	 254 	 262 	 258 	 262	 265 	 245 	 7 	 4
Hordaland  	 2 886 	 2 027 	 325 	 350 	 321 	 329 	 338 	 338 	 24 	 2
Sogn og Fjordane 	 898 	 643 	 89 	 126 	 99 	 90 	 120 	 115 	 4
Nre og Romsdal 	 1 902 	 1 358 	 210 	 229 	 225 	 219	 239 	 229 	 7 	 -

SO-TrOndelag  	 1 624 	 i 082 	 170 	 173 	 177 	 181 	 191 	 183 	 6 	 1
Nord-TrOndelag  	 1 004 	 685 	 100 	 123 	 108 	 114 	 119 	 119 	 2 	 -

Nordland  	 2 036 	 1 368 	 201 	 235 	 219 	 232 	 243 	 229	 8 	 1
Troms  	 1 235 	 840 	 140 	 139 	 130 	 143 	 149 	 133 	 6
Finnmark  	 766 	 517 	 72 	 83 	 88 	 91 	 87 	 92 	 4
Svalbard  	 9 	 6 	 1 	 1 	 1 	 1 	 1 	 1  

Ungdomssteget Youth stage 
9. 	 10. 	 -Innfkings-
klasse- 	 klasse- 	 Spesial- 	 klasser
steget 	 steget 	 klasser 	 Classes for
Grade 	 Grade 	 Special 	 immigrant
9 	 10 	 classes 	 pupils

klasse-
I alt 	 steget
Total 	 Grade

7

klasse-
steget
Grade
8

I alt Total 	 8 677

Østfold  	451
Akershus  	 764
Oslo  	 609
Hedmark  	 368
Oppland  	 364
Buskerud  	 427
Vestfold  	 365
Telemark  	 325
Aust-Agder  	 192
Vest-Agder .. 	 297
Rogaland  	 681
Hordaland  	 859
Sogn og Fjordane 	 255
MOre og Romsdal 	 544
SOr-TrOndelag 	 542
Nord-TrOndelag  	 319
Nordland  	 668
Troms  	 395
Finnmark  	 249
Svalbard  	 3

	2 875	 2 790

	

145 	 148

	

255 	 255

	

193 	 193

	

119 	 118

	

123 	 123

	

142 	 139

	

120 	 120

	

105 	 100

	

63 	 62

	

101 	 94

	

231 	 217

	

279 	 271

	

90 	 81

	

179 	 176

	

185 	 168

	

113 	 101

	

222 	 218

	

131 	 123

	

78 	 82

	

1 	 1

	

2 763 	 130 	 79 	 40

	

147 	 5 	 5 	 1

	

244 	 6 	 2 	 2

	

193 	 - 	 4 	 26

	

120 	 8 	 2 	 1

	

116 	 - 	 2 	 -

	

136 	 7 	 2 	 1

	

118 	 4 	 3

	

106 	 9 	 5

	

66 	 -	 1 	 -

	

97 	 2 	 2 	 1

	

219 	 1 	 9 	 4

	

270 	 26 	 13 	 -

	

79 	 4 	 1 	 -

	

173 	 9 	 6 	 1

	

165 	 20 	 3 	 1

	

98 	 2 	 4 	 1

	

213 	 10 	 5 	 -

	

123 	 11 	 6 	 1

	

79 	 6 	 4

	

1 	 - 	 - 	 -



7
7. - 8
7. -
7. - 10
8. - 9
8. - 10
10 	

	

4 	 4
6

	

3 793 	 1 	 3 79

	

2 057 	 866 	1191

	

31
	

31

	

16
	

16

	

6
	

6
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Tabell 39. Grunnskolar. Klasser etter inndelingsforma til skolen, skoleslag og klassestega skolane
omfattar Basic schools. Classes by kind of division of the scool, type of school and
the grades the schools include

7-10--
Skoleslag og 	 Udelt 	 2-delt 	 3-delt 	 4-delt 	 5-delt 	 6-delt 	 delt
klassesteg 	 I alt 	 Un- 	 2-divi- 	 3-divi- 	 4-divi- 	 5-divi- 	 6-divi- 	 7-10-
Type of school 	 Total 	 divided 	 sional 	 sional 	 sional 	 sional 	 sional 	 divi-
and grade   sional

I alt Total  	 28 135 	 269 	 885 	 5 902 	 2 459 	 808 	 12 210 	 5 602

BARNESKOLAR JUNIOR
SCHOOLS 	 16 242 	 254 	 782 	 1 077 	 1 060 	 569 	 11 752 	 748

1 	 i 	 1 	 .
1. - 2  	 20 	 8 	 12
1. - 3  	 417 	 80 	 85 	252 .
1. - 4  	 161 	 10 	 40 	 9 	 102
1. - 5 	 193 	 11 	 28 	 12 	 4 	 138 	.
1. - 6  	 13 912 	 64 	 459 	 591 	 774 	 364 	 11 660
1. - 7  	 1 354 	 10 	 95 	 162 	 180 	 67 	 92 	 74
2. - 3  	 3 	 3 	 -
2. - 4  	 1 	 1 	 - 	 -
2. - 5  	 8 	 6 	 2 	 - 	 -

2. - 6  	 78 	 25 	 44 	 9 	 - 	 -
2. - 7  	 19 	 6 	 13 	 - 	 - 	 - 	 -
3  	 1 	 1
3. - 5  	 3 	 3 	 - 	 -
3. - 6  	 16 	 11 	 2 	 3 	 -
3. - 7  	 3 	 3 	 - 	 -	 - 	 -

4. - 6  	 40 	 4 	 2 	 34
4. - 7  	 2 	 2 	 - 	 -	 -
5  	 3 	 3
5. - 6  	 1 	 1 	 -
5. - 7  	 5 	 - 	 - 	 5
6. - 7  	 1 	 1 	 _

KOMBINERTE BARNE- OG
UNGDOMSSKOLAR COMBINED
JUNIOR AND YOUTH SCHOOLS 	 5 980 	 4 	 66 	 151 	 208 	 239

1. - 8  	 135 	 1 	 4 	 12 	 8 	 10
1. - 9  	 4 496 	 1 	 22 	 114 	 117 	 125
1. - 10  	 984 	 - 	 10 	 19 	 12 	 40
2. - 8  	 5 	 1 	 4 	 -	 - 	 -
2. - 9. 	 65 	 - 	 18 	 6 	 - 	 5
2. - 10  	 6 	 - 	 2 	 -	 4 	 -
3. - 9. 	 29 	 - 	 4 	 -	 -
4. - 9  	 110 	 - 	 2 	 -	 -
4. - 10  	 23 	 - 	 - 	 -
5. - 9  	 41 	 1 	 - 	 -	 - 	 40
6. - 9  	 56 	 - 	 - 	 -	 56
6. - 10  	 30 	 - 	 - 	 -	 11	 1;

UNGDOMSSKOLAR YOUTH
SCHOOLS  	 5 913 	 11 	 37 	 4 674 	 1 191

	458 	 4 854

	

6 	 94

	

234 	 3 883

	

66 	 837

	

21 	 15

25
108
23
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Tabell 40. Grunnskolar. Elevar pr. klasse pg forskjellige klassesteg. Fylke 	 Basic schools.
Pupils per class on various grades. County

Alle
ordinære 	 Ordinære klasser 1.-6. klasseste  et Ordinary_classes grades 1-6 
klasser,
1.-9.
klasse- 	 1.-6.

Fylke 	 steget 	 klasse- 1. klasse- 2. klasse- 3. klasse- 4. klasse- 5. klasse- 6. klasse-
County 	 All 	 steget 	 steget 	 steget 	 steget 	 steget 	 steget 	 steget

ordinary Grades 	 Grade 1 	 Grade 2 	 Grade 3 	 Grade 4 	 Grade 5 	 Grade 6
classes, 1-6
grades
1-9

HEILE LANDET
THE WHOLE
COUNTRY

1977  	 21,0 	 19,9 	 19,4 	 19,2 	 20,4 	 20,4 	 19,9 	 20,2

1978  	 20,9 	 19,8 	 19,2 	 18,9 	 20,3 	 20,3 	 19,9 	 20,2

1979  	 21,0 	 19,8 	 19,1 	 19,2 	 20,1 	 20,3 	 19,9	 20,2

1980  	 20,9 	 19,7 	 19,0 	 19,1 	 19,8 	 20,1 	 19,9 	 20,1

1981  	 20,8 	 19,5 	 19,1 	 18,7 	 19,7 	 20,0 	 19,6 	 20,1

1982  	 20,7 	 19,3 	 18,5 	 18,5 	 19,6 	 19,8 	 19,6	 19,9

1982

Østfold  	22,4	 21,1 	 20,0 	 20,9 	 20,8 	 21,4 	 21,9 	 21,4

Akershus  	 22,9 	 21,5 	 20,5 	 21,3 	 21,5 	 21,8 	 21,9 	 21,9

Oslo  	 22,1 	 21,4 	 20,8 	 21,7 	 21,3 	 21,9 	 21,4 	 21,6

Hedmark  	 20,5 	 18,8 	 17,0 	 19,0 	 18,7 	 18,9 	 19,7 	 19,1

Oppland  	 20,4 	 18,7 	 16,8 	 18,3 	 18,0 	 19,7 	 19,6 	 19,7

Buskerud  	 22,1 	 21,0 	 20,5 	 20,4 	 20,9 	 21,2 	 21,7 	 21,4

Vestfold  	 22,0 	 20,4 	 19,1 	 19,2 	 21,5 	 21,4 	 21,5 	 20,0

Telemark  	 20,2 	 18,5 	 17,8 	 16,8 	 18,4 	 18,9 	 19,3 	 20,1

Aust-Agder .. 	

▪	

21,3 	 20,2 	 18,8 	 20,4 	 19,8 	 20,7 	 20,3 	 21,4

Vest-Agder .. 	

•	

21,6 	 20,4 	 19,2 	 20,3 	 20,3 	 20,6 	 20,6 	 21,3

Rogaland  	 21,3 	 19,9 	 19,4 	 18,9 	 19,9 	 19,8 	 20,4 	 21,2

Hordaland  	 20,5 	 18,9 	 18,1 	 17,5 	 20,0 	 19,5 	 19,2 	 19,2
Sogn og Fjor-
dane  	 17,4 	 15,8 	 16,8 	 12,9 	 17,1 	 19,3 	 14,5 	 15,5
Mere og Roms-
dal  	 19,0 	 17,1 	 16,0 	 16,4 	 17,1 	 18,1 	 17,1 	 17,7

Sr-TrOndelag 	 21,8 	 20,9 	 20,0 	 21,1 	 21,4 	 21,4 	 20,7 	 20,9

Nord-TrOndelag 	 19,8 	 18,5 	 18,4 	 16,5 	 19,4 	 19,5 	 18,7 	 18,6

Nordland  	 18,3 	 17,3 	 17,4 	 15,7 	 17,5 	 17,3 	 17,3 	 18,4

Troms  	 19,0 	 17,8 	 15,1 	 16,9 	 19,0 	 18,1 	 17,9 	 19,8

Finnmark  	 17,2 	 16,4 	 16,6 	 15,7 	 15,7 	 16,1 	 17,7 	 16,6

Svalbard  	 16,9 	 15,7 	 19,0 	 15,0 	 16,0 	 14,0 	 13,0 	 17,0
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Tabell 40 (framh.). Grunnskolar. Elevar pr. klasse på forskjellige klassesteg. Fylke 	 Basic
schools. Pupils per class on various grades. County

Fylke

Spesialklasser 	 InnfOrings-
Ordinære klasser 7.-9. klassesteget 	 Special classes 	 klasser

Ordinary classes grades 7-9 	 for the handi- 	 Classes for im-
capped 	 mi9rant pupils 

7:=9:-7.-----87--97- 1. -6. 	 7. -10. 1. -6. 	 7. - 10.
klasse- 	 klasse- 	 klasse- 	 klasse- 	 Masse- 	 klasse- 	 klasse- 	 klasse-
steget 	 steget 	 steget 	 steget 	 steget 	 steget 	 steget 	 steget
Grades 	 Grade 	 Grade 	 Grade 	 Grades 	 Grades 	 Grades 	 Grades
7-9 	 7 	 8 	 9 	 1-6 	 7-10 	 1-6 	 7-10

HEILE LANDET
THE WHOLE COUNTRY

1977  	 23,9 	 23,6 	 24,2 	 24,0 	 4,5	 4,9 	 6,0 	 6,8

1978  	 23,8 	 23,5 	 24,0 	 23,9 	 3,9 	 4,7 	 6,3 	 6,0

1979 	 23,8 	 23,7 	 24,0 	 23,9 	 3,9 	 4,5 	 7,5 	 6,5

1980 	 23,8 	 23,3 	 24,2 	 23,9 	 3,8	 4,7 	 6,8 	 6,1

1981  	 23,8 	 23,5 	 23,9 	 24,0 	 3,8 	 4,2 	 7,1 	 6,3

1982  	 23,8 	 23,5 	 24,0 	 23,8 	 3,6 	 3,7 	 8,3 	 7,1

1982

Ostfold  	 25,6 	 25,7 	 25,3 	 25,6 	 3,4 	 4,2 	 3,8 	 1,0

Akershus  	 25,8 	 26,0 	 26,0 	 25,4 	 3,6 	 5,5 	 7,4 	 7,5

Oslo  	 23,3 	 22,9 	 23,7 	 23,2 	 3,5 	 3,8 	 8,8 	 8,6

Hedmark  	 24,7 	 24,6 	 25,0 	 24,3 	 2,0	 1,5 	 - 	 3,0

Oppland  	 24,5 	 24,9 	 23,7 	 24,8 	 1,0 	 7,0 	 - 	 -

Buskerud  	 24,5 	 24,2 	 24,9 	 24,4 	 4,7 	 4,5 	 - 	 5,0

Vestfold  	 25,6 	 25,6 	 25,5 	 25,6 	 5,6 	 5,0 	 5,5 	 -

Telemark  	 24,4 	 24,3 	 24,8 	 24,1 	 3,0 	 6,0 	 - 	 -

Aust-Agder  	 23,9 	 24,9 	 24,4 	 22,5 	 2,7 	 6,0 	 - 	 -

Vest-Agder  	 24,3 	 23,7 	 24,9 	 24,2 	 5,0 	 3,0 	 10,7 	 16,0

Rogaland  	 24,4 	 24,4 	 24,7 	 24,2 	 3,0	 4,2 	 7,5 	 1,8

Hordaland  	 24,6 	 24,4 	 24,7 	 24,6 	 4,8	 4,0 	 11,0 	 -

Sogn og Fjordane  	 21,5 	 20,3 	 21,8 	 22,5 	 2,8	 1,0 	 - 	 -

MOre og Romsdal  	 23,8 	 23,8 	 23,9 	 23,6 	 1,7 	 2,0 	 - 	 3,0

Sr-TrOndelag  	 23,6 	 22,4 	 24,5 	 24,0 	 2,7 	 3,0 	 8,0 	 8,0

Nord-TrOndelag  	 22,6 	 20,9 	 23,8 	 23,4 	 3,5 	 3,8 	 - 	 3,0

Nordland 	 20,3 	 20,1 	 20,3 	 20,6 	 2,8 	 2,0 	 1,0

Troms  	 21,9 	 21,2 	 22,3 	 22,2 	 2,5 	 2,8 	 - 	 1,0

Finnmark  	 18,9 	 19,5 	 18,5 	 18,8 	 3,3 	 2,5 	 - 	 -

Svalbard  	 19,3 	 24,0 	 14,0 	 20,0 	 - 	 - 	 - 	 -
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Tabell 41 , Grunnskolar. Elevar pr. klasse i barneskolar med forskjellige inndelingsformer. Fylke
Basic schools. Pupils per class in junior schools with various kinds of division. County

-Alle
innde

Fylke
County

lings- 	 Udelt 	 2-delt 	 3-delt 	 4-delt 	 5-delt 	 6-delt 	 7-delt
former 	 Un- 	 2-divi- 	 3-divi- 	 4-divi- 	 5-divi- 	 6-divi- 	 7-divi-
All 	 divi- 	 sional 	 sional 	 sional 	 sional 	 sional 	 sional
kinds of 	 ded
division

HEILE LANDET THE
WHOLE COUNTRY

1977  	 19,9 	 8,8 	 10,1 	 14,6 	 15,7 	 18,9	 21,6 	 20,0

1978  	 19,7 	 9,1 	 10,1 	 14,8 	 15,9	 18,3 	 21,5 	 20,0

1979  	 19,8 	 8,8 	 10,2 	 15,0 	 15,6 	 18,6 	 21,5 	 20,1

1980  	 19,7 	 8,8 	 10,4 	 15,1 	 15,4 	 18,6 	 21,3 	 20,6

1981  	 19,6 	 8,5 	 10,1 	 14,9 	 15,7 	 17,1 	 21,3 	 20,1

1982  	 19,4 	 8,6 	 10,0 	 14,5 	 15,5	 17,9 	 21,0 	 20,0

1982

Østfold  	 20,9 	 -	 11,8 	 18,4 	 14,5 	 21,5 	 21,3 	 21,5

Akershus  	 21,3 	 12,0	 13,0 	 19,6 	 21,5 	 20,3 	 21,5 	 21,0

Oslo  	 20,5 	 - 	 - 	 16,0 	 16,0	 - 	 20,7 	 19,8

Hedmark  	 18,8 	 12,0 	 10,1 	 13,6 	 16,6 	 15,2 	 20,2 	 16,1

Oppland  	 18,6 	 12,1 	 10,8 	 12,6 	 14,1 	 16,8	 20,2 	 20,9

Buskerud  	 21,0 	 7,7 	 11,0 	 13,7 	 16,7 	 16,6 	 22,0 	 21,5

Vestfold  	 20,2 	 16,5 	 10,1 	 15,2 	 14,1 	 20,0 	 21,0 	 24,4

Telemark  	 18,7 	 8,5 	 10,4 	 15,0 	 15,9 	 17,9	 21,2 	 21,4

Aust-Agder  	 20,2 	 10,9 	 12,2 	 12,2 	 14,9	 25,8 	 21,7 	 -

Vest-Agder  	 20,5 	 8,2 	 8,7 	 19,4 	 14,8 	 17,0 	 21,8 	 19,6

Rogaland 	 20,2 	 10,1 	 10,3 	 16,1 	 16,2 	 18,7 	 21,1 	 19,5

Hordaland 'SO.., .....  	 18,6 	 9,0 	 10,3 	 12,7 	 14,9 	 16,7 	 20,7 	 20,3

Sogn og Fjordane ..  	 15,2 	 7,9 	 10,0 	 12,1 	 14,6 	 15,5 	 19,5 	 21,8

Møre og Romsdal  	 17,1 	 8,5 	 10,1 	 12,4	 14,9 	 15,7 	 19,7 	 20,2

Sør-Trøndelag  	 21,1 	 5,5 	 10,4 	 12,9 	 15,3 	 16,0 	 23,0 	 22,0

Nord-Trøndelag  	 18,1 	 8,0 	 9,7 	 15,4	 15,7 	 18,3 	 20,8 	 18,5

Nordland  	 17,5 	 8,0 	 9,7 	 12,8	 15,7 	 20,8 	 21,4 	 17,3

Troms  	 17,7 	 9,4 	 8,5 	 13,5 	 15,5	 18,0	 19,9 	 15,0

Finnmark  	 17,8 	 7,4 	 8,1 	 12,4 	 17,3	 16,0 	 19,7 	 20,4

Svalbard  	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
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Tabell 42. Spesialskolar. Klasser etter arten av opplæring. Fylke 	 Special schools for the handi-
capped by type of education. County

Fylke
County

FOrskole- 	 Klasser pS 	 Klasser pS
alt klasser 	 barnesteget 	 ungdoms-

Total Pre-school Classes at 	 steget
classes 	 junior stage Classes at

youth stage

Klasser med
vidaregSande
opplæring
Classes with
upper secon-
dary education

Klasser med
anna
opplæring
Classes with
other
education

alt Total  	 599 	 26

Østfold  	 44 	 1

Akershus  	 40 	 -

Oslo  	 132 	 11

Hedmark  	 18 	 -

Oppland  	 60 	 2

Buskerud  	 28 	 1

Vestfold  	 39 	 2

Telemark  	 18 	 -

Aust-Agder  	 8 	 1

Vest-Agder  	 11 	 -

Rogaland  	 26 	 -

Hordaland  	 54 	 2

Sogn og Fjordane  	 10 	 -

Møre og Romsdal  	 20 	 2

Sør-Trøndelag  	 52 	 3

Nord-Trøndelag  	 19 	 -

Nordland  	 11 	 -

Troms  	 3 	 -

Finnmark  	 6 	 1

	229 	 221

	

20 	 14

	

18 	 10

	

48 	 55

	

6 	 6

	

20 	 23

	

16 	 11

	

22 	 12

	

6 	 10

	

4 	 2

	

3 	 4

	

11 	 9

	

18 	 23

2

	

7 	 7

	

24 	 23

	

1 	 4

	

1 	 2

	

2 	 1

	

2 	 3
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12
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6
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2
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Tabell 43. Grunnskolar. Lærarar i heil stilling/timelærarstilling, etter kjønn. Fylke. 1981
Basic schools. Full-time/part-time teachers, by sex. County. 1981

Lærarar i time-
Lærarar i alt 	 Lærarar i heil stilling 	 lærarstilling

Fylke 	 Teachers, total 	 Full-time teachers 	 Part-time teachers 
County 	 I alt 	 Menn Kvinner

Total 	 Males Females 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 I alt 	 Menn Kvinner

1. oktober 1975 	 1 October 40 912 1 	18 849	 22 063 	 29 266 	 17 429 	 11 837 	 11 646 	 1 420 	 10 226

1. 	 1976 	  41 893 1 	19 301	 22 592 	 28 881 	 17 613 	 11 268 	 13 012 	 1 688 	 11 324

1. 	 .. 	 1977 	  43 971 1 	19 948	 24 023 	 30 400 	 18 312 	 12 088 	 13 571 	 1 636 	 11 935

1. 	 1978 	  46 120 1 	20 625	 25 495 	 31 264 	 18 747 	 12 517 	 14 856 	 1 878 	 12 978

1. 	 1979 	  46 604 	 20 702 	 25 902 	 30 568 	 18 609 	 11 959 	 16 036 	 2 093 	 13 943

1. 	 1980 	  47 739 	 21 030 	 26 709 	 30 818 	 18 773 	 12 045 	 16 921 	 2 257 	 14 664

1. 	 ii 	 1981 	  47 802 	 21 013 	 26 789 	 30 124 	 18 669 	 11 455 	 17 678 	 2 344 	 15 334

1. oktober 1981

Østfold  	 2 404 	 1 066 	 1 338 	 1 672 	 996 	 676 	 732 	 70 	 662

Akershus  	 4 295 	 1 373 	 2 922 	 2 445 	 1 216 	 1 229 	 1 850 	 157	 1 693

Oslo  	 3 359 	 1 047 	 2 312 	 2 084 	 896 	 1 188 	 1 275 	 151 	 1 124

Hedmark  	 2 076 	 916 	 1 160 	 1 267 	 807 	 460 	 809 	 109	 700

Oppland  	 2 086 	 926 	 1 160 	 1 208 	 825 	 383 	 878 	 101 	 777

Buskerud  	 2 287 	 981 	 1 306 	 1 421 	 872 	 549 	 866 	 109	 757

Vestfold  	 2 030 	 904 	 1 126 	 1 288 	 840 	 448 	 742 	 64 	 678

Telemark  	 1 846 	 843 	 1 003 	 1 158 	 754 	 404 	 688 	 89 	 599

Aust-Agder  	 1 058 	 551 	 507 	 695 	 503 	 192 	 363 	 48 	 315

Vest-Agder  	 1 696 	 886 	 810 	 1 022 	 777 	 245 	 674	 109 	 565

Rogaland 	 3 711 	 1 658 	 2 053 	 2 308 	 1 465 	 843	 1 403 	 193 	 1 210

Hordaland  	 4 810 	 2 175 	 2 635 	 3 075 	 1 942 	 1 133 	 1 735 	 233 	 1 502

Sogn og Fjordane  	 1 542 	 747 	 795 	 946	 643 	 303 	 596 	 104 	 492

Møre og Romsdal  	 3 176 	 1 611 	 1 565 	 2 068 	 1 439 	 629 	 1 108 	 172 	 936

Sør-Trøndelag  	 2 696 	 1 223 	 1 473 	 1 737 	 1 073 	 664	 959 	 150 	 809

Nord-Trøndelag  	 1 732 	 831 	 901 	 1 090 	 726 	 364 	 642	 105 	 537

Nordland  	 3 490 	 1 662 	 1 828 	 2 272 	 1 482 	 790 	 1 218 	 180 	 1 038

Troms  	 2 083 	 962 	 1 121 	 1 414	 842 	 572	 669	 120 	 549

Finnmark  	 1 416 	 646 	 770 	 946 	 566 	 380 	 470 	 80	 390

Svalbard  	 9 	 5 	 4 	 8 	 5 	 3 	 1 	 - 	 1

1 Medrekna lærarar ved sosiale og nedisinske institusjonar med undervisning.
1 Including teachers at social and medical institutions with education.
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Tabell 44. Grunnskolar. Lærarar i heil stilling etter alder, kjønn og stilling. 1981 	 Basic
schools. Full-time teachers by age, sex and position. 1981

Kjønn og stilling
Sex and position

I alt
Total

Alder. Ar 	 Age. Years 

-24 	 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 	 65-

MENN OG KVINNER
MALES AND FEMALES 	  30 124 1 1 061 4 639 6 472 6 535 3 906 2 426 2 055 1 684 	 890 	 215

Rektor 	 Head master 	 2 772 	 24 	 134 	 375 	 512 	 496 	 483 	 456 	 234 	 58

Undervisningsinspektør
Vice-principal and
educational officer 	 1 743 	 17 	 122 	 466 	 461 	 262 	 201 	 141 	 64 	 9

Lektor 	 Lecturer 	  1 037 	 126 	 359 	 308 	 123 	 49 	 26	 32 	 10	 4

Adjunkt 	 Master (mist-
ress) at a secondary
school 	  13 170 	 245 2 613 3 468 3 108 1 643 	 832 	 570 	 443 	 201 	 47

Allmenn- og faglærar
General teacher and
teacher of vocational
subject 	  10 781 	 815 1 856 2 347 2 211 1 104 	 730 	 709 	 568 	 348 	 93

Ovingslmrar 	 Practice
teacher  	 362 	 1 	 35 	 63 	 61 	 56 	 65	 44 	 33 	 4

Morsmålinstruktør
Mother tongue instruc-
tor  	 18 	 1 	 2 	 7 	 4 	 2 	 1 	 1

MENN 	 MALES 	  18 669 1 	273 2 432 4 393 4 245 2 612 1 553 1 244 1 092	 550 	 142

Rektor 	  2 495 	 _. 	 17 	 116 	 337 	 464 	 448 	 427 	 417 	 214 	 55

Undervisningsinspektør 	  1 412 	 - 	 12 	 108 	 387 	 378 	 219 	 157 	 98	 47	 6

Lektor  	 834 	 - 	 88 	 298 	 250 	 106 	 40 	 20 	 21 	 7 	 4

Adjunkt 	  8 216 	 60 1 386 2 384 2 085 1 108 	 490 	 312 	 259 	 107 	 25

Allmenn- og faglærar 	  5 413 	 212 	 926 1 466 1 149 	 524 	 335 	 304 	 281 	 164 	 52

Øvingslærar  	 155 	 - 	 1 	 18 	 35 	 30 	 21 	 23 	 16 	 11 	 -

MorsmSlinstruktør  	 11 	 1 	 2 	 3 	 2 	 2 	 - 	 1 	 .... 	 .. 	 -

KVINNER 	 FEMALES 	  11 455 1 	788 2 207 2 079 2 290 1 294	 873 	 811 	 592 	 340 	 73

Rektor  	 277 	 - 	 7 	 18 	 38 	 48 	 48 	 56 	 39 	 20 	 3

Undervisningsinspektør  	 331 	 _ 	 5 	 14 	 79 	 83 	 43 	 44 	 43 	 17 	 3

Lektor  	 203 	 - 	 38 	 61 	 58 	 17 	 9 	 6 	 11 	 3 	 -

Adjunkt 	  4 954 	 185 1 227 1 084 1 023 	 535 	 342 	 258 	 184 	 94 	 22

Allmenn- og faglærar 	  5 368 	 603 	 930 	 881 1 062 	 580 	 395 	 405 	 287 	 184 	 41

Ovingslxrar  	 207 	 - 	 - 	 17 	 28 	 31 	 35 	 42 	 28 	 22	 4

Morsmålinstruktør  	 7 	 - 	 - 	 4 	 2 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

Medrekna lærarar med uoppgitt alder og stilling.
1 Including teachers with unknown age and position.



64

Tabell 45. Grunnskolar. Lærarar i heil stilling etter alder og skoleslag. Fylke. 1981 	 asic
schools. Full-time teachers by age and type of school. County. 19A1

Skoleslag og fylke
Type of school and
C ounty

I alti
Totall

Alder. Ar Age. Years

-24 	 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 	 65-

ALLE GRUNNSKOLAR ALL
BASIC SCHOOLS  	 30 124 	 1 061 	 4 639 	 6 472 	 6 535 	 3 906 	 2 426 	 2 055 	 1 684 	 890 	 215

Østfold  	 1 672 	 30 	 241 	 373 	 395	 230	 136 	 112 	 87 	 45 	 10
Akershus  	 2 445 	 101 	 439 	 484 	 511 	 321 	 197 	 172 	 128 	 61 	 15
Oslo  	 2 084 	 26 	 317 	 420 	 394	 197 	 145 	 170 	 183 	 138 	 38
Hedmark  	 1 267 	 20	 114 	 227	 294 	 210	 151 	 111 	 83 	 46 	 11
Oppland  	 i 208 	 34 	 139 	 239 	 284 	 183	 123 	 95 	 70 	 31 	 10
Buskerud  	 1 421	 46 	 200 	 319 	 303	 186 	 115 	 99 	 92 	 43 	 8
Vestfold  	 1 288 	 8 	 130 	 255 	 289	 200 	 117 	 99 	 106 	 35 	 9
Telemark  	 1 158 	 17 	 133 	 229 	 301 	 151 	 97 	 93 	 87 	 36 	 9
Aust-Agder  	 695 	 13 	 68 	 136 	 179 	 115 	 66 	 46 	 45 	 18 	 6
Vest-Agder  	 1 022 	 13 	 107 	 216 	 228	 149 	 101 	 85 	 69 	 33 	 5
Rogaland 	 2 308 	 134 	 449 	 483 	 489	 252 	 126 	 150 	 117 	 66 	 23
Hordaland  	 3 075 	 74 	 468 	 695 	 663	 361 	 259 	 211 	 175 	 102 	 18
Sogn og Fjordane  	 946	 40 	 156 	 224 	 200	 123 	 78 	 51 	 43 	 24 	 7
Møre og Romsdal  	 2 068 	 70 	 330 	 483 	 465 	 261 	 163 	 126 	 101 	 50 	 19
Sør-Trøndelag  	 1 737 	 41 	 244 	 375 	 379	 248	 155 	 121 	 101 	 56 	 10
Nord-Trøndelag  	 1 090 	 43 	 127 	 215 	 252 	 181 	 95 	 86 	 54 	 33 	 4
Nordland  	 2 272 	 130 	 393 	 542 	 473	 282	 185 	 135 	 81 	 43 	 8
Troms  	 1 414 	 109 	 310 	 331 	 294 	 148 	 77 	 66 	 44 	 24 	 4
Finnmark  	 946	 112 	 273 	 224 	 139	 107 	 39 	 27 	 18 	 6 	 1
Svalbard  	 8 	 - 	 1 	 2 	 3 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

BARNESKOLAR JUNIOR
SCHOOLS  	 13 210 	 535 	 1 974 	 2 614 	 2 702 	 1 645 	 1 152 	 1 063 	 908 	 459 	 109

Østfold  	 790 	 11 	 97 	 166 	 163 	 118 	 73 	 70 	 50 	 25 	 4
Akershus  	 1 169 	 74 	 240 	 189 	 221 	 146 	 94 	 93 	 73 	 33 	 6
Oslo  	 795 	 10 	 139 	 142 	 120 	 64 	 60 	 80 	 87 	 66 	 19
Hedmark  	 647 	 9 	 50 	 97 	 138 	 112 	 85 	 71 	 53 	 28 	 4
Oppland  	 565 	 24	 52 	 101 	 138	 80 	 64 	 47 	 39 	 15 	 5
Buskerud  	 669 	 31 	 104 	 125 	 136 	 79 	 53 	 54 	 56 	 19 	 5
Vestfold  	 601 	 3 	 51 	 130 	 136 	 89 	 52 	 52 	 55 	 19 	 6
Telemark  	 543 	 6 	 57 	 104 	 145 	 67 	 40 	 54 	 46 	 19 	 5
Aust-Agder  	 338 	 () 	 33 	 61 	 82	 52 	 29 	 29 	 26 	 13 	 4
Vest-Agder  	 494 	 11 	 55 	 103 	 99 	 76 	 50 	 45 	 38 	 15 	 2
Rogaland  	 1 109 	 87	 233 	 209	 200	 107 	 71 	 78 	 70 	 32 	 12
Hordaland  	 i 404 	 46	 257 	 296 	 271 	 146 	 123 	 111 	 93 	 53 	 8
Sogn og Fjordane  	 403 	 20 	 62 	 90 	 84	 53 	 33 	 21 	 25 	 12 	 3
Møre og Romsdal  	 982 	 40 	 161 	 213 	 222 	 105 	 82 	 64 	 55 	 28 	 12
Sør-Trøndelag  	 712 	 16 	 77 	 151 	 146 	 86 	 86 	 61 	 51 	 31 	 7
Nord-Trøndelag  	 431 	 15 	 33 	 77 	 99 	 82 	 37 	 43 	 27 	 16 	 2
Nordland  	 722 	 41 	 101 	 162 	 152 	 89 	 69 	 49 	 38 	 18 	 3
Troms  	 518 	 48 	 94 	 120 	 99 	 52 	 37 	 31 	 20 	 16 	 1
Finnmark  	 318 	 37 	 78 	 78 	 51 	 42 	 14 	 10 	 6 	 1 	 1
Svalba rd .........  	 - 	 - 	 -

Medrekna lærarar med uoppgitt alder.
Including teachers with unknown age.
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Tabell 45 (framh.). Grunnskolar. Lærarar i heil stilling etter alder og skoleslag. Fylke. 1981
Basic schools. Full-time teachers by age and type of school. County. 1981

Skoleslag og fylke 	 Alder. Ar
altl

-24 	 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 	 65-

KOMBINERTE BARNE- OG
UNGDOMSSKOLAR COMBINED
JUNIOR AND YOUTH SCHOOLS 	 7 011 	 374 	 1 351 1 658 1 440 	 769 	 452 	 353 	 261 	 146 	 32

Østfold  	 192 	 8 	 41 	 44 	 47 	 22 	 14 	 7 	 4 	 3 	 2
Akershus  	 165 	 3 	 23 	 41 	 30 	 17 	 14 	 9 	 7 	 3 	 2
Oslo  	 818 	 14 	 133 	 172 	 144 	 72 	 57 	 65 	 63 	 53 	 11
Hedmark  	 113 	 1 	 13 	 23 	 34 	 19 	 7 	 11 	 4 	 1 	 _

Oppland  	 139 	 2 	 22 	 27 	 36 	 15 	 18 	 9 	 8 	 2
Buskerud  	 196 	 9 	 23 	 52 	 48 	 30 	 13 	 8 	 9 	 4
Vestfold  	 149 	 - 	 19 	 18 	 30 	 20 	 12 	 10 	 7 	 1
Telemark  	 202 	 4 	 25 	 46 	 46 	 26 	 19 	 11 	 12 	 7 	 1
Aust-Agder  	 100 	 2 	 18 	 24 	 28 	 10 	 9 	 3 	 4 	 1 	 1
Vest-Agder  	 137 	 - 	 16 	 38 	 22 	 11 	 12 	 11 	 9 	 2 	 -
Rogaland  	 384 	 29 	 83 	 93 	 84 	 37 	 13 	 23 	 9 	 3 	 1
Hordaland  	 588 	 22 	 95 	 147 	 123 	 51 	 35 	 29 	 25 	 11 	 1
Sogn og Fjordane  	 362 	 18 	 75 	 89 	 79 	 42 	 21 	 15 	 11 	 9 	 3
Mere og Romsdal  	 491 	 25 	 95 	 141 	 104 	 62 	 29 	 18 	 14 	 3 	 -
SO-Trendelag  	 440 	 21 	 80 	 101 	 101 	 59 	 24 	 21 	 14 	 10 	 2
Nord-Trendelag  	 413 	 26 	 71 	 95 	 92 	 58 	 27 	 22 	 13 	 8 	 1
Nordland  	 1 074 	 72 	 216	 252 	 224 	 121 	 88 	 53 	 26 	 18 	 4
Troms  	 588 	 54 	 151 	 148 	 106 	 57 	 23 	 21 	 13 	 5 	 3
Finnmark  	 452 	 64 	 151 	 105 	 59 	 39 	 16 	 7 	 9 	 2
Svalbard  	 8 	 - 	 1 	 2 	 3 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

UNGDOMSSKOLAR YOUTH
SCHOOLS  
	

9 903 	 152 	 1 314 2 200 2 393 	 1 492 	 822 	 639 	 515 	 285	 74

Østfold  	690	 11 	 103 	 163 	 185 	 90 	 49 	 35 	 33 	 17 	 4
Akershus  	 1 111 	 24	 176 	 254 	 260 	 158 	 89 	 70 	 48 	 25 	 7
Oslo  	 471 	 2 	 45 	 106 	 130 	 61 	 28 	 25 	 33 	 19 	 8
Hedmark  	 507 	 10 	 51 	 107 	 122 	 79 	 59 	 29 	 26 	 17 	 7
Oppland  	 504 	 8 	 65 	 111 	 110 	 88 	 41 	 39 	 23 	 14 	 5
Buskerud  	 556 	 6 	 73 	 142 	 119 	 77 	 49 	 37 	 27 	 20 	 3
Vestfold  	 538 	 5 	 60 	 107 	 123 	 91 	 53 	 37 	 44	 15 	 3
Telemark  	 413 	 7 	 51 	 79 	 110 	 58 	 38 	 28 	 29 	 10 	 3
Aust-Agder  	 257 	 5 	 17 	 51 	 69 	 53 	 28 	 14 	 15 	 4 	 1
Vest-Agder  	 391 	 2 	 36 	 75 	 107 	 62 	 39 	 29 	 22 	 16 	 3
Rogaland  	 815 	 18 	 133 	 181 	 205 	 108 	 42 	 49 	 38 	 31 	 10
Hordaland  	 1 083 	 6 	 116 	 252 	 269 	 164 	 101 	 71 	 57 	 38 	 9
Sogn og Fjordane  	 181 	 2 	 19 	 45 	 37 	 28 	 24 	 15 	 7 	 3 	 1
Mere og Romsdal  	 595 	 5 	 74 	 129 	 139 	 94 	 52 	 44 	 32 	 19 	 7
SOr-Trendelag  	 585 	 4 	 87 	 123 	 132 	 103 	 45 	 39 	 36 	 15 	 1
Nord-Trøndelag  	246	 2 	 23 	 43 	 61 	 41 	 31 	 21 	 14 	 9 	 i
Nordland  	 476 	 17 	 76 	 128 	 97 	 72 	 28 	 33 	 17 	 7 	 1
Troms 	 308 	 7 	 65	 63 	 89 	 39 	 17 	 14 	 11 	 3 	 -
Finnmark  	 176 	 11 	 44	 41 	 29 	 26 	 9 	 10 	 3 	 3
Svalbard  	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ..

Sjå note 1, side 64.
See note 1, page 64.
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Tabell 46. Grunnskolar. Lærarar i heil stilling etter utdanning og kjenn. Fylke. 1981 	 Basic
schools. Full-time teachers by training and sex. County. 1981

Kjenn og fylke
Sex and county

Lærarar med godkjend utdanning
Teachers with requisite training 

Adjunkt- 	 Fag-
Lærarar 	 Lektor- utdanning 	 Allmenn- lærar- 	 Ferskole-
i altl 	 utdan- 	 Training 	 lærar- 	 utdan- 	 lærar-
Teac- 	 I alt ning 	 as master 	 utdan- 	 ning 	 utdanning
hers, 	 Total Train- 	 (mistress) ning 	 Special 	 Training
total' 	 ning as at a 	 General 	 subject 	 in pre-

lectu- 	 secondary 	 teacher 	 teacher	 school
rer 	 school 	 training training teaching 

Lærarar utan
godkjend

utdanning
Teachers
without
requisite
training 

Ilrosent
I alt Per
Total cent

MENN OG KVINNER
MALES AND FEMALES 	 30 124 29 212 	 1 196

	
16 107 	 10 840 	 983
	

86 	 671 	 2,2

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Mere og Romsdal 	
Ser-Trendelag
Nord-Triindelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark ......
Svalbard 	

MENN MALES

Østfold
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Mere og Romsdal 	
Ser-Trendelag
Nord-Trendelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard 	

	1 672	 1 648 	 49 	 795 	 723 	 80

	

2 445 	 2 385 	 149 	 1 346 	 773 	 108

	

2 084 	 1 996 	 133 	 1 063 	 688 	 106

	

1 267 	 1 251 	 45 	 680 	 482 	 42

	

1 208 	 1 195 	 41 	 640 	 460 	 53

	

1 421 	 1 392 	 84 	 798 	 461 	 48

	

1 288 	 1 244 	 62 	 730 	 415 	 35

	

1 158 	 1 142 	 33 	 683 	 389 	 36

	

695 	 689 	 35 	 419 	 222 	 13

	

1 022 	 1 003 	 46 	 607 	 319 	 28

	

2 308 	 2 219 	 71 	 1 297 	 772 	 70

	

3 075 	 2 981 	 163 	 1 748 	 968 	 91

	

946 	 909 	 26 	 473 	 384 	 24

	

2 068 	 2 033 	 58 	 1 090 	 821 	 57

	

1 737 	 1 701 	 93 	 975 	 577 	 55

	

i 090 	 1 057 	 20 	 593 	 417 	 25

	

2 272 	 2 176 	 33 	 1 049 	 1 032 	 54

	

1 414 	 1 338 	 31 	 736 	 542 	 24

	

946 	 845 	 24 	 378 	 394 	 34

	

8 	 8 	 - 	 7 	 1 	 -

	

18 669 	 18 271 	 981 	 10 748	 5 909 	 623

	

996 	 985 	 39 	 542 	 359 	 45

	

1 216 	 1 189 	 111 	 671 	 341 	 66

	

896 	 847 	 92 	 447 	 257 	 50

	

807 	 803 	 36 	 481 	 258 	 28

	

825 	 819 	 34 	 468 	 284 	 33

	

872 	 858 	 70 	 548 	 216 	 24

	

840 	 814 	 57 	 505 	 227 	 25

	

754 	 748 	 30 	 489 	 205 	 24

	

503 	 501 	 33 	 320 	 139 	 9

	

777 	 759 	 45 	 471 	 220 	 23

	

1 465 	 1 424 	 61 	 908 	 416 	 38

	

1 942 	 1 905 	 140 	 1 149 	 556 	 59

	

643 	 631 	 24 	 355 	 231 	 21

	

1 439 	 1 430 	 51 	 830 	 508 	 38

	

1 073 	 1 062 	 73 	 626 	 325 	 37

	

726 	 712 	 16 	 433 	 246 	 17

	

1 482 	 1 446 	 27 	 768 	 604 	 45

	

842 	 808 	 23 	 470 	 296 	 19

	

566 	 525 	 19 	 263 	 220 	 22

	

5 	 5 	 - 	 4 	 1 	 -

1
	

11
	

0,7
9
	

44
	

1,8
6
	

32
	

1,6
2
	

16
	

1,3
1
	

13
	

1,1
1
	

19
	

1,3
2
	

4
	

0,3
1
	

11
	

1,0
3
	

0,4
3
	

3
	

0,3
9
	

70
	

3,1
11
	

45
	

1,5
2
	

37
	

3,9
7
	

35
	

1,7
1
	

29
	

1,7
2
	

33
	

3,0
8
	

96
	

4,2
5
	

69
	

4,9
15
	

101
	

10,7

Medrekna lærarar med uoppgitt utdanning.
Including teachers with unknown education.
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Tabell 46 (franh.). Grunnskolar. Lærarar i heil stilling etter utdanning og kjønn. Fylke. 1981
Basic schools. Full-time teachers by training and sex. County. 1981

KjOnn og fylke

lærarar utan
Lærarar med godkjend utdanning 	 _ 	 godkjend

Lærarar 	 Allmenn- Fag- 	 utdanning 
i alt 1 	Lektor- Adjunkt- 	 lærar- 	 lærar- FOrskole-

1 alt utdan- 	 utdanning	 utdan- 	 utdan- lærar- 	 1 alt Prosent
ning 	 nig_ 	fling	 utdanning  

KVINNER FEMALES 	 11 455	 10 941 	 215 	 5 359 	 4 931 	 360 	 76 	 406 	 3,6

Østfold  	 676 	 663 	 10 	 253 	 364 	 35 	 1 	 7 	 1,0
Akershus  	 1 229 	 1 196 	 38 	 675 	 432 	 42 	 9 	 25 	 2,0
Oslo  	 1 188 	 1 149 	 41 	 616 	 431 	 56 	 5 	 12 	 1,0
Hedmark  	 460	 448 	 9 	 199 	 224 	 14 	 2 	 12 	 2,6
Oppland  	 383 	 376 	 7 	 172 	 176 	 20 	 1 	 7 	 1,8
Buskerud  	 549 	 534 	 14 	 250	 245 	 24 	 1 	 11 	 2,0
Vestfold  	 448	 430 	 5 	 225 	 188 	 10 	 2 	 1 	 0,2
Telemark  	 404 	 394 	 3 	 194 	 184 	 12 	 1 	 8 	 2,0
Aust-Agder  	 192 	 188 	 2 	 99 	 83 	 4 	 - 	 2 	 1,1
Vest-Agder  	 245 	 244 	 1 	 136 	 99 	 5 	 3 	 1 	 0,4
Rogaland  	 843 	 795 	 10 	 389	 356 	 32 	 8 	 42 	 5,0
Hordaland  	 1 133 	 1 076 	 23 	 599 	 412 	 32 	 10 	 28 	 2,5
Sogn og Fjordane 	 303 	 278 	 2 	 118 	 153 	 3 	 2 	 25 	 8,3
MOre og Romsdal  	 629	 603 	 7 	 260 	 313 	 19 	 4 	 26 	 4,1
Sr-TrOndelag  	 664	 639 	 20 	 349 	 252 	 18 	 - 	 20 	 3,0
Nord-TrOndelag  	 364	 345 	 4 	 160 	 171 	 8 	 2 	 19 	 5,2
Nordland  	 790 	 730 	 6 	 281 	 428 	 9 	 6 	 60 	 7,6
Troms  	 572 	 530 	 8 	 266	 246 	 5 	 5 	 40 	 7,0
Finnmark  	 380	 320 	 5 	 115 	 174 	 12 	 14 	 60 	 15,8
Svalbard 	 3 	 3 	 - 	 3 	 - 	 .. 	 - 	 - 	 -

1 SjA note 1, side 66.
1 See note 1, page 66.
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Tabell 47. Grunnskolar. Lærarar i timelzerarstilling etter alder, kjønn og stilling. 1981 	 Basic
schools. Part-tine teachers by age, sex and position. 1981

Kjønn og stilling
Sex and position

I alt
Total 

Alder. Ar Age. Years  

-24 	 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 	 65-

MENN OG KVINNER
MALES AND FEMALES 	  17 678 1 	635	 2 302 3 743 4 152 2 470 1 463 1 174 	 933 	 544 	 129

Rektor Head master 	 55 	 - 	 - 	 4 	 3 	 6 	 16 	 7 	 10 	 6 	 3

Undervisningsinspektør
Vice-principal and
educational officer .. . 	 26 	 - 	 - 	 2 	 8 	 5 	 5 	 2 	 1 	 2 	 1

Lektor Lecturer  	 261	 - 	 25 	 92 	 66 	 26 	 12 	 14 	 17 	 6 	 3

Adjunkt Master
(mistress) at a secon-
dary school  	 5 169 	 79 	 861 1 216 1 213 	 720 	 417 	 289 	 214 	 130 	 30

Allmenn- og faglærar
General teacher and
teacher of vocational
subject 	  11 971 	 550 	 1 405 2 420 2 849 1 703 1 008 	 858 	 690 	 397 	 91

Øvingslærar Practice
teacher  	 17 	 - 	 - 	 2 	 - 	 6 	 2 	 3 	 - 	 3 	 1

Morsmålinstruktør
Mother tongue
instructor  	 46 	 6 	 11 	 7 	 13 	 4 	 3 	 1 	 1 	 - 	 -

MENN MALES  	 2 344 1 	121	 385 	 534 	 426 	 257 	 159 	 133 	 147 	 112 	 46

Rektor  	 42 	 - 	 - 	 3 	 1 	 5 	 13 	 3 	 8 	 6 	 3

Undervisningsinspektør 	 20 	 - 	 - 	 2 	 6 	 3 	 4 	 1 	 1 	 2 	 1

Lektor  	 108 	 - 	 10 	 41 	 29 	 8 	 3 	 7 	 6 	 3 	 1

Adjunkt  	 923 	 13 	 178 	 248 	 190 	 107 	 65 	 43 	 37 	 29 	 13

Allmenn- og faglærar .. 	 1 205 	 107 	 191 	 236 	 196 	 130 	 73 	 78 	 95 	 71 	 28

Ovingslærar  	 2 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 1 	 -

Morsmålinstruktør  	 20 	 1 	 6 	 4	 4 	 3 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -

KVINNER FEMALES 	  15 334 1 	514	 1 917 3 209 3 726 2 213 1 304 1 041 	 786 	 432 	 83

Rektor  	 13 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1 	 3 	 4 	 2 	 - 	 -

Undervisningsinspektør 	 6 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -

Lektor  	 153 	 - 	 15 	 51 	 37 	 18 	 9 	 7 	 11 	 3 	 2

Adjunkt  	 4 246 	 66 	 683 	 968 1 023 	 613 	 352 	 246 	 177 	 101 	 17

Allmenn- og faglærar 	  10 766 	 443 	 1 214 2 184 2 653 1 573 	 935 	 780 	 595 	 326 	 63

Øvingslærar  	 15 	 - 	 - 	 2 	 - 	 5 	 2 	 3 	 - 	 2 	 1

Morsmålinstruktør  	 26 	 5 	 5 	 3 	 9 	 1 	 2 	 - 	 1 	 - 	 -

1 SjS note 1, side 63.
1 See note 1, page 63.
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Tabell 48. Grunnskolar. Lærarar i timelærarstilling etter alder og skoleslag. Fylke. 1981 	 Basic
schools. Part-time teachers by age and type of school. County. 1981

Skoleslag og fylke 	 I altl 	 Alder. Ar Age. Years 
Type of school and 	 Total'
county 	 -24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

ALLE GRUNNSKOLAR ALL
BASIC SCHOOLS 	  17 678 	 635 	 2 302 3 743 4 152 2 470 	 1 463 	 1 174 	 933 	 544 	 129

Østfold  	 732 	 12 	 86 	 147 	 194 	 111 	 50 	 57 	 39 	 26 	 4
Akershus  	 i 850 	 59 	 205 	 336 	 458 	 298 	 169 	 141 	 111 	 52 	 13
Oslo  	 1 275 	 39 	 183 	 249 	 231 	 145 	 93 	 131 	 93 	 50 	 14
Hedmark  	 809 	 16 	 85 	 184 	 216 	 126 	 54 	 55 	 34 	 34 	 5
Oppland  	 878 	 14 	 100 	 189 	 229 	 139 	 64 	 64 	 52 	 21 	 6
Buskerud  	 866 	 26 	 99 	 203 	 209 	 126 	 69 	 50 	 41 	 24 	 8
Vestfold  	 742 	 7 	 81 	 122 	 192 	 119 	 78 	 58 	 43 	 24 	 6
Telemark  	 688 	 20	 70 	 149 	 188 	 82 	 54 	 43 	 43 	 30 	 5
Aust-Agder  	 363 	 9 	 35 	 60 	 95 	 58 	 38 	 22 	 27 	 17 	 1
Vest-Agder  	 674 	 12 	 84 	 139 	 157 	 91 	 64 	 56 	 40 	 18 	 6
Rogaland  	 1 403 	 73 	 201 	 294 	 301 	 175 	 121 	 86 	 79 	 60 	 6
Hordaland  	 i 735 	 55 	 234 	 355 	 377 	 260 	 139 	 127 	 85 	 69 	 19
Sogn og Fjordane  	 596 	 29 	 87 	 161 	 126 	 69 	 53 	 24 	 26 	 15 	 6
MOre og Romsdal  	 1 108 	 46 	 136 	 255 	 252 	 168 	 87 	 67 	 64 	 26 	 7
SOr-TrOndelag  	 959	 24 	 120 	 200 	 247 	 137 	 95 	 57 	 48 	 17 	 5
Nord-TrOndelag  	 642 	 20	 72 	 150 	 166	 95 	 54 	 27 	 31 	 19 	 8
Nordland 	 1 218 	 74 	 192 	 282 	 273	 140 	 108 	 65 	 50 	 27 	 7
Troms  	 669	 38 	 123 	 152 	 156 	 85 	 46 	 28 	 23 	 9 	 3
Finnmark  	 470	 62 	 108 	 116 	 85 	 46 	 27 	 16 	 4 	 6 	 -
Svalbard  	 1 	 1

BARNESKOLAR JUNIOR
SCHOOLS 	  10 326 	 321	 1 266 2 165 2 475 1 520 	 891 	 748 	 542 	 307 	 52

Østfold  	 503 	 8 	 51 	 102 	 129 	 86 	 32 	 43 	 25 	 19 	 2
Akershus  	 1 211 	 39 	 133 	 227 	 301 	 200 	 119 	 101 	 58 	 28 	 5
Oslo  	 575 	 22 	 82 	 96 	 105 	 66 	 50 	 66 	 49 	 22 	 5
Hedmark  	 542 	 7 	 58 	 123 	 151 	 78 	 36 	 41 	 24 	 23 	 1
Oppland  	 563 	 11 	 59 	 129 	 159 	 89 	 36 	 37 	 29 	 10 	 4
Buskerud  	 558	 15 	 64	 125 	 131 	 83 	 44 	 32 	 33 	 16 	 5
Vestfold  	 479 	 5 	 50 	 80 	 124 	 83 	 48 	 39 	 29 	 14 	 1
Telemark  	 424	 10 	 40 	 96 	 113 	 51 	 30 	 40 	 25 	 15 	 4
Aust-Agder  	 221 	 4 	 20 	 37 	 60	 37 	 22 	 14 	 13 	 12 	 1
Vest-Agder  	 417	 6 	 53 	 85 	 103 	 61 	 40 	 36 	 21 	 10 	 2
Rogaland  	 850	 35 	 124 	 163 	 191 	 113 	 81 	 55 	 52 	 31 	 1
Hordaland  	 1 087 	 36 	 133 	 242 	 235 	 166 	 99 	 80 	 51 	 41 	 4
Sogn og Fjordane  	 289 	 16 	 39 	 74 	 66 	 36 	 23 	 11 	 14 	 6 	 4
MOre og Romsdal  	 668 	 25	 81 	 145 	 160 	 106 	 54 	 42 	 33 	 20 	 2
Sr-TrOndelag  	 535 	 9 	 56 	 112 	 144 	 75 	 67 	 31 	 28 	 11 	 2
Nord-TrOndelag  	 342	 6 	 40 	 76 	 88 	 62 	 23 	 17 	 18 	 7 	 5
Nordland  	 552 	 32 	 91 	 128 	 115 	 59 	 46 	 36 	 28 	 15 	 2
Troms  	 308	 16 	 51 	 75 	 66 	 40 	 26 	 18 	 10 	 4 	 2
Finnmark  	 202 	 19 	 41 	 50 	 34 	 29 	 15 	 9 	 2 	 3 	 -
Svalbard

SjA note 1, side 64.
See note 1, page 64.
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Tabell 48 (framh.). Grunnskolar. Lærarar i timelærarstilling etter alder og skoleslag. Fylke. 1981
Basic schools. Part-time teachers by age and type of school. County. 1981

Alder. Ar
Skoleslag og fylke I alti

-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

KOMBINERTE BARNE- OG
UNGDOMSSKOLAR COMBINED
JUNIOR AND YOUTH SCHOOLS .. 3 771 	 197 	 596 	 904	 813 	 453 	 262 	 196 	 171 	 80 	 21

Østfold  	 63 	 - 	 13 	 12 	 24 	 5	 4 	 1 	 4 	 - 	 -

Akershus  	 124 	 3 	 16 	 29 	 23 	 23 	 7 	 5 	 8 	 2 	 -
Oslo  	 471 	 9 	 65 	 102 	 84 	 57 	 30 	 47 	 36 	 18 	 3
Hedmark  	 58 	 4 	 6 	 17 	 14 	 6 	 1 	 5 	 4 	 1 	 -
Oppland  	 120 	 - 	 18 	 22 	 26 	 17 	 10 	 14 	 9 	 4 	 -
Buskerud  	 112 	 3 	 14 	 35 	 21 	 16 	 10 	 7 	 4 	 2 	 -
Vestfold  	 75 	 - 	 11 	 13 	 17 	 14 	 7 	 5 	 1 	 - 	 1
Telemark  	 144 	 6 	 18 	 29 	 41 	 19 	 12 	 2 	 9 	 4 	 -
Aust-Agder  	 62 	 2 	 11 	 10 	 16 	 8 	 7 	 1 	 5 	 2 	 -
Vest-Agder  	 106 	 3 	 13 	 25 	 19 	 11 	 6	 9 	 9 	 2 	 2
Rogaland  	 228 	 14 	 45 	 66 	 45 	 17 	 16 	 10 	 7 	 3 	 2
Hordaland  	 357 	 15 	 58 	 71 	 76 	 48	 15 	 21 	 19 	 15 	 4
Sogn og Fjordane  	 219 	 10 	 32 	 66 	 45 	 24	 24 	 8 	 6 	 4 	 .-

Møre og Romsdal  	 256 	 16 	 34 	 70 	 52 	 38	 18 	 10 	 15 	 1 	 2
Sør-Trøndelag  	 197 	 8 	 26 	 55 	 41 	 27 	 9 	 13 	 4 	 4 	 1
Nord-Trøndelag  	 203 	 13 	 23 	 53 	 48 	 23	 22 	 6 	 8 	 6 	 1
Nordland  	 519 	 38 	 86 	 121 	 121 	 61 	 43 	 21 	 14 	 10 	 4
Troms  	 245 	 15 	 48 	 58 	 60 	 29 	 14 	 5 	 8 	 1 	 1
Finnmark  	 211 	 38 	 58 	 50 	 40 	 10 	 7 	 6 	 1 	 1 	 -
Svalbard  	 1 	 - 	 1 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

UNGDOMSSKOLAR YOUTH
SCHOOLS 	  3 581 	 117 	 440 	 674 	 864 	 497 	 310 	 230 	 220 	 157 	 56

Østfold  	 166 	 4 	 22 	 33 	 41 	 20 	 14 	 13 	 10 	 7 	 2
Akershus  	 515 	 17 	 56 	 80 	 134 	 75 	 43 	 35 	 45 	 22 	 8
Oslo  	 229 	 8 	 36 	 51 	 42 	 22 	 13 	 18 	 8 	 10 	 6
Hedmark  	 209 	 5 	 21 	 44 	 51 	 42 	 17 	 9 	 6 	 10 	 4
Oppland  	 195 	 3 	 23 	 38 	 44 	 33 	 18 	 13 	 14 	 7 	 2
Buskerud  	 196 	 8 	 21 	 43 	 57 	 27 	 15 	 11 	 4 	 6 	 3
Vestfold  	 188 	 2 	 20	 29 	 51 	 22 	 23 	 14 	 13 	 10 	 4
Telemark 	 120 	 4 	 12 	 24 	 34 	 12 	 12 	 1 	 9 	 11 	 1
Aust-Agder  	 80 	 3 	 4 	 13 	 19 	 13 	 9 	 7 	 9 	 3 	 -
Vest-Agder  	 151 	 3 	 18 	 29 	 35 	 19 	 18 	 11 	 10 	 6 	 2
Rogaland  	 325 	 24 	 32 	 65 	 65 	 45 	 24 	 21 	 20 	 26 	 3
Hordaland  	 291 	 4 	 43	 42 	 66 	 46 	 25 	 26 	 15 	 13 	 11
Sogn og Fjordane  	 88 	 3 	 16 	 21 	 15 	 9 	 6 	 5 	 6 	 5 	 2
Mire og Romsdal  	 184 	 5 	 21 	 40 	 40 	 24 	 15 	 15 	 16 	 5 	 3
SOr-Trøndelag  	 227 	 7 	 38 	 33 	 62 	 35 	 19 	 13 	 16 	 2 	 2

Nordland  	 147 	 4 	 15 	 33 	 37 	 20 	 19 	 8 	 8 	 2 	 1
Nord-TrOndelag  	 97 	 1 	 9 	 21 	 30 	 10 	 9 	 4 	 5 	 6 	 2

Troms  	 116 	 7 	 24 	 19 	 30 	 16 	 6 	 5 	 5 	 4
	

...

Finnmark  	 57 	 5 	 9 	 16 	 11 	 7 	 5 	 1 	 1 	 2 	 -
Svalbard  	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _

1 Sjå note 1, side 64.
1 See note 1, page 64.
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Tabell 49. Grunnskolar. Lærarar i timelærarstilling etter utdanning og kjønn. Fylke. 1981 	 Basic
schools. Part-time teachers by training and sex. County. 1981  

Lærarar med godkjend utdanning Lærarar utan  
Teachers with requisite training godkjend

utdanning
Teachers
without

requisite
training 

Prosent
I alt Per
Total cent

KjOnn og fylke
Sex and county

I altl
Totall

Fag-
Lektor- utdanning 	 Allmenn- lærar- 	 FOrskole-
utdan- 	 Training 	 lærar- 	 utdan- 	 larar-

I alt ning 	 as master 	 utdan- 	 ning 	 utdanning
Total Train- 	 (mistress) fling 	Vocatio- Pre-

ning as at a 	 General 	 nal	 school
lectu- 	 secondary 	 teacher 	 teacher 	 teacher
rer 	 school 	 training training teaching

MENN OG KVINNER
MALES AND FEMALES 	 17 678 15 367

	
267 	 5 221 	 8 764 	 974

	
141 	 2 178 	 12,4

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
MOre og Romsdal
SO-TrOndelag
Nord-TrOndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard 	

MENN MALES 	

Ostfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
MOre og Romsdal
SOr-TrOndelag
Nord-TrOndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard 	

	732	 675 	 7 	 160 	 460 	 39

	

1 850 	 1 661 	 42 	 643 	 820 	 139

	

1 275 	 1 160 	 34 	 517 	 522 	 83

	

809 	 749 	 5 	 302 	 395 	 42

	

878 	 813 	 8 	 246 	 479 	 77

	

866 	 754 	 10 	 252 	 424 	 67

	

742 	 690 	 12 	 201 	 426 	 47

	

688 	 631 	 10 	 215 	 362 	 37

	

363 	 333 	 3 	 100 	 204 	 22

	

674 	 628 	 8 	 224 	 362 	 30

	

1 403 	 1 191 	 23 	 372 	 719 	 64

	

1 735 	 1 538 	 36 	 534 	 876 	 81

	

596 	 499 	 8 	 152 	 291 	 40

	

1 108 	 927 	 15 	 292 	 553	 51

	

959 	 857 	 19 	 336 	 468 	 31

	

642 	 574 	 9 	 171 	 357	 31

	

1 218 	 907 	 5 	 245 	 591	 54

	

669 	 509 	 9 	 174 	 300 	 20

	

470 	 270 	 4 	 85 	 154 	 19

	

1 	 1 	 - 	 - 	 1 	 -

	

2 344 	 1 845 	 113 	 962 	 580 	 188

	

70 	 55 	 4 	 27 	 21 	 3

	

157 	 121 	 13 	 57 	 33 	 18

	

151 	 121 	 13 	 73 	 31 	 4

	

109 	 98 	 2 	 68 	 23 	 5

	

101 	 84 	 2 	 42 	 25 	 15

	

109 	 79 	 3 	 42 	 22 	 12

	

64 	 58 	 3 	 31 	 18 	 6

	

89 	 82 	 4 	 48 	 22 	 8

	

48 	 42 	 2 	 21 	 12 	 7

	

109 	 100	 4 	 51 	 36 	 9

	

193 	 151 	 13 	 69 	 51 	 18

	

233 	 191 	 16 	 103 	 49 	 23

	

104 	 81 	 4 	 47 	 23 	 7

	

172 	 137 	 7 	 71 	 47 	 12

	

150 	 121 	 9 	 61 	 40 	 11

	

105 	 82 	 5 	 42 	 32 	 3

	

180 	 125 	 2 	 53 	 53 	 16

	

120 	 73 	 4 	 32 	 31 	 6

	

80 	 44 	 3 	 24 	 11 	 5

9 	 51 	 7,0
17 	 181 	 9,8

4 	 68 	 5,5
5 	 60 	 7,4
3 	 65 	 7,4
1 	 101 	 11,8
4 	 40 	 5,5
7 	 53 	 7,7
4 	 29 	 8,0
4 	 39 	 5,8

13 	 205 	 14,7
11 	 182 	 10,6
8 	 97 	 16,3

16 	 181 	 16,3
3 	 93 	 9,8
6 	 68 	 10,6

12 	 311 	 25,5
6 	 154 	 23,2

	

200 	 42,6

2 	 475 	 20,5

	

14 	 20,3

	

35 	 22,4

	

24 	 16,6

	

11 	 10,1

	

17 	 16,8

	

24 	 23,3

	

5 	 7,9

	

7 	 7,9

	

6 	 12,5
	9 	 8,3

	

41 	 21,4

	

36 	 15,9

	

23 	 22,1

	

35 	 20,3

	

27 	 18,2

	

23 	 21,9
1 	 55 	 30,6

	

47 	 39,2
1 	 36 	 45,0

Sjå note 1, side 66.
See note 1, page 66.



72

Tabell 49 (framh.). Grunnskolar. Lærarar i timelærarstilling etter utdanning og kjenn. Fylke. 1981
Basic schools. Part-time teachers by training and sex. County. 1981

Kjenn og fylke 	 I alti

Lærarar utan
Lærarar med sodkjend utdanning 	 godkjend

menn- 	 ag- 	 utdanning 
Lektor- Adjunkt- 	 lærar- 	 lærar- Ferskole-

I alt utdan- 	 utdanning 	 utdan- 	 utdan- lærar- 	 I alt Prosent
ning 	 ning 	 ning 	 utdanning 

KVINNER FEMALES .. 	 15 334 	 13 577 	 154 	 4 259 	 8 184 	 786 	 139 	 1 703 	 11,2

Østfold  	 662 	 620 	 3 	 133 	 439 	 36 	 9 	 37 	 5,6
Akershus  	 1 693 	 1 540 	 29 	 586 	 787 	 121 	 17 	 146 	 8,7
Oslo  	 1 124 	 1 039 	 21 	 444 	 491 	 79 	 4	 44 	 4,1
Hedmark  	 700 	 651 	 3 	 234 	 372	 37 	 5 	 49 	 7,0
Oppland  	 777 	 729 	 6 	 204 	 454 	 62 	 3 	 48 	 6,2
Buskerud  	 757 	 675 	 7 	 210 	 402 	 55 	 1 	 77 	 10,2
Vestfold  	 678 	 632 	 9 	 170 	 408 	 41 	 4 	 35 	 5,2
Telemark  	 599 	 549 	 6	 167 	 340 	 29 	 7 	 46 	 7,7
Aust-Agder  	 315 	 291 	 1 	 79 	 192	 15 	 4	 23 	 7,3
Vest-Agder  	 565 	 528 	 4	 173 	 326	 21 	 4	 30 	 5,4
Rogaland  	 1 210 	 1 040 	 10 	 303 	 668 	 46 	 13 	 164 	 13,6
Hordaland  	 1 502 	 1 347 	 20 	 431 	 827 	 58 	 11 	 146 	 9,8
Sogn og Fjordane  	 492 	 418 	 4	 105 	 268 	 33 	 8	 74 	 15,0
Mere og Romsdal  	 936 	 790 	 8	 221 	 506	 39 	 16 	 146 	 15,6
Sør-Trøndelag  	 809 	 736 	 10 	 275 	 428 	 20 	 3 	 66 	 8,2
Nord-Trendelag ...  	 537 	 492 	 4 	 129 	 325 	 28 	 6 	 45 	 8,4
Nordland  	 1 038 	 782 	 3 	 192 	 538 	 38 	 11 	 256 	 24,7
Troms  	 549 	 436 	 5 	 142 	 269 	 14 	 6 	 107 	 19,7
Finnmark  	 390 	 226 	 1 	 61 	 143 	 14 	 7 	 164 	 42,1
Svalbard  	 1 	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

SjS note 1, side 66.
See note 1, page 66.

Tabell 50. Spesialskolar. Lærarar i heil stillingitimelærarstilling, etter kjenn. Fylke. 1981
Special schools for the handicapped. Full-time/part-time teachers, by sex. County. 1981

Lærarar i heil 	 Lærarar i timelmrar-
I 	 alt Total 	 stilling 	 stilling

Fylke 	 Full-time teachers 	 Part-time teachers 
County 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner ----------------------

	Total	 Males 	 Females 	I alt 	 	Menn	 Kvinner 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner 

I alt Total  	 i 327 	 517 	 810 	 1 058 	 482 	 576 	 269 	 35 	 234

Østfold  	 83 	 32 	 51 	 68 	 30 	 38 	 15 	 2 	 13
Akershus  	 82 	 25 	 57 	 65 	 24 	 41 	 17 	 1 	 16
Oslo  	 315 	 94 	 221 	 254 	 85 	 169 	 61 	 9 	 52
Hedmark  	 35 	 19 	 16 	 27 	 18 	 9 	 8 	 1 	 7
Oppland  	 132 	 47 	 85 	 99 	 42 	 57 	 33 	 5 	 28
Buskerud  	 58 	 19 	 39 	 43 	 17 	 26 	 15 	 2 	 13
Vestfold  	 97 	 35 	 62 	 73 	 32 	 41 	 24 	 3 	 21
Telemark  	 37 	 15 	 22 	 25 	 13 	 12 	 12 	 2 	 10
Aust-Agder  	 19 	 9 	 10 	 17 	 9 	 8 	 2 	 - 	 2
Vest-Agder  	 32 	 13 	 19 	 26 	 13 	 13 	 6 	 - 	 6
Rogaland  	 52 	 29 	 23 	 38 	 27 	 11 	 14 	 2 	 12
Hordaland  	 112 	 56 	 56 	 94 	 52 	 42 	 18 	 4 	 14
Sogn og Fjordane . .....  	 22 	 11 	 11 	 17 	 10 	 7 	 5 	 1 	 4
Mere og Romsdal  	 40 	 16 	 24 	 34 	 16 	 18 	 6 	 - 	 6
Sør-Trøndelag  	 125 	 45 	 80 	 101 	 44 	 57 	 24 	 1 	 23
Nord-Trøndelag  	 37 	 22 	 15 	 31 	 20 	 11 	 6 	 2 	 4
Nordland  	 24 	 16 	 8 	 23 	 16 	 7 	 1 	 - 	 1
Troms  	 12 	 8 	 4 	 11 	 8 	 3 	 1 	 - 	 1
Finnmark  	 13 	 6 	 7 	 12 	 6 	 6 	 1 	 - 	 1
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Tabell 51. Spesialskolar. Lærarar i heil stilling etter alder, kjønn og stilling. 1981 	 Special
schools for the handicapped. Full-time teachers by age, sex and position. 1981

KjOnn og stilling
Sex and position

I alt
Total

Alder. Ar Age. Years 

-24 	 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 	 65-

MENN OG KVINNER MALES
AND FEMALES  	 1 058 1 	15	 108 	 192 	 232 	 146 	 92 	 103 	 75 	 46 	 11

Rektor Head master ... 	 86 	 - 	 - 	 3 	 16 	 11 	 17 	 12 	 19 	 8	 -

UndervisningsinspektOr
Vice-principal and
educational officer .. . 	 98 	 - 	 - 	 12 	 29 	 25 	 12 	 8 	 7 	 3 	 2

Lektor Lecturer  	 18 	 3 	 7 	 3 	 1 	 2 	 1

Adjunkt Master (mist-
ress) at a secondary
school  	 490 	 1 	 52 	 105 	 114 	 73 	 43 	 54 	 29 	 15 	 4

Allmenn- og faglærar
General teacher and
teacher of vocational
subject  	 328 	 14 	 55 	 69 	 66	 34 	 20 	 28 	 18 	 20 	 4

MENN MALES  	 4821 	 2 	 37 	 101 	 103 	 73 	 44 	 32 	 44 	 21 	 7

Rektor  	 66 	 - 	 - 	 3 	 14 	 10 	 13 	 7 	 16 	 3

UndervisningsinspektOr 	 68 	 - 	 - 	 7 	 23 	 17 	 7 	 5 	 5 	 2 	 2

Lektor  	 6 	 - 	 1 	 1 	 1 	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1

Adjunkt  	 198 	 - 	 19 	 56 	 44 	 33 	 14 	 13 	 10 	 6 	 3

Allmenn- og faglærar  	 126 	 2 	 17 	 34 	 21 	 12 	 10 	 7 	 12 	 10 	 1

KVINNER FEMALES 	 5761 	 13 	 71 	 91 	 129 	 73 	 48 	 71 	 31 	 25 	 4

Rektor  	 20 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 4 	 5 	 3 	 5 	 -

UndervisningsinspektOr 	 30 	 - 	 - 	 5 	 6 	 8 	 5 	 3 	 2 	 1 	 -

Lektor  	 12 	 - 	 - 	 2 	 6 	 2 	 - 	 1 	 1 	 -

Adjunkt  	 292 	 1 	 33 	 49 	 70 	 40 	 29 	 41 	 19 	 9 	 1

Allmenn- og faglærar  	 202 	 12 	 38 	 35 	 45 	 22 	 10 	 21 	 6 	 10 	 3

1 Sjå note 1, side 63.
I See note 1, page 63.
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Tabell 52. Spesialskolar. Lærarar i timelærarstilling etter alder, kjOnn og stilling. 1981
Special schools for the handicapped. Part-time teachers by age, sex and position. 1981

KjOnn og stilling
Sex and position

I alt
Total

Alder. Ar Age. Years

-24 	 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 	 65-   

MENN OG KVINNER MALES
AND FEMALES  	 2691 	 2 	 26 	 60 	 67 	 27 	 21 	 16 	 28 	 11 	 1

Rektor Head master ...

UndervisningsinspektOr
Vice-principal and
educational officer .. . 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _

Lektor Lecturer  	 9 	 - 	 - 	 1 	 4 	 - 	 1 	 - 	 3 	 - 	 -

Adjunkt Master (mist-
ress) at a secondary
school  	 110 	 - 	 11 	 24 	 35 	 14 	 8 	 5 	 12 	 1

Allmenn- og faglærar
General teacher and
teacher of vocational
subject  	 140 	 2 	 15 	 35 	 28 	 13 	 12 	 11 	 13 	 10 	 i

MENN MALES  	 351 	 - 	 4 	 7 	 7 	 3 	 4 	 1 	 2 	 4 	 1

Rektor  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 ... 	 _

UndervisningsinspektOr 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 -

Lektor  	 1 	 _ 	 - 	 - 	 1 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _

Adjunkt  	 18 	 - 	 2 	 6 	 5 	 1 	 3 	 - 	 1 	 - 	 -

Allmenn- og faglærar .. 	 14 	 - 	 2 	 1 	 1 	 2 	 i 	 1 	 1 	 4 	 1

KVINNER FEMALES  	 2341 	 2 	 22 	 53 	 60 	 24 	 17 	 15 	 26 	 7

Rektor  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

UndervisningsinspektOr 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _

Lektor  	 8 	 - 	 - 	 1 	 3	 - 	 1 	 - 	 3 	 - 	 -

Adjunkt  	 92 	 - 	 9 	 18 	 30 	 13 	 5 	 5 	 11 	 1

Allmenn- og faglærar  	 126 	 2 	 13 	 34 	 27 	 11 	 11 	 10 	 12 	 6

1 Sjå note 1, side 63.
1 See note 1, page 63.
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Tabell 53. Sosiale og medisinske institusjonar med undervisning. Lærarar i heil stilling/timelærar-
stilling, etter kjønn. Fylke. 1981 	 Social and medical institutions with education.
Full-time/part-time teachers, by sex. County. 1981

Lærarar i timelærar-
Lærarar i altl 	 Lærarar i heil stilling 	 stilling

Fylke 	 Teachers, total 	 Full-time teachers 	 Part-time teachers
County 	 I alt	 Menn 	 Kvinner

Total 	 Males 	 Females 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner 	 I alt 	 Menn 	 Kvinner

I alt Total 1 782 	 592 	 1 190 	 1 373 	 538 	 835 	 409 	 54 	 355 

Østfold  	 82 	 32 	 50 	 76 	 32 	 44 	 6 	 - 	 6

Akershus  	 228 	 66 	 162 	 172 	 60 	 112 	 56 	 6 	 50

Oslo  	 315 	 106 	 209 	 260 	 95 	 165 	 55 	 11 	 44

Hedmark  	 73 	 19 	 54 	 53 	 15 	 38 	 20 	 4 	 16

Oppland  	 43 	 13 	 30 	 27 	 12 	 15 	 16 	 1 	 15

Buskerud  	 112 	 31 	 81 	 77 	 28 	 49 	 35 	 3 	 32

Vestfold  	 110 	 43	 67 	 80 	 39 	 41 	 30 	 4 	 26

Telemark  	 67 	 19 	 48 	 42 	 16 	 26 	 25 	 3 	 22

Aust-Agder  	 19 	 14 	 5 	 18 	 14 	 4 	 1 	 - 	 1

Vest-Agder  	 24 	 9 	 15 	 15 	 6 	 9 	 9 	 3 	 6

Rogaland  	 137 	 49	 88 	 100 	 45 	 55 	 37 	 4 	 33

Hordaland  	 159 	 44 	 115 	 134 	 42 	 92 	 25 	 2 	 23

Sogn og Fjordane  	 33 	 14 	 19 	 21 	 12 	 9 	 12 	 2 	 10

MOre og Romsdal  	 96 	 39	 57 	 76 	 37 	 39 	 20 	 2 	 18

SOr-TrOndelag  	 99 	 27 	 72 	 77 	 24 	 53 	 22 	 3 	 19

Nord-Tr$ndelag  	 24 	 13 	 11 	 18 	 11 	 7 	 6 	 2 	 4

Nordland  	 70 	 28 	 42 	 56 	 27 	 29 	 14 	 1 	 13

Troms  	 59 	 16 	 43 	 48 	 13 	 35 	 11 	 3 	 8

Finnmark  	 32 	 10 	 22 	 23 	 10 	 13 	 9 	 - 	 9

Omfattar berre lærarar registrerte i Sentralt Tenestemannsregister for Skoleverket (STS).
Including only teachers in the Sentral Teachers Register.
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Tabell 54 , Grunnskolar. Kommunale driftsutgifter etter utgiftsart. Fylke. 1981 	 Basic schools.
Municipal current expenditure by type of expenditure. County. 1981

Gjennomsnitt- 	Driftsutgifter Operating cost 

	

leg elevtal 	 LOnn (medr.

	

1. oktober 	 trygd og 	 Vedlikehald 	 Andre 	 I alt
Fylke 	 1980 og 1981 	 pensjonar) 	 av bygningar drifts- 	 pr.
County 	 Average nun- 	 I alt 	 Wages (in- 	 Utstyr 	 og anlegg 	 utgifter 	 elev

ber of pupils 	 Total 	 cluding so- 	 Equipment 	 Maintenance 	 Other 	 Total
1 October 	 cial secu- 	 of houses 	 operating 	 per
1980 and 1981 	 rity and 	 and plants 	 costs 	 pupil

pensions)

1 000 kroner 	 I Kroner

HEILE LANDET THE
WHOLE COUNTRY  	 584 714 	 8 264 756 	 6 420 148 	 154 546 	 205 299 	 1 484 763 14 100

Østfold  	 32 943 	 416 673 	 331 591 	 7 173 	 9 771 	 68 138 12 600

Akershus  	 56 488 	 752 996 	 576 226 	 13 448 	 27 793 	 135 529 13 300

Oslol  	 39 354 	 649 881 	 552 731 	 11 095 	 15 547 	 70 508 16 500

Hedmark  	 25 935 	 378 734 	 286 551 	 7 077 	 9 125 	 75 981 14 600

Oppland  	 25 824 	 335 968 	 254 095 	 5 278 	 8 165 	 68 430 13 000

Buskerud  	 29 977 	 406 266 	 316 413 	 7 333 	 11 149 	 71 371 13 600

Vestfold  	 26 181 	 345 954 	 278 725 	 7 022 	 8 893 	 51 314 13 200

Telemark  	 22 851 	 326 096 	 260 241 	 6 123 	 7 530 	 52 202 14 300

Aust-Agder  	 13 471 	 176 760 	 140 674 	 2 827 	 2 492 	 30 767 13 100

Vest-Agder  	 20 854 	 270 702 	 214 868 	 5 119 	 5 551 	 45 164 13 000

Rogaland  	 47 228 	 587 654 	 466 925 	 17 506 	 13 684 	 89 539 12 400

Hordaland  	 58 971 	 818 272 	 640 720 	 17 140 	 23 342 	 137 070 13 900

Sogn og Fjordane  	 15 830 	 255 559 	 189 018 	 3 850 	 4 382 	 58 309 16 100

Møre og Romsdal  	 36 593 	 520 774 	 404 749 	 7 095 	 10 663 	 98 267 14 200

SOr-Trøndelag  	 35 952 	 487 332 	 374 618 	 11 233 	 12 869 	 88 612 13 600

Nord-Trøndelag ...  	 20 406 	 307 351 	 227 953 	 4 830 	 5 998 	 68 570 15 100

Nordland  	 38 237 	 615 887 	 457 866 	 10 219 	 13 880 	 133 922 16 100

Troms  	 23 950 	 368 056 	 264 353 	 5 682 	 9 348 	 88 673 15 400

Finnmark  	 13 669 	 243 841 	 181 831 	 4 496 	 5 117 	 52 397 17 800

Medrekna spesialundervisning.
Including special teaching.
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Annex _7Statistisk Sentralbyrå
Postboks 8131 Dep., Oslo 1
Tlf. (02) * 41 38 20 	 ELEVAR OG KLASSER I GRUNNSKOLEN PR. 1. OKTOBER

Oppgåvene blir samla inn i medhald av rundskriv F 113/71 frå Kyrkje- og undervisningsdepartementet.

Rettleiing er gitt på baksida av skjemaet, 	 Skjema I

I 	 Namnet på skolen Namnet på rektor Nr. på skolen(7 siffer) Skoleår

' 	 Postadresse Kommune 	 ' Fylke

_

. Tlf.nr.

.
P'

;	 Klassesteg

'

Klasse
Elevar

Oppgåver over elevar på 1.-10. klassesteget
Gutar Jenter

,
,

Grunn-
skole-
opp-

1.-10.
klasse-
steget.
(Dersom
skolen er
fådelt,
set
klamme
om dei
klasse-
stega
som er
slått
saman)

.

•

1. klassesteget 1 Bokmål som hovudmål 	 I 28 .

2. klassesteget
,

2 Nynorsk som hovudmål 29

3. klassesteget 3 Skyss heile skoleåret 30

4. klassesteget 4 Skyss delar av skoleåret 31

5. klassesteget 5 Innkvartering heile skoleåret 32
læring

6. klassesteget 6 Innkvartering delar av skoleåret 33

7 • klassesteget 7 Engelskundervisning på 3. klassesteget 34

8. klassesteget 8
Elevar som får obligatorisk musikkundervisning
på 8. og 9. klassesteget 35

9. klassesteget 9 Elevar som fir anna religions- eller livssynsundervisning 36

10. klassesteget
- 	 - 	 -- 	 - 	 -- 	 -

10
---,---- -

,

,

Elevar som får livssynsundervisning som valfag 37
—

Spesialklasser
(5 8.3)

1.-6. klassesteget 11 a

.. Elevar utskrivne for fullført 9-årig skole 38

Elevar som får utvida (alternativ) opplæring
ut over valfagtimane 39

7.-10. klassesteget.. 12
Elevar som får spesialundervisning iltaniun
rammetimetalet 	 _ 40

Innføringsklasser

1.-6. klassesteget 13 .

Elevar som har valt 2. framandspråk. Skal berre omfatte elevar med 2-årig
undervisningsopplegg.

_

7.-10. klassesteget 14
Språk

8. klasse-
steget
3 timar
.r. veke

9. klassesteget
4 (3) timar pr. veke

I alt
1.-10. klassesteget 15 Gutar Jenter

Elevar
etter
alder
(fylte Ar

desember
i skole-
året)

Tiltak for småbarn
(5 8.6)

,

—5 år 16 Finsk 41 	 i

6 år— 17 Fransk 42
-

1. klassesteget

6 år, . 18 Russisk 43 —

7 Ar 19 Spansk 44_ .

8 år— 20 Tysk 45 ,

2.-10. klassesteget

år,7-13 21
pr. 31.

Anna språk _ 46 i

14 år- 22 Samisk

15 år 23 Samisk begynneropplæring på 1. klassesteget 47

16 år 24 Samisktalande elevar

17 år 25 Samisk som 1. språk, variant I (SA rettl.)

18 år, 26 Samisk som 2. språk, variant Il (Sjå rettl.) 50

19 år—.. 	 .. 27 —
Samisk som 2. språk, variant I I I (Sjå rettl.) 51

—

RA-162N 	 9.82. 4 000 	 Skjema ligg fore i begge målformer. Dato og underskrift
VEND!
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RETTLEIING

SKOLENS NUMMER. Skolens nummer er eit sju-sifra identifikasjonsnummer som skolen har  fått fri Statistisk
Sentralbyrå. Nye skolar, som ikkje har nummer, fir dette skriftleg etter at  oppgåva er motteken av Byrået.

OMFANG. Oppgava skal omfatte alle elevar som pr. 1. oktober fir grunnskoleopplæring pi 1.-10. klassesteget.
Elevar som er overførte til eigne spesialskolar eller sosiale og medisinske institusjonar skal takast med på skjemaet
for den skole/institusjon der dei oppheld seg pr. 1. oktober. I tillegg ber ein i rubrikkana 16-17 ørn talet på små-
barn som fir undervisning etter grunnskolelovens § 8.6. Dei som fir tilbod eller lov om barnehagar held ein utan-
for oppgåva. Det same gjeld barn i såkalla »mogningsklasser».

KLASSER KLASSESTEG. Dersom elevar frå meir enn eitt klassesteg gar i same klasse, skal elevane førast på
dei klassestega dei faktisk høyrer til. Klassa tek ein med på det klassesteget som har fleirtalet av elevane.

SPESIALUNDERVISNING. Elevar som fir det meste av opplæringa i eigne klasser (grunnskolelovens § 8.3) tek
ein med i rubrikkane 11-12, og ikkje under dei einskilde klassestega. Andre elevar som i større eller mindre grad
fir spesialundervisning, tel ein med på det klassesteget dei høyrer til. A lle elevar med spesialundervisning
utanom rammetimetalet, bide dei som gir i vanlege klasser og dei som går i eigne klasser, forer ein opp i rubrikk
40.

FRAMANDSPRAKLEGE ELEVAR (INNVANDRARELEVAR). Framandspråklege elevar som går i innførings-
klasser, tek ein med i rubrikkane 13-14, og ikkje under dei klassestega dei høyrer til.

SKYSS. Berre skyss i samanheng med vanleg undervisning skal takast med. Kjøring til og frå symjing o.l. tek ein
ikkje med. Elevar som fir busskort/reisepengar o.l. skal reknast med blant dei som har skyss.

ANNA RELIGIONS-- ELLER LIVSSYNSUNDERVISNING. Dette gjeld elevar som etter loven er fritekne for
kristendomsundervisning.

2. FRAMANDSPRAK. Her gir ein oversyn over elevar som følgjer  2-årig undervisningsopplegg med 3 timar pr.
veke på 8. klassesteget og 4 (4) timar pr. veke på 9. klassesteget. Elevar som følgjer 1-årig kurs med 1 eller 2 timar
pr. veke skal ikkje takast med.

SAMISKTALANDE ELEVAR. Ein samisktalande elev er ein elev som snakker samisk i heimen. Det vil seie at
elevar som kjem frå heim der minst ein av dei føresette har samisk som morsmal og bruker dette språket i sin om-
gang med barnet, skal registrerast som samisktalande elevar.

SAMISK SOM 1. ELLER 2. SPRAK. I fag- og timefordelingsplanen med samisk i fagkrinsen har variant I og II
begge 23 tiv med samisk på barnesteget og 9 tiv på ungdomssteget. Tilsvarande tal for variant III er 15 till og
9 Of.

Merknader:



	o  skri vevanskar 	 • 
-

Fysiske vanskar (cerebral
	_ 	 — 	

Andre vanskar/sjukdommar (med-i
rekna elevar coed fleire vanskar) 
Elevar tra andre kommunar enn
der skolen/institusjonen lg_

Andre 	 Elevar vanleg., skolar som får
opp- 	 spesialpedagogisk rettleiing/
lvsn ingar 	 undervisning frå skolentinstitu-

sjoien (ikkje !idlegare medreknaL_

. Dever pa venteliste

Forskoleklasser

Kiasser på barnesteget

Talet 1:0
klasser

Klasser på urigdomsstnet
Klasser med videregående
opplæring_

—4

Statistisk Sentralbyr5
Postboks 8131 Dep, Oslo 1
• If. (02) k 41 38 20

79
edleg

L

STATLEGE OG KOMMUNALE SKOLAR FOR SPESIALUNDERVISNING
SOS./MED. INSTITUSJONAR M.V. MED UNDERVISNING

OPPGAVER PR. 1. OKTOBER Skjema Il
Kven eig skolen/institusjonen,(Sett kryss)? 	 Skoleår

Staten 	 fl Kommunen

Fylket   I Private

Kommune     

I. Skolen/institusjonen    

[ Namnet 1)6 skolen/institusjonen

Postadresse

Elevar til observasjon, kurs o.l.

Elevar på førskolesteget 

Elevar på barnesteget
1. skoleår

2. skoleår

3. skoleår

4. skoleår

5. skoleår

6. skoleår_ og over

Elevar på ungdomssteget
7. skoleår

8. skoleår

9. skoleår og over

Elevar i vidaregåande opplæring

Elevar i alt

Av dette (fylte år pr. 31. desember
I skoleåret):

5 år og under

6 år

Elevane
etter
bustad

Elevane
etter
arten av
vesentlegaste
funksjons-
hemming

Heime-

Anna

Horselsvanskar

Synsvanskar

Talevanskar

Lærevanskar

Atferdsvanskar                                        

_              

-■••1

Gutar 	 Jenter

4.-

8 år

9 13 år

7 år

14 år
H-

15 år

16 år

17  år

18 år 

19 år

Oppgåver
over
elevar for
fOrre 	 Tekne opp
halvår 	 r-

Merknader:

±.1jskrivne

Utskrivne på prove

Klasser 'ned anna opplæring

Klasser i alt

Registrert i observasjonsavdeEnga. _ 	 _

Meldt til skolen/institusjonen

20 - 21 år

22 - 24 år 

25 år»....22 over 

RA-173 	 9.79.7000 	 Nynorsk Dato og underskrift
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Statistisk Sentralbyrå
Postboks 8131 Dep, Oslo 1
Tlf . (02) * 4 1 38 20

STATLIGE OG KOMMUNALE SKOLER FOR SPESIALUNDERVISNING
SOS./MED. INSTITUSJONER M.V. MED UNDERVISNING

OPPGAVER PR. 1. OKTOBER Skjema II
Navnet på skolen/institusjonen Hvem eier skolen/institusjonen.(Sett kryss)?

Staten 	 iii Kommunen
Fylket 	 Private

Skoleir

Postadresse Kommune Tlf.nr.

Elever til observasjon, kurs o.l.

Gutter Jenter

Elevene
etter
bosted

Elevene
etter
arten av
vesentligste
funksjons-
hemming

Skolen/institusjonen

Hjemme

Elever_på førskoletrinnet An net

Hørselsvansker

E lever på barnetrinnet

1. skoleår Synsvansker

2, skoleår Talevansker

3. skoleår Lærevansker

4. skoleår Atferdsvansker

5. skoleir Lese- og skrivevansker

6. skoleår og over
Fysiske vansker (cerebral
parese, epilepsi m.m.)

Elever på ungdomstrinnet
7. skoleår

Andre vansker/sykdommer (med-
regnet elever med flere vansker)

Andre
opp-
lysninger

Tallet på
klasser

E lever fra andre kommuner enn
der skolen/institusjonen ligger

8. skoleår
Elever i vanlige skoler som fir
spesialpedagogisk rettledning/
undervisning fra skoleniinstito-
sjonen (ikke tidligere medregnet)9. skoleir og over

Elever i videreende opplæring E lever på ventelitte

FørskoleklasserElever i alt

Av dette (fylte år pr. 31. desember
i skoleåret) :

5 år og under

Klasser på barnetrinnet

Klasser på ungdomstrinnet

6 år
Kinser med videregående
opplæring

7 år . Klasser med annen opplæring

Bår Klasser i alt
--

- 13 år_______9
Oppgaver
over
elever for
forrige
halvår

. Registrert i observasjonsavdeli 	 in

14år •,i 	 -	 •	 :	II 

15 år- Tatt o..

16 år

11111111111111
Utskrevet

17 år

18 år

Utskrevet på prove

Merknader:

19 år

20 - 21 år

22 - 24 år

25 år og over .

RA-173 	 9.79.7000 	 Bokmil
	 Dato og underskrift
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Statistisk Sentralbyrå
Postboks 81 31 Dep, Oslo 1
TIf. (02) *41 38 20 	

FRAMANDSPRÅKLEGE ELEVAR PR. 1. OKTOBLi4

Vedlegg	 3
Annex 3

Oppgåvene blir henta inn i medhald av rundskriv F 113/71 frå Kyrkje- og undervisningsdepartementet. 	 Skjema I I I

Kommune Fylke
-,-----.--

Tlf.nr. til skolestyret Skoleår 	 ------
-

for

. „-
med:

Talet på grunnskolar med
frarnandspriklege elevar

- -

Talet på framandspråklege elevar med
støtteundervisning eller støttetiltak : Gjennom innvandrartilskottet Udekte behov

støtteundervisning
Timar:..-.........--.,....,...,_-___.,-.

Av delle

På annan måte -, -.......-

Morsmålet til eleven

Elevar etter klassesteg Elevar i alt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I alt Gutar Jenter
Mors-
måls-
opp-
læring

StOtteunder-
visning, men
ikkje mors-
målsopplær.

ii

11111111111111111

jrn

Fransk 	 05

Gresk 	 06

Hindi 	 07

Islandsk 	 08

Italiensk 	09

Japansk 	 10 .._
Kinesisk 	 11

Koreansk 	 12

Nederlandsk 	 13

Polsk 	 14
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Spesifikasjon av elevar tatt med under Annet
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måls-
opp-
!wring

StOtteunder
visning, mer
ikkje mors-
målsopplær.

Dato og underskrift

RETTLEI1NG

OMFANG. Oppgåva skal omfatte framandspråklege elevar i grunnskolealder. Ein framandspråkleg elev er ein elev som snakkar eit
anna språk enn norsk i heimen (unnateke samisk). Det vil seie at elevar som kjem frå ein heim der minst ein av dei føresette har eit
anna språk enn norsk som morsmil og bruker dette språket i sin omgang med barnet, skal registrerast som framandspråklege elevar.

TALET Pik FRAMANDSPRÅKLEGE ELEVAR MED STØTTEUNDERVISNING ETTER STØTTETILTAK. Her skal ein oppgi
kor mange elevar som fir støtteundervisning gjennom midlar frå innvandrartilskottet og kor mange som får slik undervisning gjen-
nom andre støttetiltak, både innanfor og utanom det ordinære rammetimetalet (t.d. B-timar).

UDEKTE BEHOV FOR STØTTEUNDERVISNING. For å få eit oversyn over udekte behov for støtteundervisning, t.d. til engelsk
eller andre fag som dei framandspråklege elevane har særskilde problem med, ønskjer ein denne rubrikken fylt ut dersom det er
registrert slike behov som kommunen ikkje har funne fi  kunne dekkje. Før opp talet på timar.

ELEVAR ETTER KLASSESTEG OG I ALT. Her skal ein oppgi det samla tal på framandspråklege elevar i kommunen etter den
definisjon som er gitt ovafor, utan omsyn til om elevane fir støtteundervisning eller ikkje.

MORSMÅLSOPPLÆRING. Dette talet skal syne kor mange av det samla tal på framandspråklege elevar i kommunen som får mors-
målsundervisning ved hjelp av engasjert morsmålsinstruktør.

STOTTEUNDERVISNING, MEN IKKJE MORSMÅLSOPPLÆRING. Her skal ein ta med elevar som p.g.a. sin framandspråklege
bakgrunn får støtteundervisning i eitt eller fleire fag, men ikkje morsmålsopplæring. Summen av desse elevane og dei som får  mors-
målsopplæring skal til saman være lik talet på framandspråklege elevar med støtteundervisning, gitt annan stad på skjemaet.
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Tidlegare utkome p emneområdet

Previously issued on the subject

Skolevæsenets tilstand 	 Statistique de l'instruction publique pour l'ann6e	 1884 NOS III 74,

1888 NOS III 121, 1889 III 175, 1890 III 195, 1891 III 212, 1892 III 224, 1893 III 261, 1894 III 271,

1895 III 319, 1896 III 334, 1897 III 337, 1898 IV 20, 1899 IV 48, 1900 IV 84, 1901 IV 96, 1902 IV 114,

1903 V 5, 1904 V 27, 1905 V 73, 1906 V 81, 1907 V 115, 1908 V 130, 1909 V 163, 1910 V 218, 1911 VI 35,

1912 VI 67, 1913 VI 82, 1914 VI 144, 1915 VII 1, 1916 VII 26, 1917 VII 60, 1918 VII 100, 1919 VII 116,

1920 VII 136, 1921 VII 150, 1922 VII 172, 1923 VII 187, 1924-25 VIII 18, 1925-26 VIII 66, 1926-27 VIII

90, 1927-28 VIII 128, 1928-29 VIII 163, 1929-32 IX 45, 1932-34 IX 80, 1934-35 IX 106, 1935-36 IX 156

Skolestatistikk Statistique de l'instruction publique pour l'annk 	 1936-37 NOS IX 185, 1937-

38 IX 199, 1938-39 X 14, 1939-40 X 39, 1940-41 X 64, 1941-42 X 81, 1942-43 X 96, 1943-44 X 142, 1944-45

X 158, 1945-46 X 189, 1946-47 XI 30, 1947-48 XI 95, 1948-49 XI 111, 1949-50 XI 151, 1950-51 XI 170

Skolestatistikk Statistics on education 	 1951-51 NOS XI 164

Undervisningsstatistikk	 Educational Statistics	 1952-53 NOS XI 222, 1953-54 XI 264, 1954-55

XI 296, 1955-56 XI 315, 1956-57 XI 344, 1957-58 A 14, 1958-59 A 25, 1959-60 A 42, 1962-63 I A 76, 1963-

64 I A 97, 1964-65 I A 133, 1965-66 I A 164, 1966-67 I A 199, 1967-68 A 241, 1968-69 A 287, 1969 A 351,

1970 A 437, 1971 A 525

Utdanningsstatistikk 	 Educational Statistics 	 1972 A 619, 1973 A 694, 1974 A 726, 1975 A 815,

1976 A 878, 1977 B I, 1978 B 31, 1979 B 115, 1980 B 202, 1981 B 295
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Publikasjonar sende ut frS Statistisk SentralbyrS etter 1. januar 1982
Publications issued by the Central Bureau of Statistics since 1 January 1982

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekkje B 	 Trykt 1982

Nr. 248 	 Økonomisk utsyn over S ret 1981 	 Economic Survey 	 Sidetall 164 	 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-1647-8 ISSN 0078-1924

- 249 	 Folke- og boligtelling 1980 Hefte I Boligstatistikk 	 Population and Housing Census
1980 	 Volume I 	 Housing Statistics Sidetall 138 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1608-7

- 250 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1981 	 kage
Statistics for Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 31 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1706-7

- 251 	 Rutefart pS kysten 1979 Godstransport og passasjertransport 	 Regular Coastal Trade
Goods and Passenger Transport 	 Sidetall 158 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1707-5

- 252 	 Commodity List for External Trade Statistics 1982 	 Sidetall 126 ISBN 82-537-1708-3
- 253 	 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1981 	 Wage Statistics for

Bank Employees Sidetall 42 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1711-3
- 254 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisa-

sjoner 1. september 1981 Wage Statistics for Employees in Business Services and
in Business, Professional and Labour Associations Sidetall 59 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1712-1

- 255 	 Trygdestatistikk Uføre 1977 	 National Insurance Disabled 	 Sidetall 224
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1714-8

- 256 	 Regnskapsstatistikk 1980 Bergverksdrift og industri 	 Statistics of Accounts Mining
and Manufacturing 	 Sidetall 165 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1723-7

- 257 	 Regnskapsstatistikk 1980 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade
Sidetall 109 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1724-5

- 258 	 Landbruksteljing 1979 Hefte I Eigedomstilhøve 	 arealressursar 	 Census of
Agriculture and Forestry 1979 Volume I Type of Ownership - Area Resources
Sidetall 290 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1725-3

- 259 	 Byggearealstatistikk 1980 	 Building Statistics 	 Sidetall 91 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1726-1 ISSN 0550-7162

- 260 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1981 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing 	 Sidetall 32 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1728-8 ISSN 0550-0435

- 261 	 Stortingsvalget 1981 I 	 Storting Elections I 	 Sidetall 156 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1729-6

- 262 	 Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1980 	 Architectural and other
Technical Services Connected with Construction 	 Sidetall 38 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1731-8

- 263 	 Folketalet i kommunane 1980 - 1982 	 Population Statistics for Municipalities
Sidetall 48 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1733-4

- 264 	 Sosialstatistikk 1980 	 Social Statistics 	 Sidetall 88 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1734-2 ISSN 0333-2055

- 265 	 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1981
Wage Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 36 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1736-9

- 266 	 Elektrisitetsstatistikk 1980 	 Electricity Statistics 	 Sidetall 102 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1737-7

- 267 	 Inntektsstatistikk 1979 	 Income Statistics 	 Sidetall 190 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1738-5

- 268 	 Bilverkstader mv. 1980 	 Car Repair Shops etc. 	 Sidetall 34 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1739-3

- 269 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1981 	 Wage Statistics for
Employees in Wholesale and Retail Trade 	 Sidetall 123 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1740-7

- 270 	 Lønnsstatistikk for sjOfolk pa skip i innenriks rutefart November 1981 	 Wage
Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade 	 Sidetall 26
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1741-5

- 271 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1980 	 Construction Statistics 	 Sidetall 76
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1742-3 ISSN 0550-029X

- 272 	 Helseinstitusjoner 1980 	 Health Institutions 	 Sidetall 149 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1743-1

- 273	 Industristatistikk 1980 	 Industrial Statistics 	 Sidetall 221 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1746-6 ISSN 0078-1886

- 274 	 Landbruksteljing 1979 Hefte II YrkestilhOve - Alder - Fagutdanning 	 Census of
Agriculture and Forestry 1979 Volume II Occupation - Age - Vocational Training
Sidetall 112 	 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1747-4

- 275 	 Formuesstatistikk 1979 	 Property Statistics 	 Sidetall 108 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1749-0

- 276 	 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1981
Wage Statistics for Employees in Hotels and Restaurants 	 Sidetall 45
Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1750-4

- 277 	 Helsestatistikk 1980 	 Health Statistics 	 Sidetall 129 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1751-2 ISSN 0332-7906
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Rekkje B 	 Trykt 1982 (framh.)

Nr. 278 	 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1979-80 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production 	 Sidetall 53 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1752-0

- 279 	 SjOulykkesstatistikk 1981 	 Marine Casualties 	 Sidetall 58 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1753-9 ISSN 0332-8007

- 280 	 Varehandelsstatistikk 1980 	 Wholesale and Retail Trade Statistics 	 Sidetall 161
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1754-7 ISSN 0078-1959

- 281 	 Strukturtall for kommunenes Okonomi 1980 	 Structural Data from the Municipal Accounts
Sidetall 124 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1755-5 ISSN 0333-3809

- 282 	 Fiskeristatistikk 1980 	 Fishery Statistics 	 Sidetall 159 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1762-8

- 283 	 Varenomenklatur Tillegg til industristatistikk 1981 Commodity Nomenclature
Supplement to Industrial Statistics 	 Sidetall 212 ISBN 82-537-1763-6

- 284 	 LOnns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1981 	 Wage
and Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools
Sidetall 57 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1766-0

- 285 	 Tjenesteyting 1980 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjOring, vaskeri- og renserivirksomhet 	 Business Services,
Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services,
Laundries, Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants 	 Sidetall 57
Pris kr 15,00 	 ISBN 82-537-1767-9

286 	 Folketallet i kommunene 1951 - 1980 I Østlandet 	 Population in Municipalities I
Sidetall 206 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1768-7

287 	 Folketallet i kommunene 1951 - 1980 II SOrlandet og Vestlandet 	 Population in
Municipalities II 	 Sidetall 240 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1769-5

- 288 	 Folketallet i kommunene 1951 - 1980 III Trøndelag og Nord-Norge 	 Population in
Municipalities III 	 Sidetall 213 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1770-9

- 289 	 Rutebilstatistikk 1980 	 Scheduled Road Transport 	 Sidetall 68 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1771-7 ISSN 0550-0524

- 290 	 Landbruksteljing 1979 Hefte III Investeringar - Maskinar - Bygningar 	 Census of
Agriculture and Forestry 1979 Volume III Investments - Machines - Buildings
Sidetall 200 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1773-3

- 291 	 LOnns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1981
Wage and Employment Statistics for Central Government Employees 	 Sidetall 96
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1776-8 ISSN 0550-8622

- 292 	 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1980 	 Educational Statistics
Upper Secondary Schools 	 Sidetall 150 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1778-4
ISSN 0332-8031

- 293 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1981 	 Population by Age
and Marital Status Sidetall 162 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1779-2 ISSN 0554-7170

- 294 	 Lavinntektsgrupper 1979 	 Low Income Groups 	 Sidetall 95 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1780-6

- 295 	 Utdanningsstatistikk Grunnskolar 1. oktober 1981 	 Educational Statistics Basic
Schools 	 Sidetall 88 	 Pris kr 15,00 ISBN 81-537-1781-4 ISSN 0332-804X

- 296 	 Landbruksteljing 1979 Hefte IV Jordbruk 	 Census of Agriculture and Forestry 1979
Volume IV Agriculture - Area Utilization 	 Sidetall 206 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1783-0

- 297 	 Stortingsvalget 1981 II Storting Elections II Sidetall 91 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1785-7

- 298 	 Statistisk årbok 1982 	 Statistical Yearbook of Norway 	 Sidetall 518 Pris kr 25,00
ISBN 82-537-1787-3 ISSN 0377-8908

- 300 	 Jordbruksstatistikk 1980 	 Agricultural Statistics 	 Sidetall 118 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1788-1 ISSN 0078-1894

- 301	Veterinærstatistikk 1980	 Veterinary Statistics 	 Sidetall 84 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1790-3 ISSN 0303-6561

- 302	 Arbeidsmarkedstatistikk 1981 	 Labour Market Statistics Sidetall 203 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1791-1 ISSN 0078-1878

- 303 	 Kredittmarkedstatistikk 	 Lån, obligasjoner, aksjer mv. 1981 	 Credit Market
Statistics Loans, Bonds, Shares etc, 	 Sidetall 93 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1793-8 	 ISSN 0333-3744

- 304 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1980 Revidert utgave 	 Construction Statistics Revised
Edition 	 Sidetall 74 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1794-6 ISSN 0550-029X

- 305 	 Utenrikshandel 1981 I 	 External Trade I 	 Sidetall 348 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1795-4 ISSN 0078-1940

- 306 	 Lønnsstatistikk 1981 	 Wage Statistics 	 Sidetall 105 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1796-2 ISSN 0078-1916

- 307 	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1980/81 	 Educational Statistics Adult
Education 	 Sidetall 93 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1797-0 ISSN 0332-8058

308 	 Flyttestatistikk 1981 	 Migration Statistics 	 Sidetall 88 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1798-9 ISSN 0550-8592

- 309	 Folkemengdens bevegelse 1981 	 Vital Statistics and Migration Statistics 	 Sidetall 79
Pris kr 15,00 	 ISBN 82-537-1799-7 	 ISSN 0377-8797

- 310 	 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1981 	 Wage Statistics for
Local Government Employees 	 Sidetall 90 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1800-4

- 311 	 Energistatistikk 1981 	 Energy Statistics Sidetall 86 Pris kr 15,00
ISBN 32-537-1801-2 	 ISSN 0333-371X

- 312 	 Sivilrettsstatistikk 1981 	 Civil Judicial Statistics Sidetall 42 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1802-0 ISSN 0550-0532
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Rekkje B 	 Trykt 1982 (framh.)

Nr. 313 	 Nasjonalregnskap 1970 - 1981 	 National Accounts 	 Sidetall 233 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1806-3

- 314 	 Kulturstatistikk 1982 	 Cultural Statistics 	 Sidetall 178 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1807-1

315 	 Jaktstatistikk 1981 	 Hunting Statistics 	 Sidetall 60 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1810-1 ISSN 0550-0400

- 316 	 Oljevirksomheten 1981 	 The Oil Activities 	 Sidetall 77 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1812-8 	 ISSN 0333-2101

- 317 	 Framskriving av folkemengden 1982 - 2025 Regionale tall 	 Population Projections
Regional Figures 	 Sidetall 198 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1813-6 ISSN 0332-8015

- 318 	 Utenrikshandel 1981 II 	 External Trade II 	 Sidetall 336 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1816-0 ISSN 0078-1940

- 319 	 Skogavvirkning tfl salg og industriell produksjon 1980-81 	 Roundwood Cut for Sale
and Industrial Production 	 Sidetall 52 Pris kr 15,00 ISBN 81-537-1817-9

- 320 	 LevekarsundersOkelsen 1980 	 Survey of Level of Living 	 Sidetall 206 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-1319-5

321 	 Lønnsstatistikk for sjOfolk pa skip i utenriksfart Mars 1982 	 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Ocean transport 	 Sidetall 28 Pris kr 10,00 ISBN 82-537-1821-7

- 322 	 Alkohol og andre rusmiddel 1981 	 Alcohol and Drugs 	 Sidetall 46 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1827-6 ISSN 0332-7965

323 	 Lønninger og inntekter 1980 	 Wages, Salaries and Income Sidetall 97 Pris kr
15,00 ISBN 82-537-1828-4

- 324 	 Reiselivsstatistikk 1981 	 Statistics on Travel 	 Sidetall 130 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1829-2 	 ISSN 0333-208X

- 325 	 Lakse- og sjOaurefiske 1981 	 Salnon and Sea Trout Fisheries 	 Sidetall 97
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1830-6 ISSN 0550-0419

- 326 	 Samferdselsstatistikk 1981 	 Transport and Communication Statistics 	 Sidetall 275
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1831-4 ISSN 0468-8147

- 327 	 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1980 og 1981 	 Credit
Market Statistics Foreign Assets and Liabilities 	 Sidetall 92 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1832-2 ISSN 0333-3736

- 328 	 Landbruksteljing 1979 Hefte V Husdyr 	 Census of Agriculture and Forestry 1979
Volume V Livestock 	 Sidetall 140 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1834-9

- 329 	 Helsepersonellstatistikk 1981 	 Statistics on Health Personnel Sidetall 140
Pris kr 15,00 	 ISBN 82-537-1835-7

330 Godstransport pA kysten Leie- og egentransport med skip 25 - 3 000 br. tonn 1980
Coastwise Transport of Goods Transport for Hire or Reward and on Own Account by
Vessels 25 - 3 000 Gross Tons Sidetall 147 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1836-5

- 331 	 Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1981 	 Architectural and other
Technical Services Connected with Construction 	 Sidetall 39 	 Pris kr 10,00
ISBN 82-537-1841-1

332 	 Veitrafikkulykker 1981 	 Road Traffic Accidents 	 Sidetall 184 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1843-8 ISSN 0468-8198

- 333 	 Arealbruksstatistikk for tettsteder 	 Land-Use Statistics for Urban Settlements
Sidetall 161 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1844-6

- 334 	 Regional dødelighet 1976 - 1980 	 Regional Mortality 	 Sidetall 99 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1845-4

- 335 	 Byggearealstatistikk 1981 	 Building Statistics 	 Sidetall 91 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1846-2 	 ISSN 0550-7162

- 336 	 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1981 	 Credit Market Statistics
Private and Public Banks 	 Sidetall 293 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1847-0

- 337 	 Kredittmarkedstatistikk 	 Private kredittforetak og finansieringsselskaper 1981
Credit Market Statistics 	 Private Credit Enterprises and Private Financial
Companies 	 Sidetall 106 	 Pris kr 15,00 	 ISBN 82-537-1848-9 	 ISSN 0333-3752

- 338 	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen 1983 Sidetall 140 ISBN 82-537-1849-7
- 339 	 Skattestatistikk InntektsAret 1980 	 Tax Statistics Income Year 1980 	 Sidetall 206

Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1851-9
- 340 	 DOdsarsaker 1981 Hovedtabeller 	 Causes of Death Main Tables 	 Sidetall 99

Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1853-5 ISSN 0550-032X

Trykt 1983

- 342 	 Helseinstitusjoner 1981 	 Health Institutions 	 Sidetall 120 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-1858-6 ISSN 0333-3701

- 343 	 Statistisk fylkeshefte 1983 Østfold 	 Sidetall 239 Pris kr 24,00
- 361 	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket Reaksjoner Fengslinger 1981

Criminal Statistics Crimes Investigated Sanctions Imprisonments 	 Sidetall 200
Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1857-8 ISSN 0333-3914

- 364 	 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1980 	 Educational Statistics Survey
Sidetall 116 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1883-7

- 365 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisa-
sjoner 1. september 1982 	 Wage Statistics for Employees in Business Services and
in Business, Professional and Labour Associations 	 Sidetall 60 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1884-5

366 	 Fiskeristatistikk 1981 	 Fishery Statistics 	 Sidetall 162 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1886-1 ISSN 0333-3728
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Rekkje B 	 Trykt 1983 (framh.)

Nr. 367 	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1982 	 Wage
Statistics for Employees in Insurance Activity 	 Sidetall 40 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1888-8

- 368 	 Veterinærstatistikk 1981 	 Veterinary Statistics Sidetall 83 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1889-6 ISSN 0303-6561

- 369 	 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1982 	 Wage Statistics for
Bank Employees 	 Sidetall 47 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1892-6

- 370 	 Bilverkstader mv. 1981 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for
personleg bruk 	 Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus
and Commodities for Personal Use 	 Sidetall 40 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1893-4

- 371 	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1982 	 Wage Statistics for
Employees in Wholesale and Retail Trade 	 Sidetall 29 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1895-0

372 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1982 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing 	 Sidetall 34 Pris kr 12,00
ISBN 82-537-1896-9 ISSN 0550-0435

- 373 	 Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1981 	 Credit Market
Statistics Life and Non-Life Insurance Companies etc. Sidetall 65 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1897-7 ISSN 0333-3787

374 	 Utdanningsstatistikk Grunnskolar 1. oktober 1982 	 Educational Statistics Basic
Schools 	 Sidetall 90 Pris kr 18,00 ISBN 82-537-1898-5 ISSN 0332-804X

376 	 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1982 	 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 36 Pris kr 12,00 ISBN 82-537-1900-0

377 	 Rutebilstatistikk 1981 	 Scheduled Road Transport 	 Sidetall 65 Pris kr 18,00
ISBN 82-537-1901-9 ISSN 0550-0524

I serien Statistiske analyser (SA) - ISSN 0333-0621

Nr. 45 	 Sosialt utsyn 1980 	 Social Survey 	 Sidetall 284 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1201-4
- 46 	 Ressursregnskap 	 Resource Accounts 	 Sidetall 198 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1513-7
- 47 	 Private husholdningers forbruk i 1970-grene 	 Consumption of Private Households in the

1970s 	 Sidetall 86 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1757-1
- 48 	 Boligforhold og boutgifter 	 Housing Conditions and Housing Expenditure

Sidetall 87 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1777-6

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS) - ISSN 0085-4344

Nr. 47 	 Fruktbarhetsutvikling og fruktbarhetsteorier Norge i et internasjonalt perspektiv
Trends and Theories in Fertility Norway in an International Context Sidetall
120 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1236-7

- 48 	 Framskriving av arbeidsstyrken 1979 - 2000 	 Labour Force Projections Sidetall 109
Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1556-0

- 49 	 Fruktbarhet blant norske kvinner Resultater fra Fruktbarhetsundersøkelsen 1977
Fertility among Norwegian Women Results from the Fertility Survey Sidetall 349
Pris 20,00 ISBN 82-537-1621-4

50 	 FlyttemOnstre Norge 1971 - 1974 	 Patterns of Migration Norway 1971 - 1974
Sidetall 238 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1709-1 ISSN 0085-4344
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Pris kr 15,00 ISBN 82-537-1759-8
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Sidetall 307 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-1782-2 ISSN 0085-4344
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ISBN 82-537-1815-2 ISSN 0085-4344
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ISBN 82-537-1239-1
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Standardar for norsk statistikk (SNS)

Standards for Norwegian Statistics (SNS)

I denne serien vil Byrået samle alle statistiske standardar etter kvart som dei blir

reviderte. Til no er utkome: Hr. 1 Kontoplanen i nasjonalregnskapet og nr. 2 Standard for

næringsgruppering. Andre standardar som gjeld, er trykte i serien Statistisk Sentralbyrås

Håndbøker (SSH):

Nr. 13 	 Standard for handelsområder

" 	 24 Standard for gruppering av sykdommer
- skader - dødsårsaker i offentlig
norsk statistikk

" 	 28 	 Standard for utdanningsgruppering i
offentlig norsk statistikk

" 	 35
	

Standard for kommuneklassifisering

" 	 38
	

Internasjonal standard for vare-
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SITC-Rev. 2)

Andre publikasjoner i serien SSH:

Nr. 30 Lov, forskrifter og overenskomst om
folkeregistrering

" 	 36 Produksjonsindeks for bergverksdrift,
Industri og kraftforsyning

" 	 42 	 Engrosprisstatistikk Engrosprisindeks
Produsentprisindeks



-
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Pris kr 18,00
Publikasjonen kjem ut i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til sals hos alle bokhandlarar.
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